
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS  

★ Komisijas Deleģētā regula (ES) 2016/161 (2015. gada 2. oktobris), ar ko papildina Eiropas 
Parlamenta un Padomes Direktīvu 2001/83/EK, noteicot detalizētus noteikumus par drošuma 
pazīmēm uz cilvēkiem paredzētu zāļu iesaiņojuma (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2016/162 (2016. gada 28. janvāris), par nosaukuma 
ierakstīšanu Aizsargāto cilmes vietas nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu 
reģistrā (Mortadella di Prato (AĢIN)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2016/163 (2016. gada 28. janvāris), ar ko apstiprina specifi-
kācijas grozījumu, kurš nav maznozīmīgs, attiecībā uz nosaukumu, kas reģistrēts Aizsargāto 
cilmes vietas nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu reģistrā (Huile d'olive de 
Nîmes (ACVN)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2016/164 (2016. gada 28. janvāris), par nosaukuma 
ierakstīšanu Aizsargāto cilmes vietas nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu 
reģistrā (Cappellacci di zucca ferraresi (AĢIN)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2016/165 (2016. gada 5. februāris), ar ko nosaka tehnisko 
informāciju tehnisko rezervju un pamata pašu kapitāla aprēķināšanai, lai sniegtu pārskatus ar 
atsauces datumiem no 2016. gada 1. janvāra līdz 30. martam, saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu 2009/138/EK (Maksātspēja II) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2016/166 (2016. gada 8. februāris), ar ko paredz īpašus 
nosacījumus, kas piemērojami no Indijas importētiem pārtikas produktiem, kuri satur 
beteļauga lapas (Piper betle) vai sastāv no tām, un ar ko groza Regulu (EK) Nr. 669/2009 (1) 143  

Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2016/167 (2016. gada 8. februāris), ar kuru nosaka standarta 
importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  151 

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

LV 

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.  

L 32 

Tiesību akti 
59. sējums 

2016. gada 9. februāris 

(1) Dokuments attiecas uz EEZ (Turpinājums nākamajā lappusē) 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

LV 



LĒMUMI  

★ Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2016/168 (2016. gada 5. februāris), ar kuru groza 
pielikumus Lēmumam 2003/467/EK, ar ko nosaka no tuberkulozes, brucelozes un govju 
enzootiskās leikozes oficiāli brīvu statusu dažām dalībvalstīm un dalībvalstu reģioniem 
attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem (izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 602) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  153  

★ Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2016/169 (2016. gada 5. februāris), ar ko attiecībā uz valstu 
pasākumiem, ar kuriem novērš konkrētu ūdensdzīvnieku slimību ievešanu Īrijā, Somijā, 
Zviedrijā un Apvienotajā Karalistē, groza Lēmumu 2010/221/ES (izziņots ar dokumenta numuru 
C(2016) 605) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  158  

★ Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2016/170 (2016. gada 5. februāris), ar ko apstiprina 
metodes cūku liemeņu klasificēšanai Somijā (izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 658) . . . . . . . . . . . . . .  163  

(1) Dokuments attiecas uz EEZ 



II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2016/161 

(2015. gada 2. oktobris), 

ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2001/83/EK, noteicot detalizētus 
noteikumus par drošuma pazīmēm uz cilvēkiem paredzētu zāļu iesaiņojuma 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 6. novembra Direktīvu 2001/83/EK par Kopienas kodeksu, kas 
attiecas uz cilvēkiem paredzētām zālēm (1), un jo īpaši tās 54.a panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1)  grozītā Direktīva 2001/83/EK paredz pasākumus, kas nepieļautu viltotu zāļu iekļūšanu legālajā piegādes ķēdē, 
prasot, lai noteiktu cilvēkiem paredzētu zāļu iesaiņojums identificēšanas un autentificēšanas nolūkā tiktu aprīkots 
ar drošuma pazīmēm – unikālu identifikatoru un iesaiņojuma neskartības pazīmi. 

(2)  Uz dažādām nacionālām vai reģionālām izsekojamības prasībām balstīti atšķirīgi zāļu autentificēšanas mehānismi 
var ierobežot zāļu apriti Savienības teritorijā un visiem piegādes ķēdes dalībniekiem palielināt izmaksas. Tāpēc ir 
nepieciešams noteikt Savienības noteikumus par cilvēkiem paredzētu zāļu drošuma pazīmju ieviešanu, jo īpaši 
attiecībā uz unikālā identifikatora raksturlielumiem un tehnisko specifikāciju, drošuma pazīmju verificēšanas 
kārtību un drošuma pazīmju informāciju glabājošās repozitorija sistēmas izveidi un pārvaldību. 

(3)  Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2011/62/ES (2) 4. pantu un Direktīvas 2001/83/EK 
54.a panta 2. un 3. punktu Komisija ir izvērtējusi ieguvumus, izmaksas un izmaksu lietderību dažādiem 
politiskiem risinājumiem attiecībā uz unikālā identifikatora raksturlielumiem un tehnisko specifikāciju, drošuma 
pazīmju verificēšanas kārtību un drošuma pazīmju informāciju saturošās repozitorija sistēmas izveidi un 
pārvaldību. Par šīs regulas pamatelementiem ir ņemti risinājumi, kas apzināti kā izmaksu ziņā vislietderīgākie. 

(4)  Šī regula noteic tādu sistēmu, kurā zāļu identificētību un autentificētību nodrošina piegādes ķēdes galā veikta visu 
ar drošuma pazīmēm aprīkoto zāļu verificēšana, ko papildina noteiktu augstākam viltošanas riskam pakļautu zāļu 
verificēšana, kuru veic vairumtirgotāji. Tas, vai drošuma pazīmes, ar ko zāļu iesaiņojums aprīkots piegādes ķēdes 

9.2.2016. L 32/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 311, 28.11.2001., 67. lpp. 
(2) Eiropas Parlamenta un Padomes 2011. gada 8. jūnija Direktīva 2011/62/ES, ar ko Direktīvu 2001/83/EK par Kopienas kodeksu, kas 

attiecas uz cilvēkiem paredzētām zālēm, groza attiecībā uz to, kā novērst viltotu zāļu nokļūšanu legālas piegādes ķēdē (OV L 174, 
1.7.2011., 74. lpp.). 



sākumā, ir autentiskas un neskartas, praksē būtu jāverificē brīdī, kad zāles tiek piegādātas iedzīvotājiem, lai gan 
var būt piemērojami daži izņēmumi. Tomēr, lai līdz minimumam samazinātu risku, ka ilgi nekonstatētas apritē ir 
viltotas zāles, augstākam viltošanas riskam pakļautas zāles visā piegādes ķēdē būtu papildus jāverificē vairumtirgo
tājiem. Būtu jāverificē unikāla identifikatora autentiskums, šo unikālo identifikatoru salīdzinot ar repozitoriju 
sistēmā glabātajiem likumīgajiem unikālajiem identifikatoriem. Kad paku piegādā iedzīvotājiem, izplata ārpus 
Savienības vai ir citi attiecīgi apstākļi, repozitoriju sistēmā pakas unikālais identifikators būtu jādzēš, lai nebūtu 
iespējams sekmīgi verificēt kādu citu paku, kas aprīkota ar šo pašu unikālo identifikatoru. 

(5)  Visu laiku, kamēr zāles atrodas tirgū, un papildu laikā, kas paiet, kamēr paka pēc tās derīguma beigu termiņa tiek 
nosūtīta atpakaļ un likvidēta, vajadzētu būt iespējamam katru atsevišķu zāļu paku identificēt un verificēt tās 
autentiskumu. Šā iemesla dēļ rakstzīmju virknei, ko iegūst, zāļu kodu kombinējot ar seriālā numura virkni, 
vajadzētu būt tādai, lai vismaz vienu gadu pēc minētās pakas derīguma termiņa vai piecus gadus pēc attiecīgo 
zāļu laišanas tirdzniecībā vai izplatīšanā saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 51. panta 3. punktu – atkarībā no tā, 
kurš laiks ir ilgāks, – tā attiecīgajai zāļu pakai būtu unikāla. 

(6)  Unikālajā identifikatorā iekļautais zāļu kods, valsts kompensācijas numurs, identifikācijas numurs, partijas numurs 
un derīguma termiņš palīdz gādāt par pacientu drošību, šajā nozarē atvieglojot atsaukšanu, izņemšanu un 
nosūtīšanu atpakaļ, kā arī farmakovigilanci. 

(7)  Lai varbūtība, ka viltotāji kādu seriālo numuru var uzminēt, būtu pavisam niecīga, seriālais numurs būtu jāģenerē 
saskaņā ar īpašiem nejaušināšanas noteikumiem. 

(8)  Lai gan atbilstība noteiktiem starptautiskiem standartiem nav obligāta, to var izmantot par pierādījumu, ka 
noteiktas šīs regulas prasības ir izpildītas. Ja atbilstību starptautiskiem standartiem pierādīt nav iespējams, 
personām, uz kurām saistības attiecas, vajadzētu būt atbildīgām par to, lai ar verificējamiem līdzekļiem pierādītu, 
ka tās pilda šīs prasības. 

(9)  Unikālais identifikators būtu jāiekodē, izmantojot standartizētu datu struktūru un sintaksi, lai visā Savienības 
teritorijā to varētu pareizi atpazīt un atkodēt ar parastu skenēšanas aprīkojumu. 

(10)  Tas, ka zāļu kods ir pasaulē unikāls, ne vien palīdz nodrošināt unikālā identifikatora viennozīmību, bet arī 
atvieglo kāda unikālā identifikatora dzēšanu dalībvalstī, kas nav tā dalībvalsts, kurā zāles sākotnēji bija paredzēts 
laist tirgū. Noteiktiem starptautiskiem standartiem atbilstošs zāļu kods būtu jāprezumē par pasaulē unikālu. 

(11)  Lai vairumtirgotājiem un personām, kam atļauts vai kas ir tiesīgas zāles piegādāt iedzīvotājiem, būtu vieglāk 
verificēt kāda unikālā identifikatora autentiskumu un identifikatoru dzēst, jānodrošina, ka divdimensionālajam 
svītrkodam, kurā unikālais identifikators iekodēts, ir tāda struktūra un drukas kvalitāte, lai būtu iespējama ātra 
nolasīšana un nolasīšanas kļūdas būtu minimālas. 

(12) Unikālā identifikatora datu elementi uz iesaiņojuma būtu jāuzdrukā arī cilvēklasāmā formā, lai unikālā identifi
katora autentiskumu būtu iespējams verificēt un identifikatoru dzēst arī tad, ja divdimensionālais svītrkods nav 
nolasāms. 

(13)  Divdimensionāls svītrkods var glabāt vairāk informācijas nekā tikai unikālā identifikatora datu elementus. 
Vajadzētu būt tā, ka šo ietilpības pārpalikumu var izmantot, lai svītrkodā ievadītu vēl kādu informāciju, izvairoties 
no papildu svītrkodu ieviešanas. 

(14)  Ja uz iesaiņojuma ir vairāki divdimensionāli svītrkodi, var nebūt skaidrs, kurš svītrkods jānolasa, lai verificētu 
kādu zāļu autentiskumu un tās identificētu. Tā var rasties kļūdas zāļu autentiskuma verificēšanā un iedzīvotājiem 
var tikt netīšām piegādātas viltotas zāles. Šā iemesla dēļ būtu jāizvairās no tā, ka uz kādu zāļu iesaiņojuma būtu 
vairāki identificēšanai un autentiskuma verificēšanai paredzēti divdimensionāli svītrkodi. 

9.2.2016. L 32/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



(15)  Lai sistēmā “verificēšana piegādes ķēdes galā” nodrošinātu, ka zāles ir autentiskas, nepieciešams verificēt abas 
drošuma pazīmes. Unikālā identifikatora autentiskuma verificēšanas mērķis ir nodrošināt, ka zāļu izcelsme ir 
likumīgais ražotājs. Neskartības pazīmes neskartības verificēšana parāda, vai no brīža, kad iesaiņojums izvests no 
ražotāja telpām, tas nav bijis atvērts vai mainīts, un tādējādi rada drošību, ka iesaiņojuma saturs ir autentisks. 

(16)  Kritisks solis zāļu autentiskuma nodrošināšanā ir ar unikālu identifikatoru aprīkoto zāļu unikālā identifikatora 
autentiskuma verificēšana, kurā vajadzētu balstīties vienīgi uz salīdzināšanu ar uzticamu informāciju par 
likumīgiem unikāliem identifikatoriem, kuru drošā repozitoriju sistēmā ir augšupielādējuši verificēti lietotāji. 

(17)  Lai nepieļautu, ka zāles nevajadzīgi iet zudumā, būtu vajadzīga iespēja reiz dzēsta unikālā identifikatora statusu 
atjaunot. Tomēr uz statusa atjaunošanu jāattiecina stingri nosacījumi, lai līdz minimumam samazinātu draudu, 
kas repozitorija sistēmas drošībai varētu rasties, ja šādu operāciju ļaunprātīgi izmantotu viltotāji. Šiem 
nosacījumiem vajadzētu būt spēkā neatkarīgi no tā, vai dzēšanas operācija notikusi brīdī, kad zāles piegādātas 
lietošanai, vai agrāk. 

(18)  Būtu vajadzīgs, lai kompetentās iestādes informācijai par attiecīgo zāļu drošuma pazīmēm varētu piekļūt, kamēr 
šīs zāles ir piegādes ķēdē, un arī pēc tam, kad tās piegādātas iedzīvotājiem, atsauktas vai izņemtas no tirgus. Šajā 
nolūkā ražotājiem pierakstus par operācijām ar kādu zāļu unikālo identifikatoru pēc tam, kad identifikators no 
repozitoriju sistēmas dzēsts, vajadzētu glabāt vismaz vienu gadu pēc minēto zāļu derīguma termiņa vai piecus 
gadus pēc pakas laišanas tirdzniecībā vai izplatīšanā saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 51. panta 3. punktu 
atkarībā no tā, kurš laiks ir ilgāks. 

(19)  Agrāki viltošanas incidenti liecina, ka noteiktām zālēm, piemēram, zālēm, ko atpakaļ atdevušas personas, kurām 
atļauts vai kuras tiesīgas tās piegādāt iedzīvotājiem vai vairumtirgotājiem, vai zālēm, ko izplata personas, kuras 
nav nedz ražotāji vai tirdzniecības atļaujas turētāji vairumtirgotāji, nedz arī iecelti vairumtirgotāji, viltošanas risks 
ir augstāks. Tāpēc šo zāļu autentiskums visā piegādes ķēdē būtu papildus jāverificē vairumtirgotājiem, lai līdz 
minimumam samazinātos risks, ka legālajā piegādes ķēdē iekļuvušas viltotas zāles ir brīvā apritē Savienības 
teritorijā līdz brīdim, kad, tās piegādājot iedzīvotājiem, notiek to verificēšana. 

(20)  Vairumtirgotāji augstāka viltošanas riska zāļu autentiskumu vienlīdz sekmīgi verificētu, skenējot gan atsevišķus 
unikālos identifikatorus, gan kopēju kodu, ar kura starpniecību iespējams vienlaikus verificēt vairākus unikālos 
identifikatorus. Turklāt verificēšanu ar vienādiem rezultātiem varētu izdarīt jebkad no brīža, kad vairumtirgotājs 
zāles saņēmis, līdz to tālākai izplatīšanai. Šo iemeslu dēļ gan to, vai skenēt individuālos unikālos identifikatorus 
vai arī kopējus kodus, ja tādi ir, gan to, kurā laikā veikt verificēšanu, būtu jāļauj izlemt vairumtirgotājam, ja vien 
tas gādā, ka atbilstoši šai regulai tiek verificēti visi tā fiziskajā valdījumā esošo augstāka viltošanas riska zāļu 
unikālie identifikatori. 

(21)  Var gadīties, ka komplicētajā Savienības piegādes ķēdē mainās zāļu īpašumtiesības, taču tās paliek viena un tā 
paša vairumtirgotāja fiziskajā valdījumā, vai ka zāles kādas dalībvalsts teritorijā tiek izplatīšanas nolūkā 
pārvietotas starp divām vienam un tam pašam vairumtirgotājam vai juridiskai personai piederošām noliktavām, 
taču nenotiek pārdošana. Šajos gadījumos vajadzētu būt tā, ka vairumtirgotājus atbrīvo no pienākuma verificēt 
unikālo identifikatoru, jo viltošanas risks ir pavisam niecīgs. 

(22)  Vispār sistēmā “verificēšana piegādes ķēdes galā” unikālais identifikators repozitorija sistēmā būtu jādzēš piegādes 
ķēdes galā, kur zāles tiek piegādātas iedzīvotājiem. Tomēr dažas zāļu pakas galu galā var iedzīvotājiem netikt 
piegādātas, un tāpēc ir vajadzīga drošība, ka to unikālie identifikatori tiek dzēsti citā piegādes ķēdes punktā. Cita 
starpā tā gadās ar zālēm, ko paredzēts izplatīt ārpus Savienības vai iznīcināt vai ko paraugiem pieprasījušas 
kompetentās iestādes, vai ar atpakaļ atsūtītām zālēm, ko nav iespējams atkal pievienot pārdodamiem krājumiem. 

(23)  Direktīva 2011/62/ES gan ieviesa noteikumus, kas reglamentē zāļu tālpārdošanu iedzīvotājiem, un pilnvaroja 
Komisiju iedibināt kārtību, kā personām, kurām ir atļauts vai kuras ir tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, 
verificēt drošuma pazīmes, tomēr zāļu piegāde iedzīvotājiem lielākoties joprojām tiek reglamentēta nacionālā 

9.2.2016. L 32/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



līmenī. Piegādes ķēdes gals dažādās dalībvalstīs var būt organizēts atšķirīgi, un tajā var būt iesaistīti konkrēti 
veselības aprūpes profesionāļi. Dalībvalstīm vajadzētu būt iespējai noteiktas iestādes vai personas, kam atļauts vai 
kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, atbrīvot no pienākuma verificēt drošuma pazīmes, tādējādi pielāgojoties 
piegādes ķēdes konkrētajām īpatnībām to teritorijā un nodrošinot, ka verifikācijas pasākumu ietekme uz 
minētajām personām ir samērīga. 

(24)  Unikāla identifikatora autentiskuma verificēšana ne vien ir ļoti svarīga attiecīgo zāļu autentificēšanā, bet arī 
informē verificētāju, vai attiecīgajām zālēm nav pārsniegts derīguma termiņš, tās nav atsauktas, izņemtas no tirgus 
vai norādītas kā nozagtas. Personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, unikālā identifi
katora autentiskums būtu jāverificē un identifikators jādzēš tajā brīdī, kad zāles tiek piegādātas iedzīvotājiem, lai 
to rīcībā būtu pati svaigākā informācija par zālēm un nevarētu gadīties, ka iedzīvotājiem tiek piegādātas zāles, 
kam pārsniegts derīguma termiņš, kas atsauktas, izņemtas no tirgus vai norādītas kā nozagtas. 

(25)  Lai pārāk neciestu veselības aprūpes iestāžu ikdienas darbs, dalībvalstīm vajadzētu būt iespējai ar konkrētiem 
nosacījumiem ļaut veselības aprūpes iestādēs strādājošām personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem 
piegādāt zāles, unikāla identifikatora autentiskumu verificēt un identifikatoru dzēst arī agrāk, nekā zāles piegādā 
iedzīvotājiem, vai tās vispār no šāda pienākuma atbrīvot. 

(26)  Dažās dalībvalstīs personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotajiem piegādāt zāles, drīkst atvērt zāļu paku, lai 
daļu no šīs pakas piegādātu iedzīvotājiem. Tāpēc nepieciešams reglamentēt, kā drošuma pazīmes verificē un 
unikālo identifikatoru dzēš minētajā konkrētajā situācijā. 

(27)  Tas, cik sekmīgi sistēma “verificēšana piegādes ķēdes galā” nepieļauj, ka pie iedzīvotājiem nonāk viltotas zāles, ir 
atkarīgs no tā, cik sistemātiski tiek verificēts drošuma pazīmju autentiskums un pēc tam dzēsts katras piegādātās 
pakas unikālais identifikators, tādējādi izvairoties no tā, ka nelegālie tirgotāji unikālo identifikatoru izmanto 
atkārtoti. Tāpēc ir svarīgi nodrošināt, lai šādas operācijas, ja tās sakarā ar tehniskām problēmām netiek veiktas 
brīdī, kad zāles piegādā iedzīvotājiem, veiktu iespējami drīz pēc tam. 

(28)  Sistēmai “verificēšana piegādes ķēdes galā” ir nepieciešams izveidot repozitoriju sistēmu, kurā cita starpā glabājas 
informācija par attiecīgo zāļu likumīgajiem unikālajiem identifikatoriem un kuru var izvaicāt unikāla identifikatora 
autentiskuma verificēšanas un tā dzēšanas vajadzībām. Šī repozitoriju sistēma būtu jāizveido un jāpārvalda 
tirdzniecības atļaujas turētājiem, jo tie ir atbildīgi par zāļu laišanu tirgū, un ar drošuma pazīmēm aprīkotu zāļu 
ražotājiem, jo tie saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 2. punkta e) apakšpunktu sedz repozitoriju 
sistēmas izmaksas. Tomēr vairumtirgotājiem un personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt 
zāles, ja tie vēlas piedalīties repozitoriju sistēmas izveidē un pārvaldībā, vajadzētu būt tiesīgiem to darīt, jo no 
pareizas repozitoriju sistēmas darbības būs atkarīgs to ikdienas darbs. Turklāt ar valsts kompetentajām iestādēm 
būtu jāapspriežas jau repozitoriju sistēmas veidošanā, jo agrīna iesaiste tiem vēlāk palīdzēs veikt uzraudzību. 

(29)  Repozitorija sistēmas lietošana nebūtu jāierobežo tirgus priekšrocību gūšanas nolūkā. Šā iemesla dēļ nevajadzētu 
noteikt, ka repozitorija sistēmu drīkst lietot tikai noteiktu organizāciju biedri. 

(30)  Repozitoriju sistēmas struktūrai būtu jānodrošina, ka zāļu verificēšana ir iespējama visā Savienības teritorijā. Tam 
var būt vajadzīgs repozitoriju sistēmā datus un informāciju par kādu unikālu identifikatoru nosūtīt no viena 
repozitorija uz citu. Lai nepieciešamo starprepozitoriju savienojumu skaitu samazinātu līdz minimumam un lai 
būtu drošība par to sadarbspēju, repozitoriju sistēmā ar informācijas un datu maršrutētāja centrāla repozitorija 
starpniecību savienoties un ar datiem apmainīties spēt vajadzētu ikvienai nacionālai un pārnacionālai repozitorija 
daļai. 

(31)  Repozitoriju sistēmai vajadzētu būt aprīkotai ar saskarnēm, kas vajadzīgas, lai tā tieši vai ar programmatūras 
starpniecību būtu piekļūstama vairumtirgotājiem, personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt 
zāles, un valsts kompetentajām iestādēm, tādējādi ļaujot tiem pildīt savas saistības saskaņā ar šo regulu. 

9.2.2016. L 32/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



(32)  Ņemot vērā, ka informācija par likumīgajiem unikālajiem identifikatoriem ir sensitīva un ka šādas informācijas 
nonākšana nelegālo tirgotāju rokās varētu negatīvi ietekmēt sabiedrības veselību, par šādas informācijas augšupie
lādēšanu repozitoriju sistēmā vajadzētu darīt atbildīgu tirdzniecības atļaujas turētāju vai personu, kas atbildīga par 
to, ka ar unikālo identifikatoru aprīkotās zāles tiek laistas tirgū. Informācija būtu jāglabā tik ilgi, lai būtu 
iespējams pienācīgi izmeklēt viltošanas incidentus. 

(33)  Lai saskaņotu datu formātu un datu apmaiņu repozitoriju sistēmā un lai nodrošinātu repozitoriju sadarbspēju, kā 
arī nosūtīto datu nolasāmību un precizitāti, ikvienam nacionālam un pārnacionālam repozitorijam ar informāciju 
un datiem būtu jāapmainās, izmantojot centrālā repozitorija definēto datu formātu un datu apmaiņas specifi
kāciju. 

(34)  Lai zāles varētu verificēt, netraucējot to apriti vienotajā tirgū, vairumtirgotājiem un personām, kam atļauts vai kas 
tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, vajadzētu būt iespējai unikāla identifikatora autentiskumu verificēt un identi
fikatoru dzēst jebkurā dalībvalstī neatkarīgi no tā, kur Savienībā ar minēto unikālo identifikatoru aprīkotās zāles 
sākotnēji bijis paredzēts laist tirgū. Šajā nolūkā repozitoriju starpā būtu jāsinhronizē unikālā identifikatora statuss 
un centrālajam repozitorijam, ja nepieciešams, verifikācijas vaicājumi jāadresē repozitorijiem, kas apkalpo 
dalībvalstis, kurās zāles bija paredzēts laist tirgū. 

(35)  Lai būtu drošība, ka repozitoriju sistēmas darbība nodrošina zāļu autentiskuma verificēšanu piegādes ķēdes galā, 
jābūt aprakstītiem repozitoriju sistēmas raksturlielumiem un operācijām. 

(36)  Izmeklējot viltošanas aizdomu gadījumus vai apstiprinātus viltošanas incidentus, būtu noderīgi zināt iespējami 
daudz informācijas par zālēm, uz kurām attiecas izmeklēšana. Tādēļ repozitoriju sistēmā būtu jāglabā pieraksti 
par visām operācijām ar kādu unikālu identifikatoru, arī par lietotājiem, kas šīs operācijas veikuši, un šo operāciju 
dabu, un šiem pierakstiem vajadzētu būt piekļūstamiem tādu notikumu izmeklēšanā, kas repozitoriju sistēmā ar 
karodziņu atzīmēti kā potenciāli viltošanas incidenti, kā arī pēc pieprasījuma nekavējoties būtu jādara pieejami 
kompetentajām iestādēm. 

(37)  Saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 3. punktu nepieciešams nodrošināt Savienības tiesību aktos 
paredzēto personas datu aizsardzību, likumīgās intereses konfidenciālas komercinformācijas aizsargāšanā un 
īpašumtiesības uz drošuma pazīmju izmantošanā ģenerētajiem datiem, kā arī to konfidencialitāti. Tādēļ 
ražotājiem, tirdzniecības atļaujas turētājiem, vairumtirgotājiem un personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvo
tājiem piegādāt zāles, īpašumtiesībām un piekļuvei vajadzētu būt vienīgi attiecībā uz datiem, ko tie ģenerējuši 
mijiedarbībā ar repozitoriju sistēmu. Lai gan šī deleģētā regula neprasa repozitoriju sistēmā glabāt nekādus 
personas datus, personas datu aizsardzība būtu jānodrošina gadījumam, kur repozitoriju lietotāji repozitoriju 
sistēmu lieto vajadzībām ārpus šīs regulas tvēruma. 

(38)  Gan šīs regulas 33. panta 2. punktā minētajai informācijai, gan informācijai par kāda unikālā identifikatora 
statusu vajadzētu būt pastāvīgi piekļūstamai visām personām, kam jāverificē zāļu autentiskums, jo šāda 
informācija ir nepieciešama minēto verifikāciju pareizai veikšanai. 

(39)  Lai nepieļautu iespējamu pārprotamību un autentifikācijas kļūdas, repozitoriju sistēmā vienlaicīgi nedrīkstētu būt 
unikāli identifikatori ar vienu un to pašu zāļu kodu un seriālo numuru. 

(40)  Saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 1. punktu recepšu zālēm jābūt aprīkotām ar drošuma pazīmēm, 
savukārt bezrecepšu zāles ar tādām aprīkot nedrīkst. Tomēr to, vai kādas zāles ir recepšu zāles, visbiežāk lemj 
valsts līmenī un katra dalībvalsts, iespējams, lemj citādi. Turklāt dalībvalstis saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 
54.a panta 5. punktu drošuma pazīmju piemērojamību var paplašināt. No tā izriet, ka vienām un tām pašām 
zālēm vienā dalībvalstī var būt prasītas drošuma pazīmes, savukārt citā ne. Lai būtu drošība, ka šī regula tiek 
piemērota pareizi, informācija par zālēm, kas valsts kompetento iestāžu teritorijā laistas tirgū un kas jāaprīko ar 
drošuma pazīmēm, arī tādām zālēm, attiecībā uz kurām unikālā identifikatora vai iesaiņojuma neskartības 
pazīmes piemērojamība paplašināta saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 5. punktu, valsts 
kompetentajām iestādēm būtu pēc pieprasījuma jādara pieejama tirdzniecības atļaujas turētājiem, ražotājiem, 
vairumtirgotājiem un personām, kam atļauts vai kas tiesīgas piegādāt zāles iedzīvotājiem. 

9.2.2016. L 32/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



(41)  Tā kā repozitorijs var izmantot serverus, kas fiziski atrodas dažādās dalībvalstīs vai var fiziski atrasties dalībvalstī, 
kuru tas neapkalpo, būtu jāatļauj valsts kompetentajām iestādēm ar zināmiem nosacījumiem izdarīt inspicēšanu 
citās dalībvalstīs vai tādu novērot. 

(42)  Saraksti, kuros ietilpst zāles vai zāļu kategorijas, kas recepšu zāļu gadījumā nav aprīkotas ar drošuma pazīmēm, 
bet bezrecepšu zāļu gadījumā ar tādām ir aprīkotas, būtu jāveido, saskaņā ar grozītās Direktīvas 2001/83/EK 
54.a panta 2. punkta b) apakšpunktu ņemot vērā viltošanas risku un no tās izrietošo risku attiecībā uz zālēm vai 
zāļu kategorijām. Šie riski būtu jānovērtē, pamatojoties uz minētajā pantā nosauktajiem kritērijiem. 

(43)  Lai netiktu traucēta zāļu piegāde, ir nepieciešami pārejas pasākumi attiecībā uz zālēm, kas tirgū laišanas 
dalībvalstī vai dalībvalstīs tirdzniecībā vai izplatīšanā bez drošuma pazīmēm laistas pirms šīs regulas 
piemērošanas datuma. 

(44)  Stājoties spēkā Direktīvai 2011/62/ES, Beļģijā, Grieķijā un Itālijā jau bija ieviestas zāļu autentiskuma verificēšanas 
un atsevišķu paku identificēšanas sistēmas. Ar Direktīvu 2011/62/ES, attiecībā uz saskaņoto Savienības sistēmu 
šādām dalībvalstīm atļaujot direktīvas piemērošanu atlikt, tām tika piešķirts papildu pārejas periods, kura laikā tās 
minētajai sistēmai pielāgotos attiecībā uz drošuma pazīmēm, kas tajos pašos nolūkos ieviestas ar minēto 
direktīvu. Lai nodrošinātu saskanību starp valsts transponēšanas pasākumiem, kas pieņemti, pildot minēto 
direktīvu, no vienas puses, un šīs regulas noteikumiem, no otras puses, tāds pats papildu pārejas periods šīm 
dalībvalstīm būtu jāatvēl arī, lai tās varētu piemērot šīs regulas noteikumus par minēto sistēmu. 

(45)  Juridiskās noteiktības un skaidrības labad attiecībā uz noteikumiem, kas piemērojami dalībvalstīs, kuras saskaņā ar 
šo regulu izmanto papildu pārejas periodu, būtu jāprasa, lai visas šīs dalībvalstis Komisijai paziņotu, no kura 
datuma to teritorijā, ņemot vērā papildu pārejas periodu, tiek piemēroti šīs regulas noteikumi, lai Komisija 
attiecīgās dalībvalsts piemērošanas datumu pietiekami savlaicīgi varētu publicēt Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī. 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

I NODAĻA 

PRIEKŠMETS UN DEFINĪCIJAS 

1. pants 

Priekšmets 

Šī regula noteic: 

a)  raksturlielumus un tehnisko specifikāciju unikālajam identifikatoram, ar kuru iespējams verificēt zāļu autentiskumu 
un identificēt atsevišķas pakas; 

b)  drošuma pazīmju verificēšanas kārtību; 

c)  noteikumus par to, kā izveido un pārvalda drošuma pazīmju informāciju glabājošo repozitoriju sistēmu un kā tai 
piekļūst; 

d)  sarakstu ar tādām recepšu zālēm vai šādu zāļu kategorijām, ko nedrīkst aprīkot ar drošuma pazīmēm; 

e)  sarakstu ar tādām bezrecepšu zālēm vai šādu zāļu kategorijām, ko aprīko ar drošuma pazīmēm; 

f)  procedūras, kā valsts kompetentās iestādes Komisijai paziņo bezrecepšu zāles, ko saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 
54.a panta 2. punkta b) apakšpunkta kritērijiem uzskata par viltošanas riska zālēm, un recepšu zāles, ko saskaņā ar 
šiem kritērijiem par viltošanas riska zālēm neuzskata; 

g)  procedūras, kā ātri izvērtē šā panta f) punktā minētos paziņojumus un par tiem lemj. 

9.2.2016. L 32/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2. pants 

Darbības joma 

1. Šī regula attiecas uz: 

a)  recepšu zālēm, kuru iesaiņojums, pildot Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 1. punktu, ir aprīkots ar drošuma 
pazīmēm, izņemot tādas zāles, kas norādītas šīs regulas I pielikuma sarakstā; 

b)  bezrecepšu zālēm, kuras norādītas šīs regulas II pielikuma sarakstā; 

c)  zālēm, attiecībā uz kurām dalībvalstis saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 5. punktu paplašinājušas unikālā 
identifikatora vai iesaiņojuma neskartības pazīmes piemērojamību. 

2. Šīs regulas vajadzībām gadījumos, kur kādā šīs regulas noteikumā tiek minēts iesaiņojums, šis noteikums attiecas 
uz ārējo iesaiņojumu, vai, ja zālēm ārēja iesaiņojuma nav, uz tiešo iesaiņojumu. 

3. pants 

Definīcijas 

1. Šajā regulā piemēro Direktīvas 2001/83/EK 1. panta definīcijas. 

2. Piemēro šādas definīcijas: 

a)  “unikālais identifikators” ir drošuma pazīme, ar kuras palīdzību iespējams verificēt atsevišķas zāļu pakas autentiskumu 
un to identificēt; 

b)  “iesaiņojuma neskartības pazīme” ir drošuma pazīme, ar kuras palīdzību iespējams verificēt, vai ārējais iesaiņojums ir 
neskarts; 

c)  “unikālā identifikatora dzēšana” ir operācija, ar kuru šīs regulas 31. pantā minētajā repozitoriju sistēmā glabāta 
unikālā identifikatora statusu “aktīvs” maina uz statusu, kas liedz jebkādi tālāk sekmīgi verificēt šā unikālā identifi
katora autentiskumu; 

d)  “aktīvais unikālais identifikators” ir unikāls identifikators, kas nav dzēsts vai kas jau vairs nav dzēsts; 

e)  “aktīvs statuss” ir 31. pantā minētajā repozitoriju sistēmā glabāta aktīva unikālā identifikatora statuss; 

f)  “veselības aprūpes iestāde” ir slimnīca, klīnika, poliklīnika vai veselības centrs. 

II NODAĻA 

UNIKĀLĀ IDENTIFIKATORA TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

4. pants 

Unikālā identifikatora sastāvs 

Ražotājs zāļu iesaiņojumu aprīko ar unikālu identifikatoru, kas atbilst šādai tehniskajai specifikācijai: 

a)  unikālais identifikators ir konkrētajai zāļu pakai unikāla skaitļu vai burtciparu virkne; 

b)  unikālais identifikators sastāv no šādiem datelementiem: 

i)  koda, kas dod iespēju identificēt vismaz ar unikālo identifikatoru aprīkoto zāļu nosaukumu, vispārpieņemto 
nosaukumu, zāļu formu, koncentrāciju, zāļu pakas izmēru un veidu (“zāļu kods”); 

ii)  deterministiska vai nedeterministiska nejaušināšanas algoritma ģenerētas skaitļu vai burtciparu virknes ar ne 
vairāk kā 20 rakstzīmēm (“seriālais numurs”); 

iii)  valsts kompensācijas numura vai cita zāles identificējoša valsts numura, ja to prasa dalībvalsts, kurā zāles 
paredzēts laist tirgū; 

9.2.2016. L 32/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



iv)  partijas numura; 

v)  derīguma termiņa; 

c)  varbūtībai, ka seriālo numuru iespējams uzminēt, jābūt pavisam niecīgai un jebkurā gadījumā zemākai nekā viens 
pret desmittūkstoš; 

d)  rakstzīmju virkne, ko iegūst, zāļu kodu kombinējot ar seriālo numuru, ir tāda, lai vismaz vienu gadu pēc minētās 
pakas derīguma termiņa vai piecus gadus pēc attiecīgās pakas laišanas tirdzniecībā vai izplatīšanā saskaņā ar 
Direktīvas 2001/83/EK 51. panta 3. punktu – atkarībā no tā, kurš laiks ir ilgāks, – tā attiecīgajai zāļu pakai būtu 
unikāla; 

e)  ja zāļu kodā ietilpst valsts kompensācijas numurs vai cits valsts numurs, kas zāles identificē, unikālajā identifikatorā 
tas nav jāatkārto. 

5. pants 

Unikālā identifikatora datnesis 

1. Ražotāji unikālo identifikatoru iekodē divdimensiju svītrkodā. 

2. Svītrkods ir mašīnlasāma datu matrica, kas kļūdas nosaka un koriģē līdzvērtīgi Data Matrix ECC200 vai par to 
kvalitatīvāk. Tiek prezumēts, ka šā punkta prasībām atbilst Starptautiskās Standartizācijas organizācijas / Starptautiskās 
Elektrotehnikas komisijas standartam (ISO/IEC) 16022:2006 atbilstošie svītrkodi. 

3. Ražotāji svītrkodu uz iesaiņojuma iespiež uz gludas, viendabīgas, mazatstarojošas virsmas. 

4. Datu matricā iekodētā unikālā identifikatora struktūra atbilst starptautiski atzītai standartizētai datu sintaksei un 
semantikai (“kodēšanas shēmai”) un tādējādi paver iespēju katru no unikālo identifikatoru veidojošajiem datu elementiem 
identificēt un precīzi atkodēt ar parastu skenēšanas aprīkojumu. Kodēšanas shēmā ietilpst tādi datu identifikatori, 
lietotņu identifikatori vai citas rakstzīmju virknes, kas unikālajā identifikatorā apzīmē katra atsevišķā datu elementa 
virknes sākumu un beigas un definē šajos datu elementos ietilpstošo informāciju. Tiek prezumēts, ka šā punkta prasībām 
atbilst ar ISO/IEC 15418:2009 atbilstošu kodēšanas shēmu aprīkotie unikālie identifikatori. 

5. Zāļu kodam, kas iekodēts datu matricā kā unikālā identifikatora datu elements, jāatbilst kodēšanas shēmai un 
jāsākas ar izmantotajai kodēšanas shēmai raksturīgajām rakstzīmēm. Tam jāsatur arī rakstzīmes vai rakstzīmju virknes, 
kas ražojumu identificē kā zāles. Iegūtajā kodā nav vairāk kā 50 rakstzīmju, un tas ir pasaulē unikāls. Tiek prezumēts, ka 
šā punkta prasībām atbilst ISO/IEC 15459-3:2014 un ISO/IEC 15459-4:2014 atbilstošie zāļu kodi. 

6. Vajadzības gadījumā vienam un tam pašam unikālajam identifikatoram var izmantot dažādas kodēšanas shēmas, ja 
vien tas neapgrūtina unikālā identifikatora atkodēšanu. Šajā gadījumā unikālajā identifikatorā jābūt standartizētām 
rakstzīmēm, ar kurām iespējams identificēt unikālā identifikatora sākumu un beigas, kā arī katras kodēšanas shēmas 
sākumu un beigas. Attiecībā uz vairākas kodēšanas sistēmas saturošiem unikāliem identifikatoriem tiek prezumēts, ka šā 
punkta prasībām atbilst ISO/IEC 15434:2006 atbilstoši unikālie identifikatori. 

6. pants 

Divdimensionālā svītrkoda drukas kvalitāte 

1. Datu matricas drukas kvalitāti ražotāji izvērtē, novērtējot vismaz šādus datu matricas parametrus: 

a)  gaišo un tumšo daļu kontrasts; 

b)  gaišo un tumšo daļu atstarotspējas vienveidība; 

c)  aksiālā nevienveidība; 

9.2.2016. L 32/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



d)  rastriskā nevienveidība; 

e)  neizmantotā kļūdu korekcija; 

f)  pastāvīgie zīmējuma bojājumi; 

g)  etaloniskās atkodēšanas algoritma spēja atkodēt datu matricu. 

2. Ražotāji apzina minimālo drukas kvalitāti, kas datu matricas precīzu nolasāmību visā piegādes ķēdē nodrošina 
vismaz vienu gadu pēc pakas derīguma termiņa vai piecus gadus pēc attiecīgās pakas laišanas tirdzniecībā vai izplatīšanā 
saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 51. panta 3. punktu – atkarībā no tā, kurš laiks ir ilgāks. 

3. Drukājot datu matricu, ražotāji neizmanto drukas kvalitāti, kas zemāka par 2. punktā minēto minimālo kvalitāti. 

4. Tiek prezumēts, ka šā panta prasībām atbilst drukas kvalitāte, kas saskaņā ar ISO/IEC 15415:2011 vērtējama 
vismaz ar 1,5. 

7. pants 

Cilvēklasāmā forma 

1. Ražotāji cilvēklasāmā formā uz iesaiņojuma drukā šādus unikālā identifikatora datu elementus: 

a)  zāļu kodu; 

b)  seriālo numuru; 

c)  ja to prasa dalībvalsts, kurā zāles paredzēts laist tirgū, un ja šāds numurs nav nodrukāts citur uz iesaiņojuma, valsts 
kompensācijas numuru vai citu zāles identificējošu valsts numuru. 

2. Šā panta 1. punktu nepiemēro tad, ja iesaiņojuma divu lielāko izmēru summa ir 10 cm vai mazāka. 

3. Ja iesaiņojuma izmēri ļauj, cilvēklasāmie datu elementi tiek izvietoti blakus divdimensionālajam svītrkodam, kas ir 
unikālā identifikatora nesējs. 

8. pants 

Divdimensionālajā svītrkodā ietilpstošā papildu informācija 

Ja kompetentā iestāde to atļauj, ražotāji divdimensionālajā svītrkodā, kas ir unikālā identifikatora nesējs, var atbilstoši 
Direktīvas 2001/83/EK V sadaļai iekļaut informāciju, kas nav unikālais identifikators. 

9. pants 

Svītrkodi uz iepakojuma 

Zāles, kas, pildot Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta prasības, ir jāaprīko ar drošuma pazīmēm, uz iesaiņojuma to identi
ficēšanai un to autentiskuma verificēšanai nedrīkst aprīkot ne ar kādu citu redzamu divdimensionālu svītrkodu kā vien 
to, kas ir unikālā identifikatora nesējs. 

9.2.2016. L 32/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



III NODAĻA 

VISPĀRĪGI NOTEIKUMI PAR DROŠUMA PAZĪMJU VERIFICĒŠANU 

10. pants 

Drošuma pazīmju verificēšana 

Verificējot drošuma pazīmes, ražotāji, vairumtirgotāji un personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt 
zāles, verificē: 

a)  unikālā identifikatora autentiskumu; 

b)  iesaiņojuma neskartības pazīmes neskartību. 

11. pants 

Unikālā identifikatora autentiskuma verificēšana 

Verificējot unikālā identifikatora autentiskumu, ražotāji, vairumtirgotāji un personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvo
tājiem piegādāt zāles, unikālo identifikatoru kontrolpārbaudē salīdzina ar 31. pantā minētajā repozitoriju sistēmā 
glabātajiem unikālajiem identifikatoriem. Unikālo identifikatoru uzskata par autentisku tad, ja repozitoriju sistēmā 
glabājas aktīvs unikāls identifikators ar zāļu kodu un seriālo numuru, kas identiski verificējamā unikālā identifikatora 
attiecīgajam kodam un numuram. 

12. pants 

Dzēsti unikālie identifikatori 

Zāles, kas aprīkotas ar dzēstu unikālu identifikatoru, iedzīvotājiem tālāk neizplata vai nepiegādā, izņemot šādas situācijas: 

a)  unikālais identifikators dzēsts saskaņā ar 22. panta a) punktu, un zāles tiek izplatītas, lai tās eksportētu ārpus 
Savienības; 

b)  unikālais identifikators dzēsts agrāk par brīdi, kad zāles, pildot 23., 26., 28. vai 41. pantu, piegādātas iedzīvotājiem; 

c)  unikālais identifikators dzēsts saskaņā ar 22. panta b) vai c) punktu vai 40. pantu, un zāles ir piegādātas par to 
likvidēšanu atbildīgajai personai; 

d)  unikālais identifikators dzēsts saskaņā ar 22. panta d) punktu, un zāles ir piegādātas valsts kompetentajām iestādēm. 

13. pants 

Dzēsta unikālā identifikatora statusa atjaunošana 

1. Ražotāji, vairumtirgotāji un personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, dzēstam unikālam 
identifikatoram statusu “aktīvs” var atjaunot, tikai izpildot šādus nosacījumus: 

a)  atjaunošanas operāciju veikušajai personai ir tāds pats pilnvarojums vai tiesības un tas darbojas tajās pašās telpās kā 
persona, kas dzēsusi unikālo identifikatoru; 

b)  statusu atjauno ne vēlāk kā desmit dienas pēc tam, kad unikālais identifikators dzēsts; 

9.2.2016. L 32/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



c)  zāļu pakai nav pārsniegts derīguma termiņš; 

d)  zāļu paka repozitoriju sistēmā nav reģistrēta kā atsaukta, izņemta no tirgus vai paredzēta iznīcināšanai, un tā nav 
nozagta, atjaunošanas operācijas veicējai personai nezinot par tās nozagšanu; 

e)  zāles nav piegādātas iedzīvotājiem. 

2. Zāles, kas aprīkotas ar unikālu identifikatoru, kuram nav iespējams atjaunot statusu “aktīvs”, jo nav izpildīti 
1. punkta nosacījumi, pārdodamiem krājumiem atkal nepievieno. 

IV NODAĻA 

KĀRTĪBA, KĀ DROŠUMA PAZĪMES VERIFICĒ UN UNIKĀLO IDENTIFIKATORU DZĒŠ RAŽOTĀJI 

14. pants 

Divdimensionālā svītrkoda verificēšana 

Ražotājs, kas pakas aprīko ar drošuma pazīmēm, verificē, ka unikālā identifikatora nesējs divdimensionālais svītrkods 
atbilst 5. un 6. pantam, ir nolasāms un satur pareizo informāciju. 

15. pants 

Pieraksti 

Ražotājs, kas pakas aprīko ar drošuma pazīmēm, pierakstus par katru operāciju, ko tas veicis ar kādas zāļu pakas 
unikālo identifikatoru, glabā vismaz vienu gadu pēc attiecīgās pakas derīguma termiņa vai piecus gadus pēc pakas 
laišanas tirdzniecībā vai izplatīšanā saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 51. panta 3. punktu – atkarībā no tā, kurš laiks ir 
ilgāks, – un pēc pieprasījuma šos pierakstus iesniedz kompetentajām iestādēm. 

16. pants 

Verificēšana, kas jāveic pirms drošuma pazīmju noņemšanas vai nomaiņas 

1. Pirms saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 47.a pantu daļēji vai pilnīgi noņemt vai aizsegt drošuma pazīmes, ražotājs 
verificē: 

a)  iesaiņojuma neskartības pazīmes neskartību; 

b)  unikālā identifikatora autentiskumu un, ja tas nomainīts, to dzēš. 

2. Pirms ražotājs, kam ir gan ražošanas atļauja saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 40. pantu, gan Eiropas Parlamenta 
un Padomes Regulas (ES) Nr. 536/2014 (1) 61. pantā minētā atļauja pētāmo zāļu ražošanai vai importēšanai uz 
Savienību, kādu zāļu paku pārpako vai pārmarķē, lai tās izmantotu par atļautām pētāmajām zālēm vai atļautām 
papildzālēm, tas verificē pakas drošuma pazīmes un dzēš tās unikālo identifikatoru. 

9.2.2016. L 32/11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 16. aprīļa Regula (ES) Nr. 536/2014 par cilvēkiem paredzētu zāļu klīniskajām pārbaudēm un 
ar ko atceļ Direktīvu 2001/20/EK (OV L 158, 27.5.2014., 1. lpp.). 



17. pants 

Līdzvērtīgs unikālais identifikators 

Zāles Direktīvas 2001/83/EK 47.a panta 1. punkta b) apakšpunkta izpildes vajadzībām aprīkojot ar līdzvērtīgu unikālo 
identifikatoru, ražotājs verificē, ka iesaiņojuma unikālais identifikators attiecībā uz zāļu kodu un valsts kompensācijas 
numuru vai citu zāles identificējošu valsts numuru pēc struktūras un sastāva atbilst tās dalībvalsts prasībām, kur zāles 
paredzēts laist tirgū, tādējādi darot iespējamu unikālā identifikatora autentiskuma verificēšanu un identifikatora dzēšanu. 

18. pants 

Pasākumi, kas ražotājiem jāveic, ja ir nesankcionēti atvērts iesaiņojums vai ir aizdomas par 
viltošanu 

Ja ražotājam ir pamats uzskatīt, ka zāļu iesaiņojums ir nesankcionēti atvērts, vai ja drošuma pazīmju verificēšana liecina, 
ka zāles, iespējams, nav autentiskas, ražotājs zāles nelaiž pārdošanā vai izplatīšanā un tūlīt informē attiecīgās 
kompetentās iestādes. 

19. pants 

Noteikumi, kas attiecināmi uz ražotāju, kurš zāles izplata vairumtirgos 

Ja ražotājs zāles izplata vairumtirgos, uz to papildus 14. līdz 18. pantam attiecas 20. panta a) punkts un 22., 23. un 
24. pants. 

V NODAĻA 

KĀRTĪBA, KĀ DROŠUMA PAZĪMES VERIFICĒ UN UNIKĀLO IDENTIFIKATORU DZĒŠ VAIRUMTIRGOTĀJI 

20. pants 

Vairumtirgotāju veikta unikālā identifikatora autentiskuma verificēšana 

Vairumtirgotājs verificē unikālā identifikatora autentiskumu vismaz šādām zālēm, kas ir tā fiziskajā valdījumā: 

a) zālēm, ko tam atpakaļ nosūtījušas personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, vai cits vairum
tirgotājs; 

b)  zālem, ko tas saņēmis no vairumtirgotāja, kas nav nedz ražotājs vai tirdzniecības atļaujas turētājs vairumtirgotājs, 
nedz arī vairumtirgotājs, kam tirdzniecības atļaujas turētājs ar rakstisku līgumu atļāvis savā vārdā glabāt un izplatīt 
zāles, uz ko attiecas tā tirdzniecības atļauja. 

21. pants 

20. panta b) punkta izņēmumi 

Zāļu unikālā identifikatora autentiskuma verificēšana saskaņā ar 20. panta b) punktu netiek prasīta šādās situācijās: 

a)  mainās zāļu īpašumtiesības, taču tās paliek viena un tā paša vairumtirgotāja fiziskajā valdījumā; 

b) zāles kādas dalībvalsts teritorijā tiek izplatīšanas nolūkā pārvietotas starp divām vienam un tam pašam vairumtir
gotājam vai juridiskai personai piederošām noliktavām, taču nenotiek pārdošana. 

22. pants 

Vairumtirgotāju veikta unikālo identifikatoru dzēšana 

Vairumtirgotājs verificē autentiskumu un dzēš unikālos identifikatorus šādām zālēm: 

a)  zālēm, ko tas paredzējis izplatīt ārpus Savienības; 

b)  zālēm, ko tam atpakaļ nosūtījušas personas, kurām atļauts vai kuras tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, vai cits 
vairumtirgotājs un ko nav iespējams atkal pievienot pārdodamiem krājumiem; 

9.2.2016. L 32/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



c)  iznīcināšanai paredzētām zālēm; 

d)  zālēm, ko, tām atrodoties vairumtirgotāja fiziskajā valdījumā, kompetentās iestādes pieprasījušas paraugiem; 

e)  zālēm, ko vairumtirgotājs paredzējis izplatīt 23. pantā minētajām personām vai iestādēm, ja to saskaņā ar to pašu 
pantu prasa valsts tiesību akti. 

23. pants 

Noteikumi, kā ņemt vērā dalībvalstu piegādes ķēžu konkrētās īpatnības 

Ja tas nepieciešams, lai būtu ņemtas vērā piegādes ķēžu konkrētās īpatnības dalībvalstu teritorijā, dalībvalstis var 
pieprasīt, lai vairumtirgotājs kādu zāļu drošuma pazīmes verificē un to unikālo identifikatoru dzēš, pirms tas minētās 
zāles piegādā šādām personām vai iestādēm: 

a)  personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles un kas nestrādā veselības aprūpes iestādē vai 
aptiekā; 

b)  veterinārārstiem un veterināro zāļu mazumtirgotājiem; 

c)  zobārstiem; 

d)  optometristiem un optiķiem; 

e)  paramedicīnas speciālistiem un neatliekamās medicīniskās palīdzības speciālistiem; 

f)  bruņotajiem spēkiem, policijai un citām valsts iestādēm, kas glabā zāļu krājumus civilās aizsardzības un dabas 
katastrofu pārvaldības vajadzībām; 

g)  universitātēm un citām augstākās izglītības iestādēm, kas zāles lieto pētniecības un izglītības nolūkiem, izņemot 
veselības aprūpes iestādes; 

h)  cietumiem; 

i)  skolām; 

j)  neārstējamu cilvēku aprūpes centriem; 

k)  aprūpes iestādēm. 

24. pants 

Pasākumi, kas vairumtirgotājiem jāveic, ja ir nesankcionēti atvērts iesaiņojums vai ir aizdomas par 
viltošanu 

Vairumtirgotājs nepiegādā un neeksportē zāles, ja tam ir iemesls uzskatīt, ka to iesaiņojums ir nesankcionēti atvērts, vai 
ja zāļu drošuma pazīmju verificēšana liecina, ka zāles var nebūt autentiskas. Tas nekavējoties informē attiecīgās 
kompetentās iestādes. 

VI NODAĻA 

KĀRTĪBA, KĀ DROŠUMA PAZĪMES VERIFICĒ UN UNIKĀLO IDENTIFIKATORU DZĒŠ PERSONAS, KAM 
ATĻAUTS VAI KAS TIESĪGAS IEDZĪVOTĀJIEM PIEGĀDĀT ZĀLES 

25. pants 

Pienākumi personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles 

1. Personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, visām ar drošuma pazīmēm aprīkotajām zālēm, 
ko tās piegādā iedzīvotājiem, drošuma pazīmes verificē un unikālo identifikatoru dzēš brīdī, kad zāles tiek piegādātas 
iedzīvotājiem. 

2. Neskarot 1. pantu, veselības aprūpes iestādē strādājošas personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem 
piegādāt zāles, šo verificēšanu un dzēšanu var veikt jebkurā laikā, kad zāles atrodas veselības aprūpes iestādes valdījumā, 
ja vien laikā no zāļu piegādes veselības aprūpes iestādei līdz to piegādei iedzīvotājiem zāles netiek pārdotas. 

9.2.2016. L 32/13 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3. Lai verificētu kādu zāļu unikālā identifikatora autentiskumu un šādu unikālo identifikatoru dzēstu, personas, kam 
atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, izmantojot nacionālo vai pārnacionālo repozitoriju, kurš apkalpo 
dalībvalsti, kur tiem piešķirtas atļaujas vai tiesības, veido savienojumus ar 31. pantā minēto repozitoriju sistēmu. 

4. Tās arī verificē drošuma pazīmes un dzēš unikālos identifikatorus šādām ar drošuma pazīmēm aprīkotām zālēm: 

a)  zālēm, kas atrodas to fiziskajā valdījumā un ko nav iespējams nosūtīt atpakaļ vairumtirgotājiem vai ražotājiem; 

b) zālēm, ko, tām atrodoties šo personu fiziskajā valdījumā, kompetentās iestādes saskaņā ar valsts tiesību aktiem piepra
sījušas paraugiem; 

c)  zāles, ko šīs personas piegādā, lai tās vēlāk tiktu izmantotas kā atļautas pētāmās zāles vai atļautas papildzāles, kuras 
definētas Regulas (ES) Nr. 536/2014 2. panta 2. punkta 9. un 10. apakšpunktā. 

26. pants 

25. panta izņēmumi 

1. Personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, nav pienākuma verificēt drošuma pazīmes un 
dzēst unikālo identifikatoru tādām zālēm, kuras tiem saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 96. pantu piegādātas kā 
bezmaksas paraugi. 

2. Ja pienākums verificēt zāļu drošuma pazīmes un dzēst to unikālo identifikatoru ir saskaņā ar 23. pantu ar valsts 
tiesību aktiem uzlikts vairumtirgotājiem, tad personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles un kas 
nestrādā veselības aprūpes iestādē vai aptiekā, no šā pienākuma atbrīvo. 

3. Neskarot 25. pantu, ja tas vajadzīgs, lai ņemtu vērā konkrētas īpatnības, kas piemīt piegādes ķēdei to teritorijā, 
dalībvalstis var lemt, ka kādu personu, kam atļauts vai kas tiesīga iedzīvotājiem piegādāt zāles un kas strādā veselības 
aprūpes iestādē, no pienākuma verificēt unikālo identifikatoru un to dzēst atbrīvo, ja vien ir izpildīti šādi nosacījumi: 

a)  persona, kam atļauts vai kas tiesīga iedzīvotājiem piegādāt zāles, ar unikālo identifikatoru aprīkotās zāles iegūst ar 
tāda vairumtirgotāja starpniecību, kurš pieder tai pašai juridiskajai personai kā veselības aprūpes iestāde; 

b)  unikālo identifikatoru verificē un dzēš tas pats vairumtirgotājs, kas veselības aprūpes iestādei piegādā zāles; 

c)  starp minēto zāļu piegādātāju vairumtirgotāju un minēto veselības aprūpes iestādi nenotiek šo zāļu pārdošana; 

d)  minētajā veselības aprūpes iestādē zāles tiek piegādātas iedzīvotājiem. 

27. pants 

Pienākumi izņēmumu piemērošanā 

Ja, pildot 23. vai 26. pantu, zāļu autentiskumu verificē un unikālo identifikatoru dzēš agrāk, nekā minēts 25. panta 
1. punktā, iesaiņojuma neskartības pazīmes neskartību verificē brīdī, kad zāles piegādā iedzīvotājiem. 

28. pants 

Pienākumi gadījumā, ja piegādā tikai daļu pakas 

Neskarot 25. panta 1. punktu, ja personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, piegādā tikai daļu no 
tādu zāļu pakas, kam nav dzēsts unikālais identifikators, drošuma pazīmes tās verificē un minēto unikālo identifikatoru 
dzēš, paku atverot pirmoreiz. 

9.2.2016. L 32/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



29. pants 

Pienākumi gadījumā, ja nav iespējams verificēt unikālā identifikatora autentiskumu un to dzēst 

Neskarot 25. panta 1. punktu, ja brīdī, kad ar unikālu identifikatoru aprīkotas zāles piegādā iedzīvotājiem, personām, 
kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, tehniskas problēmas liedz verificēt minētā unikālā identifikatora 
autentiskumu un to dzēst, minētās personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, unikālo identifi
katoru ņem uzskaitē un tā autentiskumu verificē un identifikatoru dzēš tūlīt pēc tehnisko problēmu atrisināšanas. 

30. pants 

Personu, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, rīcība viltošanas aizdomu 
gadījumā 

Ja personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, ir iemesls uzskatīt, ka zāļu iesaiņojums nesank
cionēti atvērts, vai ja šo zāļu drošuma pazīmju verificēšana norāda, ka zāles, iespējams, nav autentiskas, personas, kam 
atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, šīs zāles iedzīvotājiem nepiegādā un nekavējoties informē attiecīgās 
kompetentās iestādes. 

VII NODAĻA 

REPOZITORIJU SISTĒMAS IZVEIDE, PĀRVALDĪBA UN PIEKĻŪSTAMĪBA 

31. pants 

Repozitoriju sistēmas izveide 

1. Repozitoriju sistēmu, kurā, pildot Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 2. punkta e) apakšpunktu, glabā informāciju 
par drošuma pazīmēm, izveido un pārvalda bezpeļņas juridiska persona vai bezpeļņas juridiskas personas, ko Savienībā 
dibinājuši ar drošuma pazīmēm aprīkotu zāļu ražotāji un to tirdzniecības atļauju turētāji. 

2. Veidojot repozitoriju sistēmu, 1. punktā minētā juridiskā persona vai personas apspriežas vismaz ar vairumtirgo
tājiem, personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, un attiecīgajām valsts kompetentajām 
iestādēm. 

3. Vairumtirgotāji un personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, ir tiesīgas uz bezmaksas 
brīvprātīgu dalību 1. punktā minētajā juridiskajā personā vai personās. 

4. Šā panta 1. punktā minētā juridiskā persona vai personas nenosaka, ka repozitorija sistēmu var lietot tikai pie 
noteiktas organizācijas vai organizācijām piederoši ražotāji, tirdzniecības atļaujas turētāji, vairumtirgotāji un personas, 
kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles. 

5. Repozitoriju sistēmas izmaksas saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 2. punkta e) apakšpunktu sedz ar 
drošuma pazīmēm aprīkoto zāļu ražotāji. 

32. pants 

Repozitoriju sistēmas struktūra 

1. Repozitoriju sistēma sastāv no šādiem elektroniskiem repozitorijiem: 

a)  centrāls informācijas un datu maršrutētājs (“centrmezgls”); 

b)  repozitoriji, kas apkalpo vienas dalībvalsts teritoriju (“nacionālie repozitoriji”) vai vairāku dalībvalstu teritoriju 
(“pārnacionālie repozitoriji”). Šie repozitoriji ir savienoti ar centrmezglu. 

2. Nacionālo un pārnacionālo repozitoriju skaitam jābūt pietiekamam, lai būtu drošība, ka katras dalībvalsts teritoriju 
apkalpo viens nacionāls vai pārnacionāls repozitorijs. 

9.2.2016. L 32/15 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3. Repozitoriju sistēmai ir tāda vajadzīgā informācijas tehnoloģiju infrastruktūra, aparatūra un programmatūra, lai 
būtu iespējams pildīt šādus uzdevumus: 

a)  augšupielādēt, apkopot, apstrādāt, modificēt un glabāt informāciju par drošuma pazīmēm, kuras dara iespējamu zāļu 
auteniskuma verificēšanu un to identificēšanu; 

b)  identificēt atsevišķu ar drošuma pazīmēm aprīkotu zāļu paku un verificēt minētās pakas identifikatora autentiskumu, 
kā arī identifikatoru dzēst jebkurā legālās piegādes ķēdes punktā. 

4. Repozitoriju sistēmā ietilpst lietotņu programmēšanas saskarnes, ar kuru starpniecību vairumtirgotāji vai personas, 
kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, var ar programmatūras starpniecību šo sistēmu izvaicāt, lai 
repozitoriju sistēmā verificētu unikālo identifikatoru autentiskumu un tos dzēstu. Lietotņu programmēšanas saskarnes arī 
dara iespējamu, ka ar programmatūras starpniecību repozitoriju sistēmai saskaņā ar 39. pantu piekļūst valsts 
kompetentās iestādes. 

Repozitoriju sistēmā ietilpst arī grafiskas lietotāju saskarnes, kas nodrošina tiešu piekļuvi repozitoriju sistēmai saskaņā ar 
35. panta 1. punkta i) apakšpunktu. 

Repozitoriju sistēmā neietilpst fiziskā skenēšanas sistēma, ko izmanto unikālā identifikatora nolasīšanai. 

33. pants 

Informācijas augšupielādēšana repozitoriju sistēmā 

1. Tirdzniecības atļaujas turētājs vai attiecībā uz paralēli importētām vai paralēli izplatītām zālēm, kuras Direktīvas 
2001/83/EK 47.a panta izpildes vajadzībām ir aprīkotas ar līdzvērtīgiem unikālajiem identifikatoriem, par šo zāļu laišanu 
tirgū atbildīgā persona gādā, ka 2. punktā minētā informācija repozitoriju sistēmā ir augšupielādēta, pirms ražotājs šīs 
zāles laiž tirdzniecībā vai izplatīšanā, un ka pēc tam tā pastāvīgi tiek atjaunināta. 

Informāciju glabā visos nacionālajos vai pārnacionālajos repozitorijos, kuri apkalpo tās dalībvalsts vai dalībvalstu 
teritoriju, kur ar unikālo identifikatoru aprīkotās zāles paredzēts laist tirgū. Centrmezglā glabā arī šā panta 2. punkta a) 
līdz d) apakšpunktā minēto informāciju, izņemot seriālo numuru. 

2. Par zālēm, kas aprīkotas ar unikālu identifikatoru, repozitoriju sistēmā augšupielādē vismaz šādu informāciju: 

a)  unikālā identifikatora datu elementus saskaņā ar 4. panta b) punktu; 

b)  zāļu koda kodēšanas shēmu; 

c)  zāļu nosaukumu un vispārpieņemto nosaukumu, zāļu formu, koncentrāciju, zāļu pakas veidu un izmēru saskaņā ar 
Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 520/2012 (1) 25. panta 1. punkta b) un e) līdz g) apakšpunktā minēto termino
loģiju; 

d)  dalībvalsti vai dalībvalstis, kur zāles paredzēts laist tirgū; 

e)  attiecīgā gadījumā kodu, kas ierakstu par zālēm, kuras aprīkotas ar unikālo identifikatoru, identificē Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 726/2004 (2) 57. panta 1. panta l) apakšpunktā minētajā datubāzē; 

f)  drošuma pazīmes aprīkojušā ražotāja nosaukumu un adresi; 

9.2.2016. L 32/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Komisijas 2012. gada 19. jūnija Īstenošanas regula (ES) Nr. 520/2012 par Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 726/2004 un 
Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2001/83/EK noteikto farmakovigilances darbību izpildi (OV L 159, 20.6.2012., 5. lpp.). 

(2) Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Regula (EK) Nr. 726/2004, ar ko nosaka cilvēkiem paredzēto un veterināro zāļu 
reģistrēšanas un uzraudzības Kopienas procedūras un izveido Eiropas Zāļu aģentūru (OV L 136, 30.4.2004., 1. lpp.). 



g)  tirdzniecības atļaujas turētāja vārdu vai nosaukumu un adresi; 

h)  sarakstu ar vairumtirgotājiem, ko tirdzniecības atļaujas turētājs ar rakstisku līgumu iecēlis savā vārdā glabāt un 
izplatīt tā tirdzniecības atļaujas aptvertās zāles. 

3. Šā panta 2. punktā minēto informāciju repozitoriju sistēmā augšupielādē vai nu ar centrmezgla, vai ar nacionāla 
vai pārnacionāla repozitorija starpniecību. 

Ja augšupielādēšanu veic ar centrmezgla starpniecību, centrmezglā glabā 2. punkta a) līdz d) apakšpunktā minētās 
informācijas dublikātu, izņemot seriālo numuru, un pilnīgo informāciju nosūta visiem nacionālajiem vai pārnacionā
lajiem repozitorijiem, kas apkalpo tās dalībvalsts vai to dalībvalstu teritoriju, kur ar unikālo identifikatoru aprīkotās zāles 
paredzēts laist tirgū. 

Ja augšupielādēšanu veic ar nacionāla vai pārnacionāla repozitorija starpniecību, šis repozitorijs, izmantojot centrmezgla 
definēto datu formātu un datu apmaiņas specifikācijas, uz centrmezglu nekavējoties nosūta 2. punkta a) līdz 
d) apakšpunktā minētās informācijas dublikātu, izņemot seriālo numuru. 

4. Šā panta 2. punktā minēto informāciju repozitorijos, kuros tā sākotnēji augšupielādēta, glabā vismaz vienu gadu 
pēc zāļu derīguma termiņa vai piecus gadus pēc attiecīgo zāļu laišanas tirdzniecībā vai izplatīšanā saskaņā ar Direktīvas 
2001/83/EK 51. panta 3. punktu – atkarībā no tā, kurš laiks ir ilgāks. 

34. pants 

Centrmezgla darbība 

1. Katrs nacionālais vai pārnacionālais repozitorijs, no kuriem sastāv repozitoriju sistēma, apmainās datiem ar 
centrmezglu, izmantojot centrmezgla definēto datu formātu un datu apmaiņas specifikācijas. 

2. Ja kāda unikālā identifikatora autentiskumu verificēt nav iespējams, jo nacionālā vai pārnacionālā repozitorijā 
neglabājas unikāls identifikators ar zāļu kodu un seriālo numuru, kas būtu identiski verificējamā identifikatora kodam un 
numuram, nacionālais vai pārnacionālais repozitorijs vaicājumu pārsūta centrmezglam, lai pārliecinātos, vai unikālais 
identifikators neglabājas citur repozitoriju sistēmā. 

Kad centrmezgls saņēmis vaicājumu, tas, pamatojoties uz tajā esošo informāciju, identificē visus nacionālos vai 
pārnacionālos repozitorijus, kuri apkalpo tās dalībvalsts vai to dalībvalstu teritoriju, kur ar unikālo identifikatoru 
aprīkotās zāles bija paredzēts laist tirgū, un nosūta vaicājumu šiem repozitorijiem. 

Šo repozitoriju atbildi centrmezgls pēc tam nosūta repozitorijam, kas sāka vaicājumu. 

3. Kad centrmezgls saņem nacionāla vai pārnacionāla repozitorija paziņojumu par kāda unikālā identifikatora statusa 
maiņu, centrmezgls gādā par šā statusa sinhronizēšanu starp nacionālajiem vai pārnacionālajiem repozitorijiem, kuri 
apkalpo tās dalībvalsts vai to dalībvalstu teritoriju, kur ar unikālo identifikatoru aprīkotās zāles bija paredzēts laist tirgū. 

4. Saņēmis 35. panta 4. punktā minēto informāciju, centrmezgls nodrošina, lai partiju numuri pirms un pēc 
pārpakošanas vai pārmarķēšanas operācijām tiktu elektroniski sasaistīti ar dzēsto unikālo identifikatoru komplektu un ar 
līdzvērtīgo unikālo identifikatoru komplektu, ar kuriem partijas aprīkotas. 

35. pants 

Repozitoriju sistēmas īpatnības 

1. Visi repozitoriju sistēmas repozitoriji apmierina visus šos nosacījumus: 

a)  tie fiziski atrodas Savienībā; 

b)  tos ir izveidojusi un pārvalda bezpeļņas juridiska persona, ko Savienībā izveidojuši ar drošuma pazīmēm aprīkoto 
zāļu ražotāji un tirdzniecības atļauju turētāji, kā arī vairumtirgotāji un personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvo
tājiem piegādāt zāles, ja arī tie vēlas piedalīties; 

9.2.2016. L 32/17 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



c)  tie ir pilnīgi sadarbspējīgi ar citiem repozitoriju sistēmu veidojošiem repozitorijiem; šajā nodaļā sadarbspēja nozīmē 
tādu pilnīgu funkcionālu integrāciju un elektronisku datu apmaiņu starp repozitorijiem, kas nebūtu atkarīgas no 
izmantotā pakalpojumu sniedzēja; 

d)  tie ražotājiem, vairumtirgotājiem un personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, dod iespēju 
saskaņā ar šīs regulas prasībām ticami elektroniski identificēt un autentificēt atsevišķas zāļu pakas; 

e) tiem ir lietotņu programmēšanas saskarnes, kas spēj nosūtīt datus un apmainīties ar tiem, izmantojot program
matūru, kuru izmanto vairumtirgotāji, personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, un attiecīgā 
gadījumā valsts kompetentās iestādes; 

f)  kad vairumtirgotāji un personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, kāda unikāla identifikatora 
autentiskuma verificēšanas un identifikatora dzēšanas vajadzībām izvaicā repozitoriju, tā reaģēšanas laiks, neņemot 
vērā interneta savienojuma ātrumu, vismaz 95 % vaicājumu nesasniedz 300 milisekundes. Repozitorija veiktspēja ir 
tāda, lai vairumtirgotāji un personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, varētu darboties bez 
būtiskiem kavējumiem; 

g)  par visām operācijām, kas attiecas uz kādu unikālu identifikatoru, par lietotājiem, kas šīs operācijas veic, un par šo 
operāciju dabu tas uztur pilnīgus pierakstus (“auditpēdas”); auditpēdas izveidojas tad, kad unikālais identifikators ir 
uzlādēts repozitorijā, un tās glabā vismaz vienu gadu pēc ar unikālo identifikatoru aprīkoto zāļu derīguma termiņa 
vai piecus gadus pēc attiecīgās pakas laišanas tirdzniecībā vai izplatīšanā saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 51. panta 
3. punktu – atkarībā no tā, kurš laiks ir ilgāks; 

h)  saskaņā ar 38. pantu to struktūra ir tāda, lai būtu nodrošināta personas datu un konfidenciālas komercinformācijas 
aizsardzība, un īpašumtiesības uz tiem datiem, kā arī konfidencialitāte to datu sakarā, kas ģenerēti, ar repozitoriju 
mijiedarbojoties ražotājiem, vairumtirgotājiem un personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles; 

i)  tajā ietilpst grafiskas lietotāju saskarnes, kas dod iespēju tam tieši piekļūt šādiem saskaņā ar 37. panta b) punktu 
verificētiem lietotājiem: 

i)  vairumtirgotājiem un personām, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, – unikālā identifikatora 
autentiskuma verificēšanai un tā dzēšanai pašu programmatūras atteices gadījumā; 

ii)  valsts kompetentajām iestādēm – 39. pantā minētajām vajadzībām. 

2. Ja unikālā identifikatora statuss kādām zālēm, kuras ar to aprīkotas un kuras paredzēts laist tirgū vairāk nekā vienā 
dalībvalstī, nacionālā vai pārnacionālā repozitorijā mainās, šim repozitorijam statusa maiņa tūlīt jāpaziņo uz 
centrmezglu, izņemot gadījumus, kur tirdzniecības atļaujas turētāji identifikatoru saskaņā ar 40. vai 41. pantu dzēsuši. 

3. Nacionālie vai pārnacionālie repozitoriji liedz augšupielādēt vai glabāt unikālu identifikatoru ar tādu pašu zāļu 
kodu un seriālo numuru kā citam tajā glabātam unikālam identifikatoram. 

4. Par zāļu laišanu tirgū atbildīgā persona attiecībā uz katru pārpakotu vai pārmarķētu zāļu paku partiju, kas 
Direktīvas 2001/83/EK 47.a panta izpildes vajadzībām aprīkota ar līdzvērtīgiem unikālajiem identifikatoriem, 
centrmezglu informē par pārpakojamo vai pārmarķējamo paku partijas numuru vai numuriem un šo paku unikālajiem 
identifikatoriem. Šī persona centrmezglu papildus informē par pārpakošanā vai pārmarķēšanā iegūtās partijas numuru 
un par šīs partijas līdzvērtīgajiem unikālajiem identifikatoriem. 

36. pants 

Repozitoriju sistēmas darbības 

Repozitoriju sistēmā ir paredzēta vismaz šādu darbību iespēja: 

a)  atkārtoti verificēt kāda aktīva unikālā identifikatora autentiskumu saskaņā ar 11. pantu; 

b)  ja unikālā identifikatora autentiskuma verificēšanas laikā netiek apstiprināts, ka unikālais identifikators saskaņā ar 
11. pantu ir autentisks, iniciēt trauksmi sistēmā un terminālī, kurā autentiskums tiek verificēts. Ja vien zāles sistēmā 
nav ar karodziņu atzīmētas kā atsauktas, izņemtas no tirgus vai paredzētas iznīcināšanai, šādu notikumu sistēmā 
atzīmē kā potenciālu viltošanas incidentu; 

9.2.2016. L 32/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



c)  dzēst kādu unikālu identifikatoru saskaņā ar šīs regulas prasībām; 

d) kombinēti izpildīt tādas darbības kā identificēt ar unikālu identifikatoru aprīkotu zāļu paku, verificēt minētā identifi
katora autentiskumu un šo identifikatoru dzēst; 

e) identificēt ar unikālu identifikatoru aprīkotu zāļu paku, verificēt minētā identifikatora autentiskumu un šo identifi
katoru dzēst dalībvalstī, kura nav tā dalībvalsts, kur ar unikālo identifikatoru aprīkotās zāles laistas tirgū; 

f)  nolasīt informāciju, ko satur divdimensionālais svītrkods, kurā iekodēts unikālais identifikators, identificēt ar 
svītrkodu aprīkotās zāles un verificēt unikālā identifikatora statusu, neizraisot šā panta b) punktā minēto trauksmi; 

g)  neskarot 35. panta 1. punkta h) apakšpunktu, verificētiem vairumtirgotājiem piekļūt 33. panta 2. punkta 
h) apakšpunktā minētajam vairumtirgotāju sarakstam, lai noteiktu, vai tiem jāverificē kādu zāļu unikālais identifi
kators; 

h)  kāda unikālā identifikatora autentiskumu identificēt un to dzēst, sistēmu ar unikālā identifikatora datu elementiem 
izvaicājot manuāli; 

i)  pēc pieprasījuma par kādu konkrētu unikālu identifikatoru tūlītēji informēt valsts kompetentās iestādes un Eiropas 
Zāļu aģentūru; 

j)  ģenerēt ziņojumus, kas kompetentajām iestādēm dod iespēju verificēt, kā atsevišķi tirdzniecības atļauju turētāji, 
ražotāji, vairumtirgotāji un personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, ievēro šīs regulas 
prasības, vai izmeklēt iespējamus viltošanas incidentus; 

k)  ar 13. pantā minētajiem nosacījumiem kāda unikāla identifikatora statusu mainīt no “dzēsts” uz “aktīvs”; 

l)  norādīt, ka kāds unikālais identifikators ir dzēsts; 

m) norādīt, ka kādas zāles ir atsauktas, izņemtas no tirgus, nozagtas, eksportētas, valsts kompetentās iestādes tās piepra
sījušas paraugam, tirdzniecības atļaujas turētājs tās apzīmējis par bezmaksas paraugu vai arī tās paredzētas iznīci
nāšanai; 

n)  informāciju par noņemtiem vai apsegtiem unikāliem identifikatoriem pa zāļu partijām saistīt ar informāciju par 
līdzvērtīgajiem unikālajiem identifikatoriem, ar kuriem šīs zāles aprīkotas Direktīvas 2001/83/EK 47.a panta izpildes 
vajadzībām; 

o)  sinhronizēt unikālā identifikatora statusu starp nacionālajiem vai pārnacionālajiem repozitorijiem, kas apkalpo to 
dalībvalstu teritoriju, kurās zāles paredzēts laist tirgū. 

37. pants 

To juridisko personu pienākumi, kas izveido un pārvalda repozitoriju sistēmā ietilpstošu 
repozitoriju 

Jebkura juridiska persona, kas izveido un pārvalda repozitoriju sistēmā ietilpstošu repozitoriju, veic šādas darbības: 

a)  attiecīgās valsts kompetentās iestādes informē par nodomu repozitoriju vai tā daļu fiziski izvietot to teritorijā un tām 
paziņo par repozitorija darbības uzsākšanu; 

b)  ievieš drošības procedūras, kas nodrošina, ka repozitorijam piekļūt vai 33. panta 2. punktā minēto informāciju tajā 
augšupielādēt var tikai lietotāji ar verificētu identitāti, lomu un leģitimitāti; 

c)  pastāvīgi monitorē, vai repozitorijā nav trauksmes notikumu, kas saskaņā ar 36. panta b) punktu ziņo par 
potenciāliem viltošanas incidentiem; 

d)  nodrošina, ka visi sistēmā saskaņā ar 36. panta b) punktu ar karodziņu atzīmētie potenciālie viltošanas incidenti 
nekavējoties tiek izmeklēti un ka viltojuma apstiprināšanas gadījumā tiek brīdinātas valsts kompetentās iestādes, 
Eiropas Zāļu aģentūra un Komisija; 

9.2.2016. L 32/19 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



e)  repozitorijā regulāri veic revīziju, lai pārliecinātos par atbilstību šīs regulas prasībām. Pirmos piecus gadus pēc šīs 
regulas piemērošanas datuma dalībvalstī, kurā repozitorijs fiziski atrodas, revīziju veic vismaz reizi gadā, bet pēc tam 
– vismaz reizi trijos gados. Šo revīziju rezultātus pēc pieprasījuma iesniedz kompetentajām iestādēm; 

f)  pēc kompetento iestāžu pieprasījuma nekavējoties dara tām pieejamas 35. panta 1. punkta g) apakšpunktā minētās 
auditpēdas; 

g)  pēc kompetento iestāžu pieprasījuma nekavējoties dara tām pieejamus 36. panta j) punktā minētos ziņojumus; 

38. pants 

Datu aizsardzība un īpašumtiesības uz datiem 

1. Ražotāji, tirdzniecības atļaujas turētāji, vairumtirgotāji un personas, kam atļauts vai kas tiesīgas iedzīvotājiem 
piegādāt zāles, ir atbildīgas par jebkādiem auditpēdās glabātiem datiem, ko tie ģenerējuši, mijiedarbojoties ar repozitoriju 
sistēmu. Izņemot 33. panta 2. punktā minēto informāciju un informāciju par jebkāda unikāla identifikatora statusu, tiem 
pieder un ir piekļūstami tikai šie dati. 

2. Juridiskā persona, kas pārvalda repozitoriju, kurā glabājas auditpēdas, auditpēdām un datiem, ko tās satur, 
nepiekļūst bez datu likumīgo īpašnieku rakstiskas piekrišanas, izņemot tādā nolūkā kā izmeklēt potenciālus viltošanas 
incidentus, kuri sistēmā ar karodziņu atzīmēti saskaņā ar 36. panta b) punktu. 

39. pants 

Valsts kompetento iestāžu piekļuve 

Juridiska persona, kas izveido un pārvalda repozitoriju, kuru izmanto kādā dalībvalstī tirgū laistu zāļu unikālo identifi
katoru autentiskuma verificēšanai un identifikatoru dzēšanai, piekļuvi šim repozitorijam un tā saturētajai informācijai 
minētās dalībvalsts kompetentajām iestādēm paver šādos nolūkos: 

a)  repozitoriju darbību uzraudzība un potenciālu viltošanas incidentu izmeklēšana; 

b)  kompensācijas; 

c)  farmakovigilance vai farmakoepidemioloģija. 

VIII NODAĻA 

TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJU TURĒTĀJU, PARALĒLO IMPORTĒTĀJU UN PARALĒLO IZPLATĪTĀJU 
PIENĀKUMI 

40. pants 

Atsauktas, no tirgus izņemtas vai nozagtas zāles 

Tirdzniecības atļaujas turētājs vai – attiecībā uz paralēli importētām vai paralēli izplatītām zālēm, kas Direktīvas 
2001/83/EK 47.a panta izpildes vajadzībām aprīkotas ar līdzvērtīgu unikālu identifikatoru, – persona, kas atbildīga par 
šo zāļu laišanu tirgū, nekavējoties veic visus šādus pasākumus: 

a)  nodrošina atsaukšanai vai izņemšanai no tirgus paredzētu zāļu unikālā identifikatora dzēšanu visos nacionālajos vai 
pārnacionālajos repozitorijos, kas apkalpo tās dalībvalsts vai dalībvalstu teritoriju, kurās atsaukšana vai izņemšana no 
tirgus paredzēta; 

b)  ja unikālais identifikators zināms, nodrošina, ka visos nacionālajos vai pārnacionālajos repozitorijos, kur glabājas 
informācija par minētajām zālēm, dzēš nozagto zāļu unikālo identifikatoru; 

c)  attiecīgā gadījumā a) un b) punktā minētajos repozitorijos norāda, ka šīs zāles ir atsauktas, izņemtas no tirgus vai 
nozagtas. 

9.2.2016. L 32/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



41. pants 

Zāles, kas jāpiegādā kā bezmaksas paraugi 

Tirdzniecības atļaujas turētājs, kas jebkuras savas ar drošuma pazīmēm aprīkotas zāles paredzējis saskaņā ar Direktīvas 
2001/83/EK 96. pantu piegādāt kā bezmaksas paraugu, šīs zāles kā bezmaksas paraugu norāda repozitoriju sistēmā un 
gādā, ka pirms šo zāļu piegādes to parakstīšanā kvalificētām personām tiek dzēsts to unikālais identifikators. 

42. pants 

Unikālo identifikatoru izņemšana no repozitoriju sistēmas 

Tirdzniecības atļaujas turētājs vai – attiecībā uz paralēli importētām vai paralēli izplatītām zālēm, kas Direktīvas 
2001/83/EK 47.a panta izpildes vajadzībām aprīkotas ar līdzvērtīgu unikālu identifikatoru, – persona, kas atbildīga par 
šo zāļu laišanu tirgū, unikālos identifikatorus repozitoriju sistēmā neaugšupielādē, pirms no šīs sistēmas nav izņemti 
vecāki unikāli identifikatori (ja tādi ir) ar tādiem pašiem zāļu kodiem un seriālajiem numuriem kā augšupielādējamajiem 
unikālajiem identifikatoriem. 

IX NODAĻA 

VALSTS KOMPETENTO IESTĀŽU PIENĀKUMI 

43. pants 

Informācija, kas jāsniedz valsts kompetentajām iestādēm 

Valsts kompetentās iestādes tirdzniecības atļaujas turētājiem, ražotājiem, vairumtirgotājiem un personām, kam atļauts vai 
kas tiesīgas iedzīvotājiem piegādāt zāles, pēc pieprasījuma dara pieejamu šādu informāciju: 

a)  to teritorijā tirgū laistās zāles, kas saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54. panta o) punktu un ar šo regulu aprīkotas ar 
drošuma pazīmēm; 

b)  recepšu zāles vai kompensējamās zāles, attiecībā uz kurām kompensācijas vai farmakovigilances nolūkos saskaņā ar 
Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 5. punktu tiek paplašināta unikālā identifikatora piemērojamība; 

c)  zāles, attiecībā uz kurām pacientu drošības apsvērumu dēļ saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 5. punktu 
tiek paplašināta iesaiņojuma neskartības pazīmes piemērojamība. 

44. pants 

Repozitoriju sistēmas uzraudzība 

1. Valsts kompetentās iestādes uzrauga jebkāda to teritorijā fiziski esoša repozitorija darbību, lai, ja vajadzīgs, to 
inspicējot, pārliecinātos, ka repozitorijs un par tā izveidi un pārvaldību atbildīgā juridiskā persona pilda šīs regulas 
prasības. 

2. Valsts kompetentā iestāde jebkuras savas no šā panta izrietošās saistības ar rakstisku nolīgumu var deleģēt citas 
dalībvalsts kompetentajai iestādei vai trešai personai. 

3. Ja kādas dalībvalsts tirgū laistu zāļu autentiskuma verificēšanai izmanto repozitoriju, kas fiziski neatrodas tās 
dalībvalsts teritorijā, minētās dalībvalsts kompetentā iestāde ar tās dalībvalsts piekrišanu, kurā šis repozitorijs fiziski 
atrodas, var novērot šā repozitorija inspicēšanu vai tādu veikt neatkarīgi. 

4. Valsts kompetentā iestāde ziņojumus par uzraudzības darbībām paziņo Eiropas Zāļu aģentūrai, kas tos dara 
pieejamus citu valstu kompetentajām iestādēm un Komisijai. 

9.2.2016. L 32/21 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



5. Valsts kompetentās iestādes var palīdzēt pārvaldīt jebkuru repozitoriju, ko izmanto, lai identificētu to dalībvalsts 
tirgū laistas zāles un verificētu šādu zāļu unikālos identifikatorus vai tos dzēstu. 

Valsts kompetentās iestādes var piedalīties šos repozitorijus pārvaldošo juridisko personu valdēs, tajās aizņemot līdz 
trešdaļai valdes locekļu vietu. 

X NODAĻA 

IZŅĒMUMU UN KOMISIJAI ADRESĒTU PAZIŅOJUMU SARAKSTS 

45. pants 

Izņēmumu saraksts attiecībā uz zāļu aprīkošanu vai neaprīkošanu ar drošuma pazīmēm 

1. Saraksts ar tādām recepšu zālēm vai šādu zāļu kategorijām, ko nedrīkst aprīkot ar drošuma pazīmēm, ir sniegts šīs 
regulas I pielikumā. 

2. Saraksts ar tādām bezrecepšu zālēm vai šādu zāļu kategorijām, ko aprīko ar drošuma pazīmēm, ir sniegts šīs 
regulas II pielikumā. 

46. pants 

Paziņojumi Komisijai 

1. Valsts kompetentās iestādes Komisijai paziņo par bezrecepšu zālēm, kuras tās uzskata par viltošanas riskam 
pakļautām, kolīdz par šādu risku uzzinājušas. Šajā nolūkā tās izmanto šīs regulas III pielikuma veidlapu. 

2. Valsts kompetentās iestādes var Komisiju informēt par zālēm, ko tās uzskata par viltošanas riskam nepakļautām. 
Šajā nolūkā tās izmanto šīs regulas IV pielikuma veidlapu. 

3. Šā panta 1. un 2. punktā minēto paziņojumu nolūkā valsts kompetentās iestādes novērtē šādu zāļu viltošanas 
riskus un ar tiem saistītos riskus, ņemot vērā Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 2. punkta b) apakšpunkta kritērijus. 

4. Iesniedzot Komisijai 1. punktā minēto paziņojumu, valsts kompetentās iestādes Komisijai sniedz pierādījumus un 
dokumentāciju, kas liecina par viltošanas incidentu klātbūtni. 

47. pants 

Paziņojumu izvērtēšana 

Kad pēc 46. pantā minētā paziņojuma Komisija vai dalībvalsts, pamatojoties uz Savienības pilsoņu nāves vai hospitali
zācijas gadījumiem sakarā ar eksponētību viltotām zālēm, uzskata, ka sabiedrības veselības aizsardzībai ir nepieciešama 
ātra rīcība, Komisija paziņojumu novērtē tūlīt un ne vēlāk kā 45 dienu laikā. 

XI NODAĻA 

PĀREJAS PASĀKUMI UN STĀŠANĀS SPĒKĀ 

48. pants 

Pārejas pasākumi 

Zāles, kas kādā dalībvalstī, pirms attiecīgajā valstī piemēro šo regulu, laistas pārdošanā vai izplatīšanā bez drošuma 
pazīmēm un pēc tam nav pārpakotas vai pārmarķētas, attiecīgajā dalībvalstī drīkst laist tirgū, izplatīt un piegādāt iedzīvo
tājiem līdz to derīguma termiņam. 

9.2.2016. L 32/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



49. pants 

Piemērošana dalībvalstīs ar spēkā esošām zāļu autentiskuma verificēšanas un atsevišķu paku identi
ficēšanas sistēmām 

1. Ikviena Direktīvas 2011/62/ES 2. panta 2. punkta otrās daļas b) apakšpunkta otrajā teikumā minētā dalībvalsts 
Komisijai paziņo datumu, no kuras tās teritorijā saskaņā ar 50. panta trešo daļu sāk piemērot šīs regulas 1. līdz 
48. pantu. To paziņo vismaz sešus mēnešus pirms minētās spēkā stāšanās. 

2. Visus tai saskaņā ar 1. punktu paziņotos datumus Komisija publisko Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

50. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2019. gada 9. februāris. 

Tomēr Direktīvas 2011/62/ES 2. panta 2. punkta otrās daļas b) apakšpunkta otrajā teikumā minētās dalībvalstis šīs 
regulas 1. līdz 48. pantu piemēro vēlākais no 2025. gada 9. februāris. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2015. gada 2. oktobrī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

9.2.2016. L 32/23 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



I PIELIKUMS 

45. panta 1. punktā minētais saraksts ar recepšu zālēm vai zāļu kategorijām, ko nedrīkst aprīkot ar 
drošības pazīmēm 

Aktīvās vielas vai zāļu kategorijas nosaukums Zāļu forma Koncentrācija Piezīmes 

Homeopātiskās zāles Jebkura Jebkura  

Radioaktīvo nuklīdu ģeneratori Jebkura Jebkura  

Komplekti Jebkura Jebkura  

Radioaktīvo nuklīdu prekursori Jebkura Jebkura  

Jaunieviestās terapijas zāles, kas satur audus vai šūnas vai 
no tiem sastāv 

Jebkura Jebkura  

Medicīniskās gāzes Medicīniskā gāze Jebkura  

Parenterālas barošanas šķīdumi ar anatomiski terapeitiski 
ķīmiskās (ATĶ) klasifikācijas kodu, kas sākas ar B05BA 

Infūzijas šķīdums Jebkura  

Elektrolītu līdzsvaru regulējoši šķīdumi, kuru ATĶ kods sā
kas ar B05BB 

Infūzijas šķīdums Jebkura  

Osmotisku diurēzi radoši šķīdumi, kuru ATĶ kods sākas ar 
B05BC 

Infūzijas šķīdums Jebkura  

Intravenozo infūziju piedevas, kuru ATĶ kods sākas ar 
B05X 

Jebkura Jebkura  

Šķīdinātāji un atšķaidītāji, arī irigācijas šķīdumi, kuru ATĶ 
kods sākas ar V07AB 

Jebkura Jebkura  

Kontrastvielas, kuru ATĶ kods sākas ar V08 Jebkura Jebkura  

Alerģisko slimību testi, kuru ATĶ kods sākas ar V04CL Jebkura Jebkura  

Alergēnu ekstrakti, kur ATĶ kods sākas ar V01AA Jebkura Jebkura    

9.2.2016. L 32/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



II PIELIKUMS 

45. panta 2. punktā minētais saraksts ar bezrecepšu zālēm vai zāļu kategorijām, kas jāaprīko ar 
drošības pazīmēm 

Aktīvās vielas vai zāļu kategorijas nosaukums Zāļu forma Koncentrācija Piezīmes 

omeprazols cieta kuņģī nešķīstoša 
kapsula 

20 mg  

omeprazols cieta kuņģī nešķīstoša 
kapsula 

40 mg    

9.2.2016. L 32/25 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



III PIELIKUMS 

Paziņojums Eiropas Komisijai par bezrecepšu zālēm, ko saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 4. punktu uz
skata par viltošanas riskam pakļautām 

Dalībvalsts: Kompetentās iestādes nosaukums:  

Ieraksts 
Nr. 

Aktīvā viela (vispār
pieņemtais nosau

kums) 
Zāļu forma Koncentrā

cija 

Anatomiski tera
peitiski ķīmiskās 

klasifikācijas 
(ATĶ) kods 

Apstiprinoši pierādījumi 
(lūdzam sniegt pierādījumus par vienu vai 

vairākiem viltošanas incidentiem legālās 
piegādes ķēdē un precizēt informācijas 

avotu) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

Piezīme.   Ierakstu skaits nav saistošs.   

9.2.2016. L 32/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



IV PIELIKUMS 

Paziņojums Eiropas Komisijai par zālēm, ko saskaņā ar Direktīvas 2001/83/EK 54.a panta 4. punktu uzskata par vilto
šanas riskam nepakļautām 

Dalībvalsts: Kompetentās iestādes nosaukums:  

Ieraksts 
Nr. 

Aktīvā viela (vispār
pieņemtais nosau

kums) 
Zāļu forma Koncentrā

cija 

Anatomiski tera
peitiski ķīmiskās 

klasifikācijas 
(ATĶ) kods 

Komentāri / papildu informācija 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

Piezīme.   Ierakstu skaits nav saistošs.   

9.2.2016. L 32/27 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/162 

(2016. gada 28. janvāris), 

par nosaukuma ierakstīšanu Aizsargāto cilmes vietas nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās 
izcelsmes norāžu reģistrā (Mortadella di Prato (AĢIN)) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 21. novembra Regulu (ES) Nr. 1151/2012 par lauksaimniecības 
produktu un pārtikas produktu kvalitātes shēmām (1) un jo īpaši tās 52. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1151/2012 50. panta 2. punkta a) apakšpunktu Itālijas pieteikums, kurā lūgts 
reģistrēt nosaukumu Mortadella di Prato, ir publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (2). 

(2)  Komisijai nav iesniegts neviens paziņojums par iebildumiem saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1151/2012 51. pantu, 
tāpēc nosaukums Mortadella di Prato būtu jāreģistrē, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Nosaukums Mortadella di Prato (AĢIN) ar šo tiek ierakstīts reģistrā. 

Pirmajā daļā minētais nosaukums apzīmē produktu, kas pieder pie 1.2. grupas “Gaļas produkti (termiski apstrādāti, sālīti, 
kūpināti u. c.)” saskaņā ar Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 668/2014 (3) XI pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 28. janvārī 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Komisijas loceklis 
Phil HOGAN  

9.2.2016. L 32/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 343, 14.12.2012., 1. lpp. 
(2) OV C 317, 25.9.2015., 9. lpp. 
(3) Komisijas 2014. gada 13. jūnija Īstenošanas regula (ES) Nr. 668/2014, ar ko paredz noteikumus par to, kā piemērot Eiropas Parlamenta 

un Padomes Regulu (ES) Nr. 1151/2012 par lauksaimniecības produktu un pārtikas produktu kvalitātes shēmām (OV L 179, 19.6.2014., 
36. lpp.). 



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/163 

(2016. gada 28. janvāris), 

ar ko apstiprina specifikācijas grozījumu, kurš nav maznozīmīgs, attiecībā uz nosaukumu, kas 
reģistrēts Aizsargāto cilmes vietas nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu reģistrā 

(Huile d'olive de Nîmes (ACVN)) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 21. novembra Regulu (ES) Nr. 1151/2012 par lauksaimniecības 
produktu un pārtikas produktu kvalitātes shēmām (1) un jo īpaši tās 52. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1151/2012 53. panta 1. punkta pirmo daļu Komisija ir izskatījusi Francijas 
pieteikumu specifikācijas grozījuma apstiprināšanai attiecībā uz aizsargāto cilmes vietas nosaukumu Huile d'olive 
de Nîmes, kas reģistrēts saskaņā ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 148/2007 (2). 

(2)  Attiecīgais grozījums nav maznozīmīgs Regulas (ES) Nr. 1151/2012 53. panta 2. punkta nozīmē, tāpēc Komisija, 
piemērojot minētās regulas 50. panta 2. punkta a) apakšpunktu, grozījuma pieteikumu ir publicējusi Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī (3). 

(3)  Komisijai nav iesniegts neviens paziņojums par iebildumiem saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1151/2012 51. pantu, 
tāpēc šis specifikācijas grozījums būtu jāapstiprina, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Ar šo tiek apstiprināts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī publicētais specifikācijas grozījums attiecībā uz nosaukumu 
Huile d'olive de Nîmes (ACVN). 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 28. janvārī 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Komisijas loceklis 
Phil HOGAN  

9.2.2016. L 32/29 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 343, 14.12.2012., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2007. gada 15. februāra Regula (EK) Nr. 148/2007 par noteiktu nosaukumu iekļaušanu “Aizsargāto cilmes vietas nosaukumu 

un aizsargāto ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu reģistrā” (Geraardsbergse mattentaart (AĢIN) – Pataca de Galicia vai Patata de Galicia (AĢIN) – 
Poniente de Granada (ACVN) – Gata-Hurdes (ACVN) – Patatas de Prades vai Patates de Prades (AĢIN) – Mantequilla de Soria (ACVN) – Huile 
d'olive de Nîmes (ACVN) – Huile d'olive de Corse vai Huile d'olive de Corse-Oliu di Corsica (ACVN) – Clémentine de Corse (AĢIN) – Agneau de 
Sisteron (AĢIN) – Connemara Hill Lamb vai Uain Sléibhe Chonamara (AĢIN) – Sardegna (ACVN) – Carota dell'Altopiano del Fucino (AĢIN) – 
Stelvio vai Stilfser (ACVN) – Limone Femminello del Gargano (AĢIN) – Azeitonas de Conserva de Elvas e Campo Maior (ACVN) – Chouriça de 
Carne de Barroso – Montalegre (AĢIN) – Chouriço de Abóbora de Barroso – Montalegre (AĢIN) – Sangueira de Barroso – Montalegre (AĢIN) – 
Batata de Trás-os-Montes (AĢIN) – Salpicão de Barroso – Montalegre (AĢIN) – Alheira de Barroso – Montalegre (AĢIN) – Cordeiro de Barroso vai 
Anho de Barroso vai Borrego de leite de Barroso (AĢIN) – Azeite do Alentejo Interior (ACVN) – Paio de Beja (AĢIN) – Linguíça do Baixo Alentejo 
vai Chouriço de carne do Baixo Alentejo (AĢIN) – Ekstra deviško oljčno olje Slovenske Istre (ACVN)) (OV L 46, 16.2.2007., 14. lpp.). 

(3) OV C 317, 25.9.2015., 3. lpp. 



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/164 

(2016. gada 28. janvāris), 

par nosaukuma ierakstīšanu Aizsargāto cilmes vietas nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās 
izcelsmes norāžu reģistrā (Cappellacci di zucca ferraresi (AĢIN)) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 21. novembra Regulu (ES) Nr. 1151/2012 par lauksaimniecības 
produktu un pārtikas produktu kvalitātes shēmām (1) un jo īpaši tās 52. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1151/2012 50. panta 2. punkta a) apakšpunktu Itālijas pieteikums, kurā lūgts 
reģistrēt nosaukumu Cappellacci di zucca ferraresi, ir publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (2). 

(2)  Komisijai nav iesniegts neviens paziņojums par iebildumiem saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1151/2012 51. pantu, 
tāpēc nosaukums Cappellacci di zucca ferraresi būtu jāreģistrē, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Nosaukums Cappellacci di zucca ferraresi (AĢIN) ar šo tiek ierakstīts reģistrā. 

Pirmajā daļā minētais nosaukums apzīmē produktu, kas pieder pie 2.5. grupas “Makaronu izstrādājumi” saskaņā ar 
Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 668/2014 (3) XI pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 28. janvārī 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Komisijas loceklis 
Phil HOGAN  

9.2.2016. L 32/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 343, 14.12.2012., 1. lpp. 
(2) OV C 317, 25.9.2015., 12. lpp. 
(3) Komisijas 2014. gada 13. jūnija Īstenošanas regula (ES) Nr. 668/2014, ar ko paredz noteikumus par to, kā piemērot Eiropas Parlamenta 

un Padomes Regulu (ES) Nr. 1151/2012 par lauksaimniecības produktu un pārtikas produktu kvalitātes shēmām (OV L 179, 19.6.2014., 
36. lpp.). 



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/165 

(2016. gada 5. februāris), 

ar ko nosaka tehnisko informāciju tehnisko rezervju un pamata pašu kapitāla aprēķināšanai, lai 
sniegtu pārskatus ar atsauces datumiem no 2016. gada 1. janvāra līdz 30. martam, saskaņā ar 

Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2009/138/EK (Maksātspēja II) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 25. novembra Direktīvu 2009/138/EK par uzņēmējdarbības 
uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā (Maksātspēja II) (1) un jo īpaši tās 77.e panta 
2. punkta trešo daļu, 

tā kā: 

(1)  Lai nodrošinātu vienotus nosacījumus, ar kādiem apdrošināšanas un pārapdrošināšanas sabiedrības Direktīvas 
2009/138/EK nolūkos aprēķina tehniskās rezerves un pamata pašu kapitālu, katram atsauces datumam būtu 
jānosaka tehniskā informācija par attiecīgajām bezriska procentu likmju termiņstruktūrām, pamata starpībām 
atbilstības pielāgojuma un svārstīguma pielāgojuma aprēķināšanai. 

(2)  Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas sabiedrībām būtu jāizmanto tehniskā informācija, kuras pamatā ir tirgus 
dati, kas attiecas uz tā mēneša beigām, kurš ir pēdējais mēnesis pirms pirmā pārskata atsauces datuma, uz ko 
attiecas šī regula. Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EAAPI) 2016. gada 14. janvārī sniedza 
Komisijai tehnisko informāciju attiecībā uz 2015. gada decembra beigu tirgus datiem. Šī informācija tika 
publicēta 2016. gada 13. janvārī saskaņā ar Direktīvas 2009/138/EK 77.e panta 1. punktu. 

(3)  Ņemot vērā nepieciešamību pēc tehniskās informācijas tūlītējas pieejamības, ir svarīgi, lai šī regula stātos spēkā 
steidzamības kārtā. 

(4)  Piesardzības apsvērumu dēļ ir nepieciešams, lai apdrošināšanas un pārapdrošināšanas sabiedrības tehnisko 
rezervju un pamata pašu kapitāla aprēķināšanai izmantotu vienu un to pašu tehnisko informāciju, neatkarīgi no 
datuma, kurā tās sniedz ziņojumu savām kompetentajām iestādēm. Tāpēc šī regula būtu jāpiemēro no pirmā 
pārskata atsauces datuma, uz kuru attiecas šī īstenošanas regula. 

(5)  Lai pēc iespējas drīzāk nodrošinātu juridisko noteiktību, steidzamas nepieciešamības dēļ saistībā ar attiecīgo 
bezriska procentu likmju termiņstruktūru pieejamību pastāv pienācīgi pamatots iemesls, lai šajā regulā paredzētie 
pasākumi tiktu pieņemti saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 182/2011 (2) 8. pantu 
saistībā ar 4. pantu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

1. Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas sabiedrības izmanto 2. punktā minēto tehnisko informāciju, aprēķinot 
tehniskās rezerves un pamata pašu kapitālu pārskatu sniegšanai ar atsauces datumiem no 2016. gada 1. janvāra līdz 
30. martam. 

9.2.2016. L 32/31 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 335, 17.12.2009., 1. lpp. 
(2) Eiropas Parlamenta un Padomes 2011. gada 16. februāra Regula (ES) Nr. 182/2011, ar ko nosaka normas un vispārīgus principus par 

dalībvalstu kontroles mehānismiem, kuri attiecas uz Komisijas īstenošanas pilnvaru izmantošanu (OV L 55, 28.2.2011., 13. lpp.). 



2. Katrai attiecīgajai valūtai tehniskā informācija, lai aprēķinātu vislabāko aplēsi saskaņā ar Direktīvas 2009/138/EK 
77. pantu, atbilstības pielāgojumu saskaņā ar minētās direktīvas 77.c pantu un svārstīguma pielāgojumu saskaņā ar 
minētās direktīvas 77.d pantu, ir šāda: 

a)  attiecīgās bezriska procentu likmju termiņstruktūras, kā izklāstīts I pielikumā; 

b)  pamata starpības atbilstības pielāgojuma aprēķināšanai, kā izklāstīts II pielikumā; 

c)  katram attiecīgajam valsts apdrošināšanas tirgum – svārstīguma pielāgojumi, kā izklāstīts III pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2016. gada 1. janvāra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 5. februārī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

9.2.2016. L 32/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



I PIELIKUMS 

Attiecīgās bezriska procentu likmju termiņstruktūras, kuras izmanto vislabākās aplēses aprēķi
nāšanai, bez atbilstības pielāgojuma vai svārstīguma pielāgojuma 

Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Euro Čehijas krona Dānijas krona Forints Zviedrijas krona Kuna 

1  – 0,157 %  0,177 %  – 0,167 %  1,033 %  – 0,397 %  2,233 % 

2  – 0,129 %  0,310 %  – 0,139 %  1,758 %  – 0,230 %  2,535 % 

3  – 0,038 %  0,375 %  – 0,048 %  2,214 %  0,041 %  2,890 % 

4  0,096 %  0,454 %  0,086 %  2,423 %  0,344 %  3,193 % 

5  0,232 %  0,547 %  0,222 %  2,607 %  0,630 %  3,436 % 

6  0,381 %  0,628 %  0,371 %  2,768 %  0,883 %  3,634 % 

7  0,526 %  0,682 %  0,516 %  2,931 %  1,096 %  3,800 % 

8  0,667 %  0,772 %  0,657 %  3,098 %  1,280 %  3,938 % 

9  0,801 %  0,849 %  0,790 %  3,268 %  1,443 %  4,052 % 

10  0,921 %  0,916 %  0,911 %  3,414 %  1,581 %  4,143 % 

11  1,026 %  0,983 %  1,016 %  3,559 %  1,732 %  4,213 % 

12  1,120 %  1,049 %  1,110 %  3,704 %  1,888 %  4,266 % 

13  1,208 %  1,115 %  1,198 %  3,840 %  2,036 %  4,308 % 

14  1,284 %  1,185 %  1,274 %  3,963 %  2,173 %  4,340 % 

15  1,344 %  1,258 %  1,334 %  4,068 %  2,298 %  4,365 % 

16  1,388 %  1,335 %  1,378 %  4,154 %  2,410 %  4,385 % 

17  1,422 %  1,416 %  1,412 %  4,222 %  2,511 %  4,399 % 

18  1,454 %  1,497 %  1,443 %  4,277 %  2,603 %  4,411 % 

19  1,488 %  1,577 %  1,477 %  4,322 %  2,685 %  4,419 % 

20  1,527 %  1,656 %  1,517 %  4,357 %  2,760 %  4,425 % 

21  1,574 %  1,733 %  1,564 %  4,385 %  2,827 %  4,429 % 

22  1,627 %  1,807 %  1,617 %  4,408 %  2,889 %  4,432 % 

23  1,683 %  1,880 %  1,673 %  4,425 %  2,946 %  4,434 % 

24  1,741 %  1,949 %  1,731 %  4,439 %  2,998 %  4,434 % 

25  1,800 %  2,016 %  1,791 %  4,449 %  3,045 %  4,434 % 

26  1,859 %  2,080 %  1,850 %  4,456 %  3,089 %  4,432 % 

27  1,918 %  2,141 %  1,909 %  4,462 %  3,130 %  4,431 % 

28  1,976 %  2,200 %  1,967 %  4,465 %  3,168 %  4,429 % 

29  2,033 %  2,256 %  2,024 %  4,467 %  3,204 %  4,426 % 

9.2.2016. L 32/33 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Euro Čehijas krona Dānijas krona Forints Zviedrijas krona Kuna 

30  2,088 %  2,309 %  2,079 %  4,468 %  3,237 %  4,424 % 

31  2,141 %  2,361 %  2,133 %  4,468 %  3,268 %  4,421 % 

32  2,193 %  2,410 %  2,185 %  4,467 %  3,297 %  4,418 % 

33  2,243 %  2,457 %  2,236 %  4,465 %  3,324 %  4,415 % 

34  2,292 %  2,502 %  2,284 %  4,463 %  3,350 %  4,411 % 

35  2,338 %  2,545 %  2,331 %  4,460 %  3,374 %  4,408 % 

36  2,383 %  2,586 %  2,376 %  4,457 %  3,397 %  4,405 % 

37  2,426 %  2,626 %  2,420 %  4,454 %  3,418 %  4,401 % 

38  2,468 %  2,663 %  2,461 %  4,451 %  3,439 %  4,398 % 

39  2,508 %  2,700 %  2,502 %  4,447 %  3,458 %  4,395 % 

40  2,547 %  2,734 %  2,540 %  4,443 %  3,477 %  4,391 % 

41  2,584 %  2,768 %  2,577 %  4,439 %  3,494 %  4,388 % 

42  2,619 %  2,799 %  2,613 %  4,436 %  3,511 %  4,385 % 

43  2,654 %  2,830 %  2,648 %  4,432 %  3,527 %  4,381 % 

44  2,687 %  2,860 %  2,681 %  4,428 %  3,542 %  4,378 % 

45  2,719 %  2,888 %  2,713 %  4,424 %  3,557 %  4,375 % 

46  2,749 %  2,915 %  2,743 %  4,420 %  3,571 %  4,372 % 

47  2,779 %  2,941 %  2,773 %  4,417 %  3,584 %  4,369 % 

48  2,807 %  2,966 %  2,802 %  4,413 %  3,597 %  4,366 % 

49  2,834 %  2,991 %  2,829 %  4,409 %  3,609 %  4,364 % 

50  2,861 %  3,014 %  2,855 %  4,406 %  3,621 %  4,361 % 

51  2,886 %  3,037 %  2,881 %  4,402 %  3,632 %  4,358 % 

52  2,911 %  3,058 %  2,906 %  4,399 %  3,643 %  4,356 % 

53  2,934 %  3,079 %  2,929 %  4,396 %  3,654 %  4,353 % 

54  2,957 %  3,100 %  2,952 %  4,392 %  3,664 %  4,350 % 

55  2,979 %  3,119 %  2,975 %  4,389 %  3,673 %  4,348 % 

56  3,001 %  3,138 %  2,996 %  4,386 %  3,683 %  4,346 % 

57  3,021 %  3,156 %  3,017 %  4,383 %  3,692 %  4,343 % 

58  3,041 %  3,174 %  3,037 %  4,380 %  3,701 %  4,341 % 

59  3,061 %  3,191 %  3,056 %  4,377 %  3,709 %  4,339 % 

9.2.2016. L 32/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Euro Čehijas krona Dānijas krona Forints Zviedrijas krona Kuna 

60  3,079 %  3,208 %  3,075 %  4,375 %  3,717 %  4,337 % 

61  3,097 %  3,224 %  3,093 %  4,372 %  3,725 %  4,335 % 

62  3,115 %  3,239 %  3,111 %  4,369 %  3,733 %  4,333 % 

63  3,132 %  3,254 %  3,128 %  4,367 %  3,740 %  4,331 % 

64  3,148 %  3,269 %  3,144 %  4,364 %  3,747 %  4,329 % 

65  3,164 %  3,283 %  3,160 %  4,362 %  3,754 %  4,327 % 

66  3,180 %  3,297 %  3,176 %  4,359 %  3,761 %  4,325 % 

67  3,195 %  3,310 %  3,191 %  4,357 %  3,768 %  4,323 % 

68  3,210 %  3,323 %  3,206 %  4,355 %  3,774 %  4,322 % 

69  3,224 %  3,336 %  3,220 %  4,353 %  3,780 %  4,320 % 

70  3,238 %  3,348 %  3,234 %  4,351 %  3,786 %  4,318 % 

71  3,251 %  3,360 %  3,248 %  4,349 %  3,792 %  4,317 % 

72  3,264 %  3,371 %  3,261 %  4,347 %  3,798 %  4,315 % 

73  3,277 %  3,383 %  3,273 %  4,345 %  3,803 %  4,314 % 

74  3,289 %  3,394 %  3,286 %  4,343 %  3,808 %  4,312 % 

75  3,301 %  3,404 %  3,298 %  4,341 %  3,814 %  4,311 % 

76  3,313 %  3,415 %  3,310 %  4,339 %  3,819 %  4,309 % 

77  3,325 %  3,425 %  3,321 %  4,337 %  3,824 %  4,308 % 

78  3,336 %  3,435 %  3,333 %  4,335 %  3,828 %  4,306 % 

79  3,347 %  3,444 %  3,343 %  4,334 %  3,833 %  4,305 % 

80  3,357 %  3,454 %  3,354 %  4,332 %  3,838 %  4,304 % 

81  3,368 %  3,463 %  3,364 %  4,330 %  3,842 %  4,303 % 

82  3,378 %  3,472 %  3,375 %  4,329 %  3,847 %  4,301 % 

83  3,388 %  3,481 %  3,385 %  4,327 %  3,851 %  4,300 % 

84  3,397 %  3,489 %  3,394 %  4,326 %  3,855 %  4,299 % 

85  3,407 %  3,498 %  3,404 %  4,324 %  3,859 %  4,298 % 

86  3,416 %  3,506 %  3,413 %  4,323 %  3,863 %  4,297 % 

87  3,425 %  3,514 %  3,422 %  4,321 %  3,867 %  4,296 % 

88  3,434 %  3,521 %  3,431 %  4,320 %  3,871 %  4,294 % 

89  3,442 %  3,529 %  3,439 %  4,319 %  3,874 %  4,293 % 

9.2.2016. L 32/35 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Euro Čehijas krona Dānijas krona Forints Zviedrijas krona Kuna 

90  3,451 %  3,536 %  3,448 %  4,317 %  3,878 %  4,292 % 

91  3,459 %  3,544 %  3,456 %  4,316 %  3,881 %  4,291 % 

92  3,467 %  3,551 %  3,464 %  4,315 %  3,885 %  4,290 % 

93  3,475 %  3,558 %  3,472 %  4,314 %  3,888 %  4,289 % 

94  3,482 %  3,565 %  3,480 %  4,312 %  3,892 %  4,288 % 

95  3,490 %  3,571 %  3,487 %  4,311 %  3,895 %  4,288 % 

96  3,497 %  3,578 %  3,495 %  4,310 %  3,898 %  4,287 % 

97  3,504 %  3,584 %  3,502 %  4,309 %  3,901 %  4,286 % 

98  3,512 %  3,590 %  3,509 %  4,308 %  3,904 %  4,285 % 

99  3,518 %  3,597 %  3,516 %  4,307 %  3,907 %  4,284 % 

100  3,525 %  3,603 %  3,523 %  4,306 %  3,910 %  4,283 % 

101  3,532 %  3,608 %  3,529 %  4,305 %  3,913 %  4,282 % 

102  3,538 %  3,614 %  3,536 %  4,304 %  3,916 %  4,282 % 

103  3,545 %  3,620 %  3,542 %  4,303 %  3,919 %  4,281 % 

104  3,551 %  3,625 %  3,549 %  4,302 %  3,921 %  4,280 % 

105  3,557 %  3,631 %  3,555 %  4,301 %  3,924 %  4,279 % 

106  3,563 %  3,636 %  3,561 %  4,300 %  3,926 %  4,279 % 

107  3,569 %  3,642 %  3,567 %  4,299 %  3,929 %  4,278 % 

108  3,575 %  3,647 %  3,573 %  4,298 %  3,932 %  4,277 % 

109  3,581 %  3,652 %  3,578 %  4,297 %  3,934 %  4,276 % 

110  3,586 %  3,657 %  3,584 %  4,296 %  3,936 %  4,276 % 

111  3,592 %  3,662 %  3,590 %  4,295 %  3,939 %  4,275 % 

112  3,597 %  3,666 %  3,595 %  4,294 %  3,941 %  4,274 % 

113  3,603 %  3,671 %  3,600 %  4,294 %  3,943 %  4,274 % 

114  3,608 %  3,676 %  3,606 %  4,293 %  3,946 %  4,273 % 

115  3,613 %  3,680 %  3,611 %  4,292 %  3,948 %  4,272 % 

116  3,618 %  3,685 %  3,616 %  4,291 %  3,950 %  4,272 % 

117  3,623 %  3,689 %  3,621 %  4,290 %  3,952 %  4,271 % 

118  3,628 %  3,693 %  3,626 %  4,290 %  3,954 %  4,271 % 

119  3,633 %  3,698 %  3,631 %  4,289 %  3,956 %  4,270 % 

9.2.2016. L 32/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Euro Čehijas krona Dānijas krona Forints Zviedrijas krona Kuna 

120  3,637 %  3,702 %  3,635 %  4,288 %  3,958 %  4,269 % 

121  3,642 %  3,706 %  3,640 %  4,287 %  3,960 %  4,269 % 

122  3,647 %  3,710 %  3,644 %  4,287 %  3,962 %  4,268 % 

123  3,651 %  3,714 %  3,649 %  4,286 %  3,964 %  4,268 % 

124  3,656 %  3,718 %  3,653 %  4,285 %  3,966 %  4,267 % 

125  3,660 %  3,722 %  3,658 %  4,285 %  3,968 %  4,267 % 

126  3,664 %  3,726 %  3,662 %  4,284 %  3,970 %  4,266 % 

127  3,668 %  3,729 %  3,666 %  4,283 %  3,972 %  4,266 % 

128  3,672 %  3,733 %  3,670 %  4,283 %  3,973 %  4,265 % 

129  3,677 %  3,737 %  3,675 %  4,282 %  3,975 %  4,265 % 

130  3,681 %  3,740 %  3,679 %  4,281 %  3,977 %  4,264 % 

131  3,685 %  3,744 %  3,683 %  4,281 %  3,979 %  4,264 % 

132  3,688 %  3,747 %  3,686 %  4,280 %  3,980 %  4,263 % 

133  3,692 %  3,750 %  3,690 %  4,279 %  3,982 %  4,263 % 

134  3,696 %  3,754 %  3,694 %  4,279 %  3,984 %  4,262 % 

135  3,700 %  3,757 %  3,698 %  4,278 %  3,985 %  4,262 % 

136  3,703 %  3,760 %  3,702 %  4,278 %  3,987 %  4,261 % 

137  3,707 %  3,764 %  3,705 %  4,277 %  3,988 %  4,261 % 

138  3,711 %  3,767 %  3,709 %  4,277 %  3,990 %  4,260 % 

139  3,714 %  3,770 %  3,712 %  4,276 %  3,991 %  4,260 % 

140  3,718 %  3,773 %  3,716 %  4,276 %  3,993 %  4,259 % 

141  3,721 %  3,776 %  3,719 %  4,275 %  3,994 %  4,259 % 

142  3,724 %  3,779 %  3,723 %  4,274 %  3,996 %  4,259 % 

143  3,728 %  3,782 %  3,726 %  4,274 %  3,997 %  4,258 % 

144  3,731 %  3,785 %  3,729 %  4,273 %  3,999 %  4,258 % 

145  3,734 %  3,788 %  3,732 %  4,273 %  4,000 %  4,257 % 

146  3,737 %  3,790 %  3,736 %  4,272 %  4,001 %  4,257 % 

147  3,741 %  3,793 %  3,739 %  4,272 %  4,003 %  4,257 % 

148  3,744 %  3,796 %  3,742 %  4,271 %  4,004 %  4,256 % 

149  3,747 %  3,799 %  3,745 %  4,271 %  4,005 %  4,256 % 

150  3,750 %  3,801 %  3,748 %  4,270 %  4,007 %  4,255 %  

9.2.2016. L 32/37 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Bulgārijas leva Lielbritānijas 

sterliņu mārciņa Rumānijas leja Polijas zlots Islandes krona Norvēģijas 
krona 

1  – 0,207 %  0,725 %  0,975 %  1,410 %  5,582 %  0,765 % 

2  – 0,179 %  0,978 %  1,393 %  1,553 %  5,663 %  0,815 % 

3  – 0,088 %  1,191 %  1,799 %  1,758 %  5,762 %  0,881 % 

4  0,046 %  1,349 %  2,197 %  1,971 %  5,778 %  1,008 % 

5  0,182 %  1,482 %  2,565 %  2,182 %  5,713 %  1,166 % 

6  0,331 %  1,597 %  2,905 %  2,403 %  5,696 %  1,321 % 

7  0,475 %  1,700 %  3,201 %  2,636 %  5,712 %  1,467 % 

8  0,616 %  1,783 %  3,445 %  2,778 %  5,731 %  1,598 % 

9  0,750 %  1,858 %  3,659 %  2,854 %  5,738 %  1,709 % 

10  0,870 %  1,917 %  3,868 %  2,992 %  5,732 %  1,806 % 

11  0,974 %  1,968 %  4,038 %  3,124 %  5,716 %  1,897 % 

12  1,069 %  2,013 %  4,169 %  3,233 %  5,694 %  1,985 % 

13  1,156 %  2,049 %  4,270 %  3,324 %  5,666 %  2,069 % 

14  1,232 %  2,078 %  4,348 %  3,401 %  5,635 %  2,149 % 

15  1,293 %  2,099 %  4,410 %  3,467 %  5,603 %  2,225 % 

16  1,336 %  2,115 %  4,457 %  3,524 %  5,569 %  2,297 % 

17  1,370 %  2,125 %  4,494 %  3,574 %  5,534 %  2,366 % 

18  1,401 %  2,130 %  4,522 %  3,618 %  5,500 %  2,430 % 

19  1,435 %  2,133 %  4,544 %  3,656 %  5,466 %  2,492 % 

20  1,475 %  2,126 %  4,560 %  3,691 %  5,432 %  2,550 % 

21  1,523 %  2,117 %  4,571 %  3,721 %  5,399 %  2,605 % 

22  1,576 %  2,108 %  4,579 %  3,749 %  5,366 %  2,657 % 

23  1,633 %  2,100 %  4,584 %  3,773 %  5,335 %  2,706 % 

24  1,693 %  2,093 %  4,587 %  3,796 %  5,304 %  2,753 % 

25  1,753 %  2,086 %  4,587 %  3,816 %  5,274 %  2,798 % 

26  1,813 %  2,079 %  4,586 %  3,834 %  5,246 %  2,840 % 

27  1,873 %  2,072 %  4,584 %  3,851 %  5,218 %  2,880 % 

28  1,932 %  2,065 %  4,581 %  3,867 %  5,191 %  2,919 % 

29  1,990 %  2,057 %  4,577 %  3,881 %  5,165 %  2,955 % 

30  2,046 %  2,049 %  4,573 %  3,894 %  5,141 %  2,990 % 

9.2.2016. L 32/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Bulgārijas leva Lielbritānijas 

sterliņu mārciņa Rumānijas leja Polijas zlots Islandes krona Norvēģijas 
krona 

31  2,101 %  2,039 %  4,568 %  3,906 %  5,117 %  3,023 % 

32  2,154 %  2,029 %  4,563 %  3,918 %  5,094 %  3,054 % 

33  2,205 %  2,019 %  4,557 %  3,928 %  5,071 %  3,084 % 

34  2,254 %  2,009 %  4,551 %  3,938 %  5,050 %  3,113 % 

35  2,302 %  1,999 %  4,545 %  3,947 %  5,030 %  3,140 % 

36  2,348 %  1,990 %  4,539 %  3,955 %  5,010 %  3,167 % 

37  2,392 %  1,982 %  4,534 %  3,963 %  4,991 %  3,192 % 

38  2,434 %  1,974 %  4,528 %  3,970 %  4,973 %  3,216 % 

39  2,475 %  1,968 %  4,522 %  3,977 %  4,955 %  3,239 % 

40  2,515 %  1,962 %  4,516 %  3,984 %  4,938 %  3,261 % 

41  2,552 %  1,956 %  4,510 %  3,990 %  4,922 %  3,282 % 

42  2,589 %  1,950 %  4,504 %  3,996 %  4,906 %  3,302 % 

43  2,624 %  1,944 %  4,499 %  4,001 %  4,891 %  3,322 % 

44  2,657 %  1,936 %  4,493 %  4,007 %  4,877 %  3,340 % 

45  2,690 %  1,928 %  4,488 %  4,012 %  4,863 %  3,358 % 

46  2,721 %  1,917 %  4,483 %  4,016 %  4,849 %  3,376 % 

47  2,751 %  1,907 %  4,477 %  4,021 %  4,836 %  3,392 % 

48  2,780 %  1,899 %  4,472 %  4,025 %  4,824 %  3,408 % 

49  2,808 %  1,896 %  4,468 %  4,029 %  4,812 %  3,424 % 

50  2,835 %  1,897 %  4,463 %  4,033 %  4,800 %  3,439 % 

51  2,861 %  1,904 %  4,458 %  4,036 %  4,789 %  3,453 % 

52  2,886 %  1,915 %  4,454 %  4,040 %  4,778 %  3,467 % 

53  2,910 %  1,931 %  4,449 %  4,043 %  4,768 %  3,480 % 

54  2,933 %  1,949 %  4,445 %  4,046 %  4,757 %  3,493 % 

55  2,956 %  1,970 %  4,441 %  4,050 %  4,748 %  3,506 % 

56  2,977 %  1,992 %  4,437 %  4,052 %  4,738 %  3,518 % 

57  2,998 %  2,016 %  4,433 %  4,055 %  4,729 %  3,530 % 

58  3,019 %  2,041 %  4,429 %  4,058 %  4,720 %  3,541 % 

59  3,038 %  2,066 %  4,426 %  4,061 %  4,711 %  3,552 % 

60  3,058 %  2,093 %  4,422 %  4,063 %  4,703 %  3,562 % 

9.2.2016. L 32/39 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Bulgārijas leva Lielbritānijas 

sterliņu mārciņa Rumānijas leja Polijas zlots Islandes krona Norvēģijas 
krona 

61  3,076 %  2,119 %  4,419 %  4,065 %  4,695 %  3,573 % 

62  3,094 %  2,145 %  4,415 %  4,068 %  4,687 %  3,583 % 

63  3,111 %  2,172 %  4,412 %  4,070 %  4,679 %  3,592 % 

64  3,128 %  2,198 %  4,409 %  4,072 %  4,672 %  3,602 % 

65  3,144 %  2,224 %  4,406 %  4,074 %  4,665 %  3,611 % 

66  3,160 %  2,250 %  4,403 %  4,076 %  4,658 %  3,619 % 

67  3,176 %  2,276 %  4,400 %  4,078 %  4,651 %  3,628 % 

68  3,191 %  2,301 %  4,397 %  4,080 %  4,644 %  3,636 % 

69  3,205 %  2,326 %  4,394 %  4,082 %  4,638 %  3,644 % 

70  3,219 %  2,350 %  4,391 %  4,084 %  4,632 %  3,652 % 

71  3,233 %  2,374 %  4,389 %  4,085 %  4,626 %  3,660 % 

72  3,246 %  2,398 %  4,386 %  4,087 %  4,620 %  3,667 % 

73  3,259 %  2,421 %  4,384 %  4,089 %  4,614 %  3,675 % 

74  3,272 %  2,444 %  4,381 %  4,090 %  4,609 %  3,682 % 

75  3,284 %  2,466 %  4,379 %  4,092 %  4,603 %  3,688 % 

76  3,296 %  2,488 %  4,376 %  4,093 %  4,598 %  3,695 % 

77  3,308 %  2,509 %  4,374 %  4,095 %  4,593 %  3,702 % 

78  3,319 %  2,530 %  4,372 %  4,096 %  4,588 %  3,708 % 

79  3,330 %  2,550 %  4,370 %  4,097 %  4,583 %  3,714 % 

80  3,341 %  2,570 %  4,368 %  4,099 %  4,578 %  3,720 % 

81  3,352 %  2,590 %  4,366 %  4,100 %  4,573 %  3,726 % 

82  3,362 %  2,609 %  4,364 %  4,101 %  4,569 %  3,732 % 

83  3,372 %  2,627 %  4,362 %  4,102 %  4,564 %  3,738 % 

84  3,382 %  2,646 %  4,360 %  4,104 %  4,560 %  3,743 % 

85  3,391 %  2,664 %  4,358 %  4,105 %  4,556 %  3,748 % 

86  3,401 %  2,681 %  4,356 %  4,106 %  4,552 %  3,754 % 

87  3,410 %  2,698 %  4,354 %  4,107 %  4,548 %  3,759 % 

88  3,419 %  2,715 %  4,352 %  4,108 %  4,544 %  3,764 % 

89  3,428 %  2,732 %  4,351 %  4,109 %  4,540 %  3,769 % 

90  3,436 %  2,748 %  4,349 %  4,110 %  4,536 %  3,773 % 

9.2.2016. L 32/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Bulgārijas leva Lielbritānijas 

sterliņu mārciņa Rumānijas leja Polijas zlots Islandes krona Norvēģijas 
krona 

91  3,444 %  2,763 %  4,347 %  4,111 %  4,532 %  3,778 % 

92  3,453 %  2,779 %  4,346 %  4,112 %  4,529 %  3,783 % 

93  3,461 %  2,794 %  4,344 %  4,113 %  4,525 %  3,787 % 

94  3,468 %  2,809 %  4,343 %  4,114 %  4,522 %  3,791 % 

95  3,476 %  2,823 %  4,341 %  4,115 %  4,518 %  3,796 % 

96  3,484 %  2,837 %  4,340 %  4,116 %  4,515 %  3,800 % 

97  3,491 %  2,851 %  4,338 %  4,117 %  4,512 %  3,804 % 

98  3,498 %  2,865 %  4,337 %  4,118 %  4,509 %  3,808 % 

99  3,505 %  2,878 %  4,336 %  4,118 %  4,506 %  3,812 % 

100  3,512 %  2,891 %  4,334 %  4,119 %  4,502 %  3,816 % 

101  3,519 %  2,904 %  4,333 %  4,120 %  4,499 %  3,820 % 

102  3,526 %  2,917 %  4,332 %  4,121 %  4,497 %  3,823 % 

103  3,532 %  2,929 %  4,330 %  4,122 %  4,494 %  3,827 % 

104  3,539 %  2,941 %  4,329 %  4,122 %  4,491 %  3,831 % 

105  3,545 %  2,953 %  4,328 %  4,123 %  4,488 %  3,834 % 

106  3,551 %  2,965 %  4,327 %  4,124 %  4,485 %  3,838 % 

107  3,557 %  2,976 %  4,325 %  4,125 %  4,483 %  3,841 % 

108  3,563 %  2,988 %  4,324 %  4,125 %  4,480 %  3,844 % 

109  3,569 %  2,999 %  4,323 %  4,126 %  4,477 %  3,848 % 

110  3,575 %  3,010 %  4,322 %  4,127 %  4,475 %  3,851 % 

111  3,580 %  3,020 %  4,321 %  4,127 %  4,472 %  3,854 % 

112  3,586 %  3,031 %  4,320 %  4,128 %  4,470 %  3,857 % 

113  3,591 %  3,041 %  4,319 %  4,129 %  4,468 %  3,860 % 

114  3,596 %  3,051 %  4,318 %  4,129 %  4,465 %  3,863 % 

115  3,602 %  3,061 %  4,317 %  4,130 %  4,463 %  3,866 % 

116  3,607 %  3,071 %  4,316 %  4,130 %  4,461 %  3,869 % 

117  3,612 %  3,080 %  4,315 %  4,131 %  4,458 %  3,872 % 

118  3,617 %  3,090 %  4,314 %  4,132 %  4,456 %  3,874 % 

119  3,622 %  3,099 %  4,313 %  4,132 %  4,454 %  3,877 % 

120  3,627 %  3,108 %  4,312 %  4,133 %  4,452 %  3,880 % 

9.2.2016. L 32/41 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Bulgārijas leva Lielbritānijas 

sterliņu mārciņa Rumānijas leja Polijas zlots Islandes krona Norvēģijas 
krona 

121  3,631 %  3,117 %  4,311 %  4,133 %  4,450 %  3,882 % 

122  3,636 %  3,126 %  4,310 %  4,134 %  4,448 %  3,885 % 

123  3,640 %  3,135 %  4,309 %  4,134 %  4,446 %  3,888 % 

124  3,645 %  3,143 %  4,308 %  4,135 %  4,444 %  3,890 % 

125  3,649 %  3,152 %  4,307 %  4,136 %  4,442 %  3,893 % 

126  3,654 %  3,160 %  4,306 %  4,136 %  4,440 %  3,895 % 

127  3,658 %  3,168 %  4,306 %  4,137 %  4,438 %  3,897 % 

128  3,662 %  3,176 %  4,305 %  4,137 %  4,436 %  3,900 % 

129  3,666 %  3,184 %  4,304 %  4,138 %  4,434 %  3,902 % 

130  3,671 %  3,192 %  4,303 %  4,138 %  4,433 %  3,904 % 

131  3,675 %  3,199 %  4,302 %  4,138 %  4,431 %  3,907 % 

132  3,679 %  3,207 %  4,302 %  4,139 %  4,429 %  3,909 % 

133  3,682 %  3,214 %  4,301 %  4,139 %  4,427 %  3,911 % 

134  3,686 %  3,222 %  4,300 %  4,140 %  4,426 %  3,913 % 

135  3,690 %  3,229 %  4,299 %  4,140 %  4,424 %  3,915 % 

136  3,694 %  3,236 %  4,299 %  4,141 %  4,422 %  3,917 % 

137  3,698 %  3,243 %  4,298 %  4,141 %  4,421 %  3,919 % 

138  3,701 %  3,250 %  4,297 %  4,142 %  4,419 %  3,922 % 

139  3,705 %  3,257 %  4,297 %  4,142 %  4,418 %  3,924 % 

140  3,708 %  3,263 %  4,296 %  4,142 %  4,416 %  3,925 % 

141  3,712 %  3,270 %  4,295 %  4,143 %  4,414 %  3,927 % 

142  3,715 %  3,277 %  4,294 %  4,143 %  4,413 %  3,929 % 

143  3,719 %  3,283 %  4,294 %  4,144 %  4,411 %  3,931 % 

144  3,722 %  3,289 %  4,293 %  4,144 %  4,410 %  3,933 % 

145  3,725 %  3,296 %  4,293 %  4,144 %  4,409 %  3,935 % 

146  3,728 %  3,302 %  4,292 %  4,145 %  4,407 %  3,937 % 

147  3,732 %  3,308 %  4,291 %  4,145 %  4,406 %  3,939 % 

148  3,735 %  3,314 %  4,291 %  4,146 %  4,404 %  3,940 % 

149  3,738 %  3,320 %  4,290 %  4,146 %  4,403 %  3,942 % 

150  3,741 %  3,326 %  4,289 %  4,146 %  4,402 %  3,944 %  

9.2.2016. L 32/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Šveices franks Austrālijas 

dolārs Taizemes bāts Kanādas dolārs Čīles peso Kolumbijas peso 

1  – 0,795 %  2,043 %  1,257 %  0,645 %  3,816 %  4,474 % 

2  – 0,746 %  2,008 %  1,345 %  0,681 %  3,983 %  4,580 % 

3  – 0,666 %  2,059 %  1,488 %  0,789 %  4,130 %  4,688 % 

4  – 0,543 %  2,153 %  1,731 %  0,909 %  4,248 %  4,853 % 

5  – 0,407 %  2,304 %  1,912 %  1,039 %  4,357 %  4,907 % 

6  – 0,270 %  2,407 %  1,991 %  1,185 %  4,457 %  5,049 % 

7  – 0,143 %  2,534 %  2,032 %  1,336 %  4,595 %  5,199 % 

8  – 0,030 %  2,633 %  2,192 %  1,491 %  4,662 %  5,320 % 

9  0,071 %  2,741 %  2,274 %  1,644 %  4,757 %  5,536 % 

10  0,159 %  2,831 %  2,290 %  1,778 %  4,802 %  5,775 % 

11  0,227 %  2,900 %  2,427 %  1,904 %  4,823 %  5,956 % 

12  0,317 %  2,960 %  2,613 %  2,019 %  4,836 %  6,081 % 

13  0,372 %  3,019 %  2,762 %  2,116 %  4,841 %  6,164 % 

14  0,408 %  3,075 %  2,875 %  2,199 %  4,842 %  6,215 % 

15  0,481 %  3,124 %  2,965 %  2,269 %  4,839 %  6,243 % 

16  0,545 %  3,165 %  3,043 %  2,328 %  4,833 %  6,252 % 

17  0,591 %  3,199 %  3,112 %  2,375 %  4,826 %  6,247 % 

18  0,624 %  3,229 %  3,173 %  2,412 %  4,817 %  6,232 % 

19  0,649 %  3,255 %  3,228 %  2,437 %  4,807 %  6,209 % 

20  0,668 %  3,279 %  3,277 %  2,451 %  4,796 %  6,179 % 

21  0,684 %  3,301 %  3,321 %  2,454 %  4,784 %  6,146 % 

22  0,700 %  3,319 %  3,362 %  2,452 %  4,773 %  6,109 % 

23  0,717 %  3,332 %  3,399 %  2,449 %  4,761 %  6,070 % 

24  0,739 %  3,339 %  3,433 %  2,449 %  4,749 %  6,029 % 

25  0,767 %  3,339 %  3,464 %  2,454 %  4,737 %  5,988 % 

26  0,800 %  3,332 %  3,492 %  2,466 %  4,725 %  5,946 % 

27  0,839 %  3,321 %  3,519 %  2,484 %  4,713 %  5,905 % 

28  0,881 %  3,310 %  3,544 %  2,506 %  4,702 %  5,864 % 

29  0,925 %  3,299 %  3,567 %  2,532 %  4,691 %  5,824 % 

30  0,970 %  3,292 %  3,588 %  2,559 %  4,680 %  5,784 % 

9.2.2016. L 32/43 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Šveices franks Austrālijas 

dolārs Taizemes bāts Kanādas dolārs Čīles peso Kolumbijas peso 

31  1,016 %  3,289 %  3,608 %  2,588 %  4,669 %  5,746 % 

32  1,062 %  3,290 %  3,627 %  2,618 %  4,659 %  5,708 % 

33  1,108 %  3,294 %  3,644 %  2,648 %  4,648 %  5,671 % 

34  1,154 %  3,300 %  3,661 %  2,679 %  4,639 %  5,636 % 

35  1,198 %  3,308 %  3,676 %  2,710 %  4,629 %  5,602 % 

36  1,242 %  3,318 %  3,691 %  2,740 %  4,620 %  5,569 % 

37  1,285 %  3,328 %  3,705 %  2,770 %  4,611 %  5,537 % 

38  1,327 %  3,340 %  3,718 %  2,799 %  4,602 %  5,506 % 

39  1,367 %  3,352 %  3,731 %  2,828 %  4,593 %  5,476 % 

40  1,406 %  3,365 %  3,743 %  2,856 %  4,585 %  5,447 % 

41  1,444 %  3,378 %  3,754 %  2,884 %  4,577 %  5,419 % 

42  1,481 %  3,391 %  3,765 %  2,911 %  4,570 %  5,393 % 

43  1,517 %  3,404 %  3,775 %  2,937 %  4,562 %  5,367 % 

44  1,552 %  3,417 %  3,785 %  2,962 %  4,555 %  5,342 % 

45  1,585 %  3,430 %  3,794 %  2,986 %  4,548 %  5,318 % 

46  1,617 %  3,443 %  3,803 %  3,010 %  4,541 %  5,295 % 

47  1,649 %  3,456 %  3,811 %  3,033 %  4,535 %  5,273 % 

48  1,679 %  3,469 %  3,819 %  3,056 %  4,528 %  5,251 % 

49  1,708 %  3,481 %  3,827 %  3,077 %  4,522 %  5,231 % 

50  1,736 %  3,493 %  3,835 %  3,098 %  4,516 %  5,211 % 

51  1,764 %  3,505 %  3,842 %  3,119 %  4,511 %  5,192 % 

52  1,790 %  3,517 %  3,849 %  3,138 %  4,505 %  5,173 % 

53  1,815 %  3,528 %  3,856 %  3,157 %  4,500 %  5,155 % 

54  1,840 %  3,540 %  3,862 %  3,176 %  4,495 %  5,138 % 

55  1,864 %  3,550 %  3,868 %  3,194 %  4,490 %  5,121 % 

56  1,887 %  3,561 %  3,874 %  3,211 %  4,485 %  5,105 % 

57  1,909 %  3,571 %  3,880 %  3,228 %  4,480 %  5,089 % 

58  1,931 %  3,581 %  3,885 %  3,244 %  4,475 %  5,074 % 

59  1,952 %  3,591 %  3,891 %  3,260 %  4,471 %  5,059 % 

60  1,972 %  3,601 %  3,896 %  3,275 %  4,466 %  5,045 % 

9.2.2016. L 32/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Šveices franks Austrālijas 

dolārs Taizemes bāts Kanādas dolārs Čīles peso Kolumbijas peso 

61  1,992 %  3,610 %  3,901 %  3,290 %  4,462 %  5,031 % 

62  2,011 %  3,619 %  3,906 %  3,304 %  4,458 %  5,018 % 

63  2,030 %  3,628 %  3,911 %  3,318 %  4,454 %  5,005 % 

64  2,048 %  3,636 %  3,915 %  3,331 %  4,450 %  4,993 % 

65  2,065 %  3,645 %  3,920 %  3,345 %  4,447 %  4,980 % 

66  2,082 %  3,653 %  3,924 %  3,357 %  4,443 %  4,969 % 

67  2,099 %  3,661 %  3,928 %  3,370 %  4,439 %  4,957 % 

68  2,115 %  3,669 %  3,932 %  3,382 %  4,436 %  4,946 % 

69  2,130 %  3,676 %  3,936 %  3,394 %  4,433 %  4,935 % 

70  2,145 %  3,683 %  3,940 %  3,405 %  4,429 %  4,925 % 

71  2,160 %  3,691 %  3,943 %  3,416 %  4,426 %  4,915 % 

72  2,174 %  3,697 %  3,947 %  3,427 %  4,423 %  4,905 % 

73  2,188 %  3,704 %  3,950 %  3,437 %  4,420 %  4,895 % 

74  2,202 %  3,711 %  3,954 %  3,448 %  4,417 %  4,886 % 

75  2,215 %  3,717 %  3,957 %  3,457 %  4,414 %  4,876 % 

76  2,228 %  3,723 %  3,960 %  3,467 %  4,411 %  4,868 % 

77  2,240 %  3,730 %  3,963 %  3,477 %  4,409 %  4,859 % 

78  2,253 %  3,736 %  3,966 %  3,486 %  4,406 %  4,850 % 

79  2,265 %  3,741 %  3,969 %  3,495 %  4,404 %  4,842 % 

80  2,276 %  3,747 %  3,972 %  3,504 %  4,401 %  4,834 % 

81  2,288 %  3,753 %  3,975 %  3,512 %  4,399 %  4,826 % 

82  2,299 %  3,758 %  3,978 %  3,520 %  4,396 %  4,819 % 

83  2,309 %  3,763 %  3,981 %  3,529 %  4,394 %  4,811 % 

84  2,320 %  3,768 %  3,983 %  3,537 %  4,391 %  4,804 % 

85  2,330 %  3,773 %  3,986 %  3,544 %  4,389 %  4,797 % 

86  2,340 %  3,778 %  3,988 %  3,552 %  4,387 %  4,790 % 

87  2,350 %  3,783 %  3,991 %  3,559 %  4,385 %  4,783 % 

88  2,360 %  3,788 %  3,993 %  3,567 %  4,383 %  4,776 % 

89  2,369 %  3,793 %  3,995 %  3,574 %  4,381 %  4,770 % 

90  2,378 %  3,797 %  3,998 %  3,581 %  4,379 %  4,764 % 

9.2.2016. L 32/45 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Šveices franks Austrālijas 

dolārs Taizemes bāts Kanādas dolārs Čīles peso Kolumbijas peso 

91  2,387 %  3,801 %  4,000 %  3,587 %  4,377 %  4,757 % 

92  2,396 %  3,806 %  4,002 %  3,594 %  4,375 %  4,751 % 

93  2,405 %  3,810 %  4,004 %  3,601 %  4,373 %  4,745 % 

94  2,413 %  3,814 %  4,006 %  3,607 %  4,371 %  4,740 % 

95  2,421 %  3,818 %  4,008 %  3,613 %  4,369 %  4,734 % 

96  2,429 %  3,822 %  4,010 %  3,619 %  4,368 %  4,728 % 

97  2,437 %  3,826 %  4,012 %  3,625 %  4,366 %  4,723 % 

98  2,445 %  3,830 %  4,014 %  3,631 %  4,364 %  4,717 % 

99  2,453 %  3,834 %  4,016 %  3,637 %  4,363 %  4,712 % 

100  2,460 %  3,837 %  4,018 %  3,642 %  4,361 %  4,707 % 

101  2,467 %  3,841 %  4,020 %  3,648 %  4,359 %  4,702 % 

102  2,475 %  3,844 %  4,021 %  3,653 %  4,358 %  4,697 % 

103  2,482 %  3,848 %  4,023 %  3,659 %  4,356 %  4,692 % 

104  2,489 %  3,851 %  4,025 %  3,664 %  4,355 %  4,688 % 

105  2,495 %  3,854 %  4,027 %  3,669 %  4,353 %  4,683 % 

106  2,502 %  3,858 %  4,028 %  3,674 %  4,352 %  4,678 % 

107  2,508 %  3,861 %  4,030 %  3,679 %  4,350 %  4,674 % 

108  2,515 %  3,864 %  4,031 %  3,684 %  4,349 %  4,669 % 

109  2,521 %  3,867 %  4,033 %  3,688 %  4,348 %  4,665 % 

110  2,527 %  3,870 %  4,034 %  3,693 %  4,346 %  4,661 % 

111  2,533 %  3,873 %  4,036 %  3,697 %  4,345 %  4,657 % 

112  2,539 %  3,876 %  4,037 %  3,702 %  4,344 %  4,653 % 

113  2,545 %  3,879 %  4,039 %  3,706 %  4,342 %  4,649 % 

114  2,551 %  3,882 %  4,040 %  3,711 %  4,341 %  4,645 % 

115  2,556 %  3,884 %  4,042 %  3,715 %  4,340 %  4,641 % 

116  2,562 %  3,887 %  4,043 %  3,719 %  4,339 %  4,637 % 

117  2,567 %  3,890 %  4,044 %  3,723 %  4,338 %  4,633 % 

118  2,573 %  3,892 %  4,046 %  3,727 %  4,336 %  4,630 % 

119  2,578 %  3,895 %  4,047 %  3,731 %  4,335 %  4,626 % 

120  2,583 %  3,898 %  4,048 %  3,735 %  4,334 %  4,622 % 

9.2.2016. L 32/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Šveices franks Austrālijas 

dolārs Taizemes bāts Kanādas dolārs Čīles peso Kolumbijas peso 

121  2,588 %  3,900 %  4,050 %  3,739 %  4,333 %  4,619 % 

122  2,593 %  3,903 %  4,051 %  3,743 %  4,332 %  4,615 % 

123  2,598 %  3,905 %  4,052 %  3,746 %  4,331 %  4,612 % 

124  2,603 %  3,907 %  4,053 %  3,750 %  4,330 %  4,609 % 

125  2,608 %  3,910 %  4,054 %  3,754 %  4,329 %  4,605 % 

126  2,612 %  3,912 %  4,055 %  3,757 %  4,328 %  4,602 % 

127  2,617 %  3,914 %  4,057 %  3,761 %  4,327 %  4,599 % 

128  2,622 %  3,916 %  4,058 %  3,764 %  4,326 %  4,596 % 

129  2,626 %  3,919 %  4,059 %  3,767 %  4,325 %  4,593 % 

130  2,630 %  3,921 %  4,060 %  3,771 %  4,324 %  4,590 % 

131  2,635 %  3,923 %  4,061 %  3,774 %  4,323 %  4,587 % 

132  2,639 %  3,925 %  4,062 %  3,777 %  4,322 %  4,584 % 

133  2,643 %  3,927 %  4,063 %  3,780 %  4,321 %  4,581 % 

134  2,647 %  3,929 %  4,064 %  3,784 %  4,320 %  4,578 % 

135  2,651 %  3,931 %  4,065 %  3,787 %  4,319 %  4,575 % 

136  2,655 %  3,933 %  4,066 %  3,790 %  4,318 %  4,573 % 

137  2,659 %  3,935 %  4,067 %  3,793 %  4,317 %  4,570 % 

138  2,663 %  3,937 %  4,068 %  3,796 %  4,317 %  4,567 % 

139  2,667 %  3,939 %  4,069 %  3,799 %  4,316 %  4,565 % 

140  2,671 %  3,941 %  4,070 %  3,801 %  4,315 %  4,562 % 

141  2,675 %  3,943 %  4,071 %  3,804 %  4,314 %  4,559 % 

142  2,678 %  3,944 %  4,072 %  3,807 %  4,313 %  4,557 % 

143  2,682 %  3,946 %  4,073 %  3,810 %  4,313 %  4,554 % 

144  2,686 %  3,948 %  4,074 %  3,812 %  4,312 %  4,552 % 

145  2,689 %  3,950 %  4,074 %  3,815 %  4,311 %  4,549 % 

146  2,693 %  3,951 %  4,075 %  3,818 %  4,310 %  4,547 % 

147  2,696 %  3,953 %  4,076 %  3,820 %  4,309 %  4,545 % 

148  2,700 %  3,955 %  4,077 %  3,823 %  4,309 %  4,542 % 

149  2,703 %  3,956 %  4,078 %  3,825 %  4,308 %  4,540 % 

150  2,706 %  3,958 %  4,079 %  3,828 %  4,307 %  4,538 %  

9.2.2016. L 32/47 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 

Honkongas 
dolārs Indijas rūpija Meksikas peso Jaunais Taivānas 

dolārs 
Jaunzēlandes 

dolārs 
Dienvidāfrikas 

rands 

1  0,461 %  7,178 %  3,347 %  0,257 %  2,430 %  7,354 % 

2  0,764 %  7,292 %  3,803 %  0,343 %  2,512 %  8,072 % 

3  0,977 %  7,404 %  4,530 %  0,431 %  2,655 %  8,510 % 

4  1,182 %  7,513 %  4,956 %  0,520 %  2,812 %  8,814 % 

5  1,316 %  7,610 %  5,396 %  0,609 %  2,964 %  9,035 % 

6  1,427 %  7,680 %  5,717 %  0,697 %  3,102 %  9,214 % 

7  1,524 %  7,752 %  5,879 %  0,786 %  3,222 %  9,353 % 

8  1,604 %  7,804 %  6,000 %  0,871 %  3,325 %  9,470 % 

9  1,667 %  7,847 %  6,100 %  0,953 %  3,411 %  9,563 % 

10  1,715 %  7,882 %  6,206 %  1,032 %  3,485 %  9,646 % 

11  1,751 %  7,892 %  6,319 %  1,120 %  3,557 %  9,723 % 

12  1,789 %  7,879 %  6,434 %  1,214 %  3,626 %  9,794 % 

13  1,839 %  7,851 %  6,547 %  1,310 %  3,689 %  9,860 % 

14  1,896 %  7,811 %  6,655 %  1,407 %  3,745 %  9,910 % 

15  1,958 %  7,763 %  6,755 %  1,502 %  3,793 %  9,934 % 

16  2,021 %  7,709 %  6,846 %  1,594 %  3,833 %  9,928 % 

17  2,085 %  7,652 %  6,925 %  1,684 %  3,868 %  9,895 % 

18  2,148 %  7,593 %  6,993 %  1,769 %  3,897 %  9,841 % 

19  2,210 %  7,533 %  7,046 %  1,851 %  3,923 %  9,772 % 

20  2,271 %  7,472 %  7,084 %  1,930 %  3,945 %  9,692 % 

21  2,329 %  7,412 %  7,105 %  2,005 %  3,964 %  9,602 % 

22  2,386 %  7,352 %  7,113 %  2,076 %  3,982 %  9,507 % 

23  2,440 %  7,293 %  7,109 %  2,144 %  3,997 %  9,409 % 

24  2,492 %  7,236 %  7,097 %  2,208 %  4,011 %  9,308 % 

25  2,543 %  7,180 %  7,077 %  2,270 %  4,023 %  9,206 % 

26  2,591 %  7,126 %  7,053 %  2,328 %  4,034 %  9,104 % 

27  2,637 %  7,074 %  7,025 %  2,384 %  4,044 %  9,004 % 

28  2,681 %  7,023 %  6,994 %  2,437 %  4,053 %  8,905 % 

29  2,723 %  6,974 %  6,961 %  2,488 %  4,061 %  8,808 % 

30  2,763 %  6,927 %  6,926 %  2,536 %  4,069 %  8,714 % 

9.2.2016. L 32/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 

Honkongas 
dolārs Indijas rūpija Meksikas peso Jaunais Taivānas 

dolārs 
Jaunzēlandes 

dolārs 
Dienvidāfrikas 

rands 

31  2,802 %  6,881 %  6,891 %  2,582 %  4,076 %  8,623 % 

32  2,839 %  6,838 %  6,856 %  2,625 %  4,082 %  8,534 % 

33  2,874 %  6,796 %  6,820 %  2,667 %  4,088 %  8,448 % 

34  2,908 %  6,755 %  6,785 %  2,707 %  4,093 %  8,365 % 

35  2,940 %  6,717 %  6,750 %  2,745 %  4,098 %  8,285 % 

36  2,971 %  6,680 %  6,716 %  2,781 %  4,102 %  8,209 % 

37  3,001 %  6,644 %  6,682 %  2,816 %  4,106 %  8,135 % 

38  3,029 %  6,609 %  6,650 %  2,850 %  4,110 %  8,064 % 

39  3,057 %  6,576 %  6,618 %  2,881 %  4,113 %  7,995 % 

40  3,083 %  6,545 %  6,587 %  2,912 %  4,116 %  7,930 % 

41  3,108 %  6,514 %  6,557 %  2,941 %  4,119 %  7,866 % 

42  3,132 %  6,485 %  6,528 %  2,969 %  4,122 %  7,806 % 

43  3,155 %  6,457 %  6,500 %  2,996 %  4,125 %  7,748 % 

44  3,178 %  6,430 %  6,472 %  3,022 %  4,127 %  7,692 % 

45  3,199 %  6,404 %  6,446 %  3,047 %  4,130 %  7,638 % 

46  3,220 %  6,379 %  6,420 %  3,071 %  4,132 %  7,586 % 

47  3,240 %  6,355 %  6,396 %  3,094 %  4,134 %  7,537 % 

48  3,259 %  6,331 %  6,372 %  3,116 %  4,136 %  7,489 % 

49  3,277 %  6,309 %  6,349 %  3,137 %  4,137 %  7,443 % 

50  3,295 %  6,287 %  6,327 %  3,158 %  4,139 %  7,398 % 

51  3,312 %  6,267 %  6,306 %  3,178 %  4,141 %  7,356 % 

52  3,329 %  6,247 %  6,285 %  3,197 %  4,142 %  7,314 % 

53  3,345 %  6,227 %  6,265 %  3,215 %  4,144 %  7,275 % 

54  3,360 %  6,209 %  6,245 %  3,233 %  4,145 %  7,236 % 

55  3,375 %  6,191 %  6,227 %  3,250 %  4,146 %  7,199 % 

56  3,389 %  6,173 %  6,209 %  3,267 %  4,147 %  7,164 % 

57  3,403 %  6,156 %  6,191 %  3,283 %  4,149 %  7,129 % 

58  3,417 %  6,140 %  6,174 %  3,298 %  4,150 %  7,096 % 

59  3,430 %  6,124 %  6,158 %  3,313 %  4,151 %  7,064 % 

60  3,442 %  6,109 %  6,142 %  3,328 %  4,152 %  7,033 % 

9.2.2016. L 32/49 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 

Honkongas 
dolārs Indijas rūpija Meksikas peso Jaunais Taivānas 

dolārs 
Jaunzēlandes 

dolārs 
Dienvidāfrikas 

rands 

61  3,454 %  6,094 %  6,127 %  3,342 %  4,153 %  7,003 % 

62  3,466 %  6,080 %  6,112 %  3,356 %  4,154 %  6,973 % 

63  3,478 %  6,066 %  6,098 %  3,369 %  4,155 %  6,945 % 

64  3,489 %  6,052 %  6,084 %  3,382 %  4,155 %  6,918 % 

65  3,500 %  6,039 %  6,070 %  3,394 %  4,156 %  6,891 % 

66  3,510 %  6,027 %  6,057 %  3,406 %  4,157 %  6,865 % 

67  3,520 %  6,014 %  6,044 %  3,418 %  4,158 %  6,840 % 

68  3,530 %  6,002 %  6,032 %  3,429 %  4,158 %  6,816 % 

69  3,540 %  5,991 %  6,020 %  3,440 %  4,159 %  6,793 % 

70  3,549 %  5,979 %  6,008 %  3,451 %  4,160 %  6,770 % 

71  3,558 %  5,968 %  5,996 %  3,461 %  4,160 %  6,748 % 

72  3,567 %  5,958 %  5,985 %  3,472 %  4,161 %  6,726 % 

73  3,576 %  5,947 %  5,975 %  3,482 %  4,162 %  6,705 % 

74  3,584 %  5,937 %  5,964 %  3,491 %  4,162 %  6,684 % 

75  3,592 %  5,927 %  5,954 %  3,501 %  4,163 %  6,665 % 

76  3,600 %  5,918 %  5,944 %  3,510 %  4,163 %  6,645 % 

77  3,608 %  5,909 %  5,934 %  3,519 %  4,164 %  6,626 % 

78  3,616 %  5,899 %  5,925 %  3,527 %  4,164 %  6,608 % 

79  3,623 %  5,891 %  5,916 %  3,536 %  4,165 %  6,590 % 

80  3,630 %  5,882 %  5,907 %  3,544 %  4,165 %  6,572 % 

81  3,637 %  5,873 %  5,898 %  3,552 %  4,166 %  6,555 % 

82  3,644 %  5,865 %  5,889 %  3,560 %  4,166 %  6,539 % 

83  3,651 %  5,857 %  5,881 %  3,568 %  4,167 %  6,523 % 

84  3,657 %  5,849 %  5,873 %  3,575 %  4,167 %  6,507 % 

85  3,663 %  5,842 %  5,865 %  3,582 %  4,167 %  6,491 % 

86  3,670 %  5,834 %  5,857 %  3,590 %  4,168 %  6,476 % 

87  3,676 %  5,827 %  5,850 %  3,597 %  4,168 %  6,461 % 

88  3,682 %  5,820 %  5,842 %  3,603 %  4,169 %  6,447 % 

89  3,687 %  5,813 %  5,835 %  3,610 %  4,169 %  6,433 % 

90  3,693 %  5,806 %  5,828 %  3,617 %  4,169 %  6,419 % 

9.2.2016. L 32/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 

Honkongas 
dolārs Indijas rūpija Meksikas peso Jaunais Taivānas 

dolārs 
Jaunzēlandes 

dolārs 
Dienvidāfrikas 

rands 

91  3,699 %  5,799 %  5,821 %  3,623 %  4,170 %  6,406 % 

92  3,704 %  5,793 %  5,814 %  3,629 %  4,170 %  6,392 % 

93  3,709 %  5,786 %  5,808 %  3,635 %  4,170 %  6,380 % 

94  3,715 %  5,780 %  5,801 %  3,641 %  4,171 %  6,367 % 

95  3,720 %  5,774 %  5,795 %  3,647 %  4,171 %  6,355 % 

96  3,725 %  5,768 %  5,789 %  3,653 %  4,171 %  6,342 % 

97  3,730 %  5,762 %  5,783 %  3,659 %  4,172 %  6,331 % 

98  3,734 %  5,756 %  5,777 %  3,664 %  4,172 %  6,319 % 

99  3,739 %  5,751 %  5,771 %  3,670 %  4,172 %  6,308 % 

100  3,744 %  5,745 %  5,765 %  3,675 %  4,172 %  6,297 % 

101  3,748 %  5,740 %  5,759 %  3,680 %  4,173 %  6,286 % 

102  3,753 %  5,735 %  5,754 %  3,685 %  4,173 %  6,275 % 

103  3,757 %  5,729 %  5,749 %  3,690 %  4,173 %  6,264 % 

104  3,761 %  5,724 %  5,743 %  3,695 %  4,174 %  6,254 % 

105  3,765 %  5,719 %  5,738 %  3,700 %  4,174 %  6,244 % 

106  3,769 %  5,714 %  5,733 %  3,704 %  4,174 %  6,234 % 

107  3,773 %  5,709 %  5,728 %  3,709 %  4,174 %  6,224 % 

108  3,777 %  5,705 %  5,723 %  3,714 %  4,175 %  6,215 % 

109  3,781 %  5,700 %  5,718 %  3,718 %  4,175 %  6,206 % 

110  3,785 %  5,696 %  5,714 %  3,722 %  4,175 %  6,196 % 

111  3,789 %  5,691 %  5,709 %  3,727 %  4,175 %  6,187 % 

112  3,792 %  5,687 %  5,704 %  3,731 %  4,175 %  6,179 % 

113  3,796 %  5,682 %  5,700 %  3,735 %  4,176 %  6,170 % 

114  3,800 %  5,678 %  5,695 %  3,739 %  4,176 %  6,161 % 

115  3,803 %  5,674 %  5,691 %  3,743 %  4,176 %  6,153 % 

116  3,806 %  5,670 %  5,687 %  3,747 %  4,176 %  6,145 % 

117  3,810 %  5,666 %  5,683 %  3,751 %  4,177 %  6,137 % 

118  3,813 %  5,662 %  5,679 %  3,755 %  4,177 %  6,129 % 

119  3,816 %  5,658 %  5,675 %  3,758 %  4,177 %  6,121 % 

120  3,820 %  5,654 %  5,671 %  3,762 %  4,177 %  6,113 % 

9.2.2016. L 32/51 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 

Honkongas 
dolārs Indijas rūpija Meksikas peso Jaunais Taivānas 

dolārs 
Jaunzēlandes 

dolārs 
Dienvidāfrikas 

rands 

121  3,823 %  5,650 %  5,667 %  3,766 %  4,177 %  6,105 % 

122  3,826 %  5,647 %  5,663 %  3,769 %  4,177 %  6,098 % 

123  3,829 %  5,643 %  5,659 %  3,773 %  4,178 %  6,091 % 

124  3,832 %  5,640 %  5,655 %  3,776 %  4,178 %  6,083 % 

125  3,835 %  5,636 %  5,652 %  3,780 %  4,178 %  6,076 % 

126  3,838 %  5,633 %  5,648 %  3,783 %  4,178 %  6,069 % 

127  3,841 %  5,629 %  5,645 %  3,786 %  4,178 %  6,062 % 

128  3,843 %  5,626 %  5,641 %  3,789 %  4,179 %  6,056 % 

129  3,846 %  5,622 %  5,638 %  3,793 %  4,179 %  6,049 % 

130  3,849 %  5,619 %  5,634 %  3,796 %  4,179 %  6,043 % 

131  3,851 %  5,616 %  5,631 %  3,799 %  4,179 %  6,036 % 

132  3,854 %  5,613 %  5,628 %  3,802 %  4,179 %  6,030 % 

133  3,857 %  5,610 %  5,625 %  3,805 %  4,179 %  6,023 % 

134  3,859 %  5,607 %  5,621 %  3,808 %  4,180 %  6,017 % 

135  3,862 %  5,604 %  5,618 %  3,811 %  4,180 %  6,011 % 

136  3,864 %  5,601 %  5,615 %  3,814 %  4,180 %  6,005 % 

137  3,867 %  5,598 %  5,612 %  3,816 %  4,180 %  5,999 % 

138  3,869 %  5,595 %  5,609 %  3,819 %  4,180 %  5,993 % 

139  3,871 %  5,592 %  5,606 %  3,822 %  4,180 %  5,988 % 

140  3,874 %  5,589 %  5,603 %  3,825 %  4,180 %  5,982 % 

141  3,876 %  5,586 %  5,600 %  3,827 %  4,181 %  5,977 % 

142  3,878 %  5,584 %  5,598 %  3,830 %  4,181 %  5,971 % 

143  3,881 %  5,581 %  5,595 %  3,832 %  4,181 %  5,966 % 

144  3,883 %  5,578 %  5,592 %  3,835 %  4,181 %  5,960 % 

145  3,885 %  5,576 %  5,589 %  3,838 %  4,181 %  5,955 % 

146  3,887 %  5,573 %  5,587 %  3,840 %  4,181 %  5,950 % 

147  3,889 %  5,571 %  5,584 %  3,842 %  4,181 %  5,945 % 

148  3,891 %  5,568 %  5,581 %  3,845 %  4,181 %  5,940 % 

149  3,894 %  5,566 %  5,579 %  3,847 %  4,182 %  5,935 % 

150  3,896 %  5,563 %  5,576 %  3,850 %  4,182 %  5,930 %  

9.2.2016. L 32/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Reāls Juaņa renminbi Malaizijas ringits Krievijas rublis Singapūras 

dolārs 
Dienvidkorejas 

vona 

1  15,543 %  1,985 %  3,562 %  11,250 %  1,534 %  1,301 % 

2  16,275 %  2,000 %  3,614 %  10,692 %  1,740 %  1,301 % 

3  16,450 %  2,083 %  3,667 %  11,303 %  1,955 %  1,337 % 

4  16,698 %  2,156 %  3,732 %  10,962 %  2,145 %  1,386 % 

5  17,140 %  2,265 %  3,797 %  10,098 %  2,281 %  1,433 % 

6  17,082 %  2,347 %  3,887 %  10,681 %  2,421 %  1,480 % 

7  17,033 %  2,417 %  3,978 %  9,993 %  2,545 %  1,527 % 

8  17,014 %  2,460 %  4,064 %  10,011 %  2,642 %  1,569 % 

9  16,999 %  2,514 %  4,153 %  10,052 %  2,719 %  1,608 % 

10  16,987 %  2,558 %  4,243 %  9,818 %  2,773 %  1,643 % 

11  16,928 %  2,602 %  4,291 %  9,552 %  2,830 %  1,675 % 

12  16,821 %  2,648 %  4,324 %  9,310 %  2,885 %  1,700 % 

13  16,674 %  2,695 %  4,370 %  9,088 %  2,929 %  1,714 % 

14  16,495 %  2,741 %  4,428 %  8,882 %  2,963 %  1,721 % 

15  16,291 %  2,787 %  4,492 %  8,691 %  2,985 %  1,722 % 

16  16,067 %  2,831 %  4,558 %  8,513 %  2,997 %  1,720 % 

17  15,827 %  2,874 %  4,622 %  8,346 %  3,003 %  1,718 % 

18  15,576 %  2,916 %  4,681 %  8,190 %  3,007 %  1,722 % 

19  15,317 %  2,956 %  4,733 %  8,042 %  3,013 %  1,734 % 

20  15,053 %  2,995 %  4,775 %  7,903 %  3,021 %  1,755 % 

21  14,788 %  3,031 %  4,807 %  7,773 %  3,034 %  1,786 % 

22  14,522 %  3,067 %  4,831 %  7,649 %  3,050 %  1,826 % 

23  14,259 %  3,101 %  4,846 %  7,532 %  3,069 %  1,870 % 

24  14,000 %  3,133 %  4,856 %  7,422 %  3,089 %  1,918 % 

25  13,747 %  3,164 %  4,862 %  7,317 %  3,111 %  1,969 % 

26  13,499 %  3,193 %  4,863 %  7,218 %  3,133 %  2,020 % 

27  13,259 %  3,222 %  4,862 %  7,124 %  3,156 %  2,071 % 

28  13,026 %  3,249 %  4,858 %  7,035 %  3,179 %  2,123 % 

29  12,801 %  3,275 %  4,852 %  6,950 %  3,202 %  2,173 % 

30  12,585 %  3,299 %  4,845 %  6,870 %  3,224 %  2,223 % 

9.2.2016. L 32/53 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Reāls Juaņa renminbi Malaizijas ringits Krievijas rublis Singapūras 

dolārs 
Dienvidkorejas 

vona 

31  12,376 %  3,323 %  4,837 %  6,793 %  3,247 %  2,272 % 

32  12,176 %  3,346 %  4,828 %  6,720 %  3,268 %  2,319 % 

33  11,984 %  3,367 %  4,818 %  6,651 %  3,290 %  2,365 % 

34  11,800 %  3,388 %  4,808 %  6,585 %  3,310 %  2,410 % 

35  11,624 %  3,408 %  4,797 %  6,522 %  3,331 %  2,453 % 

36  11,456 %  3,427 %  4,787 %  6,462 %  3,350 %  2,494 % 

37  11,294 %  3,445 %  4,776 %  6,405 %  3,369 %  2,535 % 

38  11,140 %  3,463 %  4,765 %  6,350 %  3,388 %  2,573 % 

39  10,992 %  3,480 %  4,754 %  6,298 %  3,405 %  2,611 % 

40  10,851 %  3,496 %  4,744 %  6,248 %  3,423 %  2,647 % 

41  10,716 %  3,512 %  4,733 %  6,200 %  3,439 %  2,681 % 

42  10,586 %  3,526 %  4,723 %  6,154 %  3,455 %  2,714 % 

43  10,462 %  3,541 %  4,713 %  6,110 %  3,471 %  2,747 % 

44  10,343 %  3,555 %  4,703 %  6,068 %  3,486 %  2,777 % 

45  10,229 %  3,568 %  4,693 %  6,027 %  3,500 %  2,807 % 

46  10,119 %  3,581 %  4,684 %  5,989 %  3,514 %  2,836 % 

47  10,014 %  3,593 %  4,675 %  5,951 %  3,528 %  2,863 % 

48  9,914 %  3,605 %  4,666 %  5,915 %  3,541 %  2,890 % 

49  9,817 %  3,617 %  4,657 %  5,881 %  3,554 %  2,916 % 

50  9,724 %  3,628 %  4,649 %  5,848 %  3,566 %  2,940 % 

51  9,634 %  3,638 %  4,641 %  5,816 %  3,578 %  2,964 % 

52  9,548 %  3,649 %  4,633 %  5,785 %  3,589 %  2,987 % 

53  9,465 %  3,659 %  4,625 %  5,755 %  3,600 %  3,010 % 

54  9,385 %  3,668 %  4,618 %  5,727 %  3,611 %  3,031 % 

55  9,308 %  3,678 %  4,610 %  5,699 %  3,621 %  3,052 % 

56  9,233 %  3,687 %  4,603 %  5,673 %  3,631 %  3,072 % 

57  9,162 %  3,695 %  4,597 %  5,647 %  3,641 %  3,091 % 

58  9,092 %  3,704 %  4,590 %  5,622 %  3,650 %  3,110 % 

59  9,025 %  3,712 %  4,584 %  5,598 %  3,659 %  3,128 % 

60  8,961 %  3,720 %  4,577 %  5,575 %  3,668 %  3,146 % 

9.2.2016. L 32/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Reāls Juaņa renminbi Malaizijas ringits Krievijas rublis Singapūras 

dolārs 
Dienvidkorejas 

vona 

61  8,898 %  3,728 %  4,571 %  5,552 %  3,677 %  3,163 % 

62  8,838 %  3,735 %  4,565 %  5,530 %  3,685 %  3,179 % 

63  8,779 %  3,742 %  4,560 %  5,509 %  3,693 %  3,195 % 

64  8,722 %  3,749 %  4,554 %  5,489 %  3,701 %  3,211 % 

65  8,667 %  3,756 %  4,549 %  5,469 %  3,708 %  3,226 % 

66  8,614 %  3,763 %  4,544 %  5,450 %  3,716 %  3,241 % 

67  8,562 %  3,769 %  4,539 %  5,431 %  3,723 %  3,255 % 

68  8,512 %  3,775 %  4,534 %  5,413 %  3,730 %  3,269 % 

69  8,463 %  3,782 %  4,529 %  5,395 %  3,737 %  3,282 % 

70  8,416 %  3,787 %  4,524 %  5,378 %  3,743 %  3,295 % 

71  8,370 %  3,793 %  4,520 %  5,361 %  3,749 %  3,308 % 

72  8,326 %  3,799 %  4,515 %  5,345 %  3,756 %  3,320 % 

73  8,282 %  3,804 %  4,511 %  5,330 %  3,762 %  3,332 % 

74  8,240 %  3,810 %  4,507 %  5,314 %  3,768 %  3,344 % 

75  8,199 %  3,815 %  4,503 %  5,299 %  3,773 %  3,355 % 

76  8,159 %  3,820 %  4,499 %  5,285 %  3,779 %  3,366 % 

77  8,120 %  3,825 %  4,495 %  5,271 %  3,784 %  3,377 % 

78  8,082 %  3,829 %  4,491 %  5,257 %  3,790 %  3,387 % 

79  8,045 %  3,834 %  4,487 %  5,243 %  3,795 %  3,397 % 

80  8,009 %  3,839 %  4,484 %  5,230 %  3,800 %  3,407 % 

81  7,974 %  3,843 %  4,480 %  5,218 %  3,805 %  3,417 % 

82  7,940 %  3,847 %  4,477 %  5,205 %  3,810 %  3,427 % 

83  7,906 %  3,852 %  4,474 %  5,193 %  3,814 %  3,436 % 

84  7,874 %  3,856 %  4,470 %  5,181 %  3,819 %  3,445 % 

85  7,842 %  3,860 %  4,467 %  5,170 %  3,823 %  3,454 % 

86  7,811 %  3,864 %  4,464 %  5,158 %  3,828 %  3,463 % 

87  7,780 %  3,868 %  4,461 %  5,147 %  3,832 %  3,471 % 

88  7,751 %  3,871 %  4,458 %  5,136 %  3,836 %  3,479 % 

89  7,722 %  3,875 %  4,455 %  5,126 %  3,840 %  3,487 % 

90  7,693 %  3,879 %  4,452 %  5,115 %  3,844 %  3,495 % 

9.2.2016. L 32/55 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Reāls Juaņa renminbi Malaizijas ringits Krievijas rublis Singapūras 

dolārs 
Dienvidkorejas 

vona 

91  7,666 %  3,882 %  4,450 %  5,105 %  3,848 %  3,503 % 

92  7,638 %  3,886 %  4,447 %  5,095 %  3,852 %  3,510 % 

93  7,612 %  3,889 %  4,444 %  5,086 %  3,856 %  3,518 % 

94  7,586 %  3,892 %  4,442 %  5,076 %  3,859 %  3,525 % 

95  7,561 %  3,895 %  4,439 %  5,067 %  3,863 %  3,532 % 

96  7,536 %  3,899 %  4,437 %  5,058 %  3,866 %  3,539 % 

97  7,511 %  3,902 %  4,434 %  5,049 %  3,870 %  3,546 % 

98  7,488 %  3,905 %  4,432 %  5,040 %  3,873 %  3,553 % 

99  7,464 %  3,908 %  4,429 %  5,032 %  3,876 %  3,559 % 

100  7,441 %  3,911 %  4,427 %  5,024 %  3,880 %  3,565 % 

101  7,419 %  3,914 %  4,425 %  5,015 %  3,883 %  3,572 % 

102  7,397 %  3,916 %  4,423 %  5,007 %  3,886 %  3,578 % 

103  7,375 %  3,919 %  4,420 %  4,999 %  3,889 %  3,584 % 

104  7,354 %  3,922 %  4,418 %  4,992 %  3,892 %  3,590 % 

105  7,333 %  3,924 %  4,416 %  4,984 %  3,895 %  3,596 % 

106  7,313 %  3,927 %  4,414 %  4,977 %  3,898 %  3,601 % 

107  7,293 %  3,930 %  4,412 %  4,969 %  3,901 %  3,607 % 

108  7,274 %  3,932 %  4,410 %  4,962 %  3,903 %  3,612 % 

109  7,254 %  3,934 %  4,408 %  4,955 %  3,906 %  3,618 % 

110  7,236 %  3,937 %  4,406 %  4,948 %  3,909 %  3,623 % 

111  7,217 %  3,939 %  4,405 %  4,942 %  3,911 %  3,628 % 

112  7,199 %  3,942 %  4,403 %  4,935 %  3,914 %  3,633 % 

113  7,181 %  3,944 %  4,401 %  4,928 %  3,916 %  3,638 % 

114  7,163 %  3,946 %  4,399 %  4,922 %  3,919 %  3,643 % 

115  7,146 %  3,948 %  4,397 %  4,916 %  3,921 %  3,648 % 

116  7,129 %  3,950 %  4,396 %  4,910 %  3,924 %  3,653 % 

117  7,113 %  3,953 %  4,394 %  4,903 %  3,926 %  3,657 % 

118  7,096 %  3,955 %  4,392 %  4,898 %  3,928 %  3,662 % 

119  7,080 %  3,957 %  4,391 %  4,892 %  3,931 %  3,666 % 

120  7,064 %  3,959 %  4,389 %  4,886 %  3,933 %  3,671 % 

9.2.2016. L 32/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks 
līdz termiņam 

(gados) 
Reāls Juaņa renminbi Malaizijas ringits Krievijas rublis Singapūras 

dolārs 
Dienvidkorejas 

vona 

121  7,049 %  3,961 %  4,388 %  4,880 %  3,935 %  3,675 % 

122  7,034 %  3,963 %  4,386 %  4,875 %  3,937 %  3,680 % 

123  7,019 %  3,965 %  4,385 %  4,869 %  3,939 %  3,684 % 

124  7,004 %  3,967 %  4,383 %  4,864 %  3,942 %  3,688 % 

125  6,989 %  3,968 %  4,382 %  4,858 %  3,944 %  3,692 % 

126  6,975 %  3,970 %  4,380 %  4,853 %  3,946 %  3,696 % 

127  6,961 %  3,972 %  4,379 %  4,848 %  3,948 %  3,700 % 

128  6,947 %  3,974 %  4,377 %  4,843 %  3,950 %  3,704 % 

129  6,933 %  3,976 %  4,376 %  4,838 %  3,952 %  3,708 % 

130  6,920 %  3,977 %  4,375 %  4,833 %  3,953 %  3,712 % 

131  6,907 %  3,979 %  4,373 %  4,828 %  3,955 %  3,715 % 

132  6,894 %  3,981 %  4,372 %  4,823 %  3,957 %  3,719 % 

133  6,881 %  3,982 %  4,371 %  4,819 %  3,959 %  3,723 % 

134  6,868 %  3,984 %  4,369 %  4,814 %  3,961 %  3,726 % 

135  6,856 %  3,986 %  4,368 %  4,809 %  3,963 %  3,730 % 

136  6,843 %  3,987 %  4,367 %  4,805 %  3,964 %  3,733 % 

137  6,831 %  3,989 %  4,366 %  4,801 %  3,966 %  3,736 % 

138  6,819 %  3,990 %  4,364 %  4,796 %  3,968 %  3,740 % 

139  6,808 %  3,992 %  4,363 %  4,792 %  3,969 %  3,743 % 

140  6,796 %  3,993 %  4,362 %  4,788 %  3,971 %  3,746 % 

141  6,785 %  3,995 %  4,361 %  4,783 %  3,973 %  3,750 % 

142  6,773 %  3,996 %  4,360 %  4,779 %  3,974 %  3,753 % 

143  6,762 %  3,998 %  4,359 %  4,775 %  3,976 %  3,756 % 

144  6,751 %  3,999 %  4,358 %  4,771 %  3,977 %  3,759 % 

145  6,741 %  4,000 %  4,357 %  4,767 %  3,979 %  3,762 % 

146  6,730 %  4,002 %  4,355 %  4,763 %  3,980 %  3,765 % 

147  6,720 %  4,003 %  4,354 %  4,760 %  3,982 %  3,768 % 

148  6,709 %  4,004 %  4,353 %  4,756 %  3,983 %  3,771 % 

149  6,699 %  4,006 %  4,352 %  4,752 %  3,985 %  3,774 % 

150  6,689 %  4,007 %  4,351 %  4,748 %  3,986 %  3,777 %  

9.2.2016. L 32/57 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks līdz termiņam 
(gados) Turcijas lira ASV dolārs Jēna 

1  11,900 %  0,770 %  0,015 % 

2  11,815 %  1,084 %  0,009 % 

3  11,783 %  1,325 %  0,011 % 

4  11,702 %  1,503 %  0,033 % 

5  11,642 %  1,656 %  0,069 % 

6  11,584 %  1,770 %  0,110 % 

7  11,529 %  1,880 %  0,158 % 

8  11,482 %  1,976 %  0,211 % 

9  11,429 %  2,058 %  0,267 % 

10  11,357 %  2,151 %  0,325 % 

11  11,260 %  2,191 %  0,388 % 

12  11,142 %  2,257 %  0,453 % 

13  11,010 %  2,312 %  0,523 % 

14  10,868 %  2,356 %  0,593 % 

15  10,720 %  2,388 %  0,659 % 

16  10,569 %  2,418 %  0,725 % 

17  10,417 %  2,446 %  0,786 % 

18  10,266 %  2,472 %  0,843 % 

19  10,116 %  2,496 %  0,895 % 

20  9,969 %  2,517 %  0,940 % 

21  9,825 %  2,535 %  0,980 % 

22  9,686 %  2,550 %  1,015 % 

23  9,550 %  2,563 %  1,046 % 

24  9,419 %  2,573 %  1,071 % 

25  9,293 %  2,580 %  1,092 % 

26  9,171 %  2,585 %  1,109 % 

27  9,054 %  2,589 %  1,124 % 

28  8,942 %  2,594 %  1,139 % 

29  8,835 %  2,602 %  1,155 % 

30  8,732 %  2,613 %  1,176 % 

31  8,633 %  2,627 %  1,200 % 

9.2.2016. L 32/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks līdz termiņam 
(gados) Turcijas lira ASV dolārs Jēna 

32  8,539 %  2,642 %  1,227 % 

33  8,449 %  2,655 %  1,257 % 

34  8,362 %  2,664 %  1,289 % 

35  8,280 %  2,667 %  1,321 % 

36  8,201 %  2,664 %  1,355 % 

37  8,125 %  2,656 %  1,388 % 

38  8,053 %  2,646 %  1,422 % 

39  7,984 %  2,635 %  1,456 % 

40  7,917 %  2,624 %  1,489 % 

41  7,854 %  2,615 %  1,522 % 

42  7,793 %  2,608 %  1,554 % 

43  7,734 %  2,603 %  1,585 % 

44  7,678 %  2,600 %  1,616 % 

45  7,624 %  2,599 %  1,646 % 

46  7,573 %  2,600 %  1,675 % 

47  7,523 %  2,603 %  1,704 % 

48  7,475 %  2,608 %  1,732 % 

49  7,429 %  2,615 %  1,759 % 

50  7,385 %  2,624 %  1,785 % 

51  7,343 %  2,635 %  1,811 % 

52  7,302 %  2,649 %  1,835 % 

53  7,262 %  2,663 %  1,859 % 

54  7,224 %  2,679 %  1,883 % 

55  7,187 %  2,695 %  1,905 % 

56  7,152 %  2,712 %  1,927 % 

57  7,118 %  2,730 %  1,948 % 

58  7,084 %  2,748 %  1,969 % 

59  7,052 %  2,766 %  1,989 % 

60  7,022 %  2,784 %  2,009 % 

61  6,992 %  2,802 %  2,028 % 

62  6,963 %  2,820 %  2,046 % 

9.2.2016. L 32/59 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks līdz termiņam 
(gados) Turcijas lira ASV dolārs Jēna 

63  6,934 %  2,838 %  2,064 % 

64  6,907 %  2,856 %  2,081 % 

65  6,881 %  2,873 %  2,098 % 

66  6,855 %  2,891 %  2,114 % 

67  6,830 %  2,908 %  2,130 % 

68  6,806 %  2,925 %  2,146 % 

69  6,783 %  2,942 %  2,161 % 

70  6,760 %  2,958 %  2,175 % 

71  6,738 %  2,974 %  2,189 % 

72  6,717 %  2,990 %  2,203 % 

73  6,696 %  3,005 %  2,217 % 

74  6,675 %  3,020 %  2,230 % 

75  6,656 %  3,035 %  2,243 % 

76  6,636 %  3,050 %  2,255 % 

77  6,618 %  3,064 %  2,267 % 

78  6,599 %  3,078 %  2,279 % 

79  6,582 %  3,092 %  2,291 % 

80  6,564 %  3,105 %  2,302 % 

81  6,547 %  3,118 %  2,313 % 

82  6,531 %  3,131 %  2,324 % 

83  6,515 %  3,143 %  2,334 % 

84  6,499 %  3,156 %  2,344 % 

85  6,483 %  3,168 %  2,354 % 

86  6,468 %  3,179 %  2,364 % 

87  6,454 %  3,191 %  2,374 % 

88  6,439 %  3,202 %  2,383 % 

89  6,425 %  3,213 %  2,392 % 

90  6,412 %  3,224 %  2,401 % 

91  6,398 %  3,234 %  2,410 % 

92  6,385 %  3,245 %  2,418 % 

93  6,372 %  3,255 %  2,427 % 

9.2.2016. L 32/60 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks līdz termiņam 
(gados) Turcijas lira ASV dolārs Jēna 

94  6,360 %  3,265 %  2,435 % 

95  6,348 %  3,275 %  2,443 % 

96  6,336 %  3,284 %  2,451 % 

97  6,324 %  3,294 %  2,459 % 

98  6,312 %  3,303 %  2,466 % 

99  6,301 %  3,312 %  2,473 % 

100  6,290 %  3,320 %  2,481 % 

101  6,279 %  3,329 %  2,488 % 

102  6,268 %  3,338 %  2,495 % 

103  6,258 %  3,346 %  2,502 % 

104  6,248 %  3,354 %  2,508 % 

105  6,238 %  3,362 %  2,515 % 

106  6,228 %  3,370 %  2,521 % 

107  6,218 %  3,378 %  2,528 % 

108  6,209 %  3,385 %  2,534 % 

109  6,200 %  3,393 %  2,540 % 

110  6,190 %  3,400 %  2,546 % 

111  6,181 %  3,407 %  2,552 % 

112  6,173 %  3,414 %  2,558 % 

113  6,164 %  3,421 %  2,563 % 

114  6,155 %  3,428 %  2,569 % 

115  6,147 %  3,435 %  2,574 % 

116  6,139 %  3,441 %  2,580 % 

117  6,131 %  3,448 %  2,585 % 

118  6,123 %  3,454 %  2,590 % 

119  6,115 %  3,460 %  2,595 % 

120  6,108 %  3,466 %  2,600 % 

121  6,100 %  3,472 %  2,605 % 

122  6,093 %  3,478 %  2,610 % 

123  6,085 %  3,484 %  2,615 % 

124  6,078 %  3,490 %  2,620 % 

9.2.2016. L 32/61 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atlikušais laiks līdz termiņam 
(gados) Turcijas lira ASV dolārs Jēna 

125  6,071 %  3,496 %  2,624 % 

126  6,064 %  3,501 %  2,629 % 

127  6,057 %  3,507 %  2,633 % 

128  6,051 %  3,512 %  2,638 % 

129  6,044 %  3,517 %  2,642 % 

130  6,037 %  3,523 %  2,646 % 

131  6,031 %  3,528 %  2,650 % 

132  6,025 %  3,533 %  2,655 % 

133  6,018 %  3,538 %  2,659 % 

134  6,012 %  3,543 %  2,663 % 

135  6,006 %  3,548 %  2,667 % 

136  6,000 %  3,552 %  2,671 % 

137  5,994 %  3,557 %  2,674 % 

138  5,989 %  3,562 %  2,678 % 

139  5,983 %  3,566 %  2,682 % 

140  5,977 %  3,571 %  2,686 % 

141  5,972 %  3,575 %  2,689 % 

142  5,966 %  3,580 %  2,693 % 

143  5,961 %  3,584 %  2,696 % 

144  5,956 %  3,588 %  2,700 % 

145  5,950 %  3,592 %  2,703 % 

146  5,945 %  3,597 %  2,707 % 

147  5,940 %  3,601 %  2,710 % 

148  5,935 %  3,605 %  2,713 % 

149  5,930 %  3,609 %  2,717 % 

150  5,925 %  3,613 %  2,720 %   

9.2.2016. L 32/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



II PIELIKUMS 

Pamata starpības atbilstības korekcijas aprēķinā 

Pamata starpības, kā izklāstīts šajā pielikumā, ir izteiktas bāzes punktos un neietver nekādu palielinājumu saskaņā ar 
Direktīvas 2009/138/EK 77.c panta 1. punkta c) apakšpunktu. 

1.  Riska darījumi ar centrālajām valdībām un centrālajām bankām 

Pamata starpības attiecas uz riska darījumiem visās valūtās. 

Pamata starpības 11 līdz 30 gadu ilgumam ir vienādas ar pamata starpībām 10 gadu ilgumam. 

Ilgums 
(gados) Austrija Beļģija Bulgārija Horvātija Čehija Kipra Dānija 

1  0  0  35  5  2  438  2 

2  0  0  43  5  2  260  1 

3  0  2  49  5  4  224  1 

4  0  4  52  5  6  196  1 

5  1  5  57  5  7  177  0 

6  2  6  59  6  9  174  0 

7  3  7  62  6  11  170  0 

8  4  8  64  5  14  176  0 

9  4  9  65  5  15  178  0 

10  4  9  68  6  16  181  1  

Ilgums 
(gados) Igaunija Somija Francija Vācija Grieķija Ungārija Īrija 

1  0  0  0  0  438  4  19 

2  0  0  0  0  260  4  27 

3  2  0  0  0  228  4  29 

4  4  0  0  0  196  4  31 

5  5  0  0  0  177  4  32 

6  6  0  0  0  174  4  33 

7  7  0  0  0  170  4  33 

8  8  1  2  0  176  2  34 

9  9  1  3  0  178  0  35 

10  9  1  3  0  181  4  35  

9.2.2016. L 32/63 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) Itālija Latvija Lietuva Luksemburga Malta Nīderlande Portugāle 

1  6  6  6  0  19  0  28 

2  14  13  13  0  27  0  46 

3  18  16  16  0  29  0  51 

4  21  18  18  0  31  0  51 

5  22  20  20  0  32  0  54 

6  23  22  22  0  33  0  56 

7  24  23  23  0  33  0  56 

8  26  24  24  2  34  0  55 

9  27  25  25  3  35  1  51 

10  28  26  26  3  35  1  50  

Ilgums 
(gados) Rumānija Slovākija Slovēnija Spānija Zviedrija Apvienotā 

Karaliste Lihtenšteina 

1  10  14  22  6  0  0  0 

2  19  19  25  13  0  0  0 

3  22  21  30  16  0  0  0 

4  23  23  35  18  0  0  0 

5  25  24  38  20  0  0  0 

6  26  26  42  22  0  0  0 

7  28  27  43  23  0  0  0 

8  30  28  44  24  0  0  0 

9  31  28  45  25  0  0  0 

10  29  28  45  26  0  0  0  

Ilgums 
(gados) Norvēģija Austrālija Brazīlija Kanāda Čīle Ķīna Kolumbija 

1  0  0  12  0  17  0  9 

2  0  0  12  0  19  0  17 

3  0  0  12  0  18  1  29 

4  0  0  12  0  17  2  38 

5  0  0  12  0  16  2  40 

9.2.2016. L 32/64 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) Norvēģija Austrālija Brazīlija Kanāda Čīle Ķīna Kolumbija 

6  0  0  12  0  15  3  43 

7  0  0  12  0  14  4  46 

8  0  0  12  0  15  8  43 

9  0  0  12  0  16  5  40 

10  0  0  12  0  13  5  43  

Ilgums 
(gados) Honkonga Indija Japāna Malaizija Meksika Jaunzēlande Krievija 

1  0  9  0  0  10  0  0 

2  0  9  0  0  10  0  0 

3  0  9  0  0  10  0  0 

4  0  9  0  0  10  0  1 

5  0  9  0  0  10  0  3 

6  0  9  0  0  10  0  6 

7  0  9  0  0  10  0  9 

8  0  9  0  0  10  0  14 

9  0  9  1  0  10  0  20 

10  0  9  1  0  10  0  20  

Ilgums (gados) Singapūra Dienvidāfrika Dienvidkoreja Taizeme Taivāna 
Amerikas 
Savienotās 

Valstis 

1  0  2  10  0  4  0 

2  0  6  13  0  4  0 

3  0  6  13  0  4  0 

4  0  5  15  0  4  0 

5  0  4  16  0  4  0 

6  0  4  16  0  4  0 

7  0  6  16  0  4  0 

8  0  7  16  0  4  0 

9  0  7  16  0  4  0 

10  0  8  16  0  4  0  

9.2.2016. L 32/65 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.  Riska darījumi ar finanšu iestādēm 

2.1.  Euro 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  6  22  49  132  246  603  1 340 

2  6  22  49  132  246  603  1 075 

3  7  24  50  123  242  599  873 

4  8  27  52  125  241  598  720 

5  9  29  58  127  240  598  602 

6  11  32  61  131  240  598  598 

7  12  34  63  133  240  598  598 

8  12  35  62  131  240  598  598 

9  12  36  62  129  240  598  598 

10  13  37  62  129  240  598  598 

11  13  38  62  129  240  598  598 

12  14  39  62  129  240  598  598 

13  14  39  62  129  240  598  598 

14  14  40  62  129  240  598  598 

15  14  40  62  129  240  598  598 

16  14  40  62  129  240  598  598 

17  14  39  62  129  240  598  598 

18  14  39  62  129  240  598  598 

19  14  40  62  129  240  598  598 

20  15  40  62  129  240  598  598 

21  15  40  62  129  240  598  598 

22  15  40  62  129  240  598  598 

23  16  40  62  129  240  598  598 

24  16  40  62  129  240  598  598 

25  18  40  62  129  240  598  598 

9.2.2016. L 32/66 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

26  18  40  62  129  240  598  598 

27  19  40  62  129  240  598  598 

28  19  40  62  129  240  598  598 

29  19  40  62  129  240  598  598 

30  21  40  62  129  240  598  598  

2.2.  Čehijas krona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  10  26  53  136  250  607  1 347 

2  12  28  55  139  252  609  1 082 

3  13  31  57  130  249  606  879 

4  15  33  59  131  247  605  724 

5  16  36  64  134  247  604  605 

6  17  38  67  137  246  604  604 

7  17  40  68  138  246  603  603 

8  17  40  67  136  245  603  603 

9  17  40  67  134  245  603  603 

10  17  41  66  133  245  602  602 

11  17  41  66  133  244  602  602 

12  17  42  66  132  244  601  601 

13  16  42  65  132  243  601  601 

14  16  42  64  131  242  600  600 

15  16  41  64  131  242  600  600 

16  15  40  63  130  241  599  599 

17  15  40  63  130  241  599  599 

18  14  40  63  129  241  598  598 

19  14  40  63  129  241  598  598 

9.2.2016. L 32/67 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

20  15  40  63  130  241  599  599 

21  15  41  63  130  241  599  599 

22  15  41  64  130  242  599  599 

23  16  41  64  130  242  599  599 

24  16  41  64  131  242  600  600 

25  18  41  64  131  242  600  600 

26  18  41  64  131  242  600  600 

27  19  41  64  131  242  600  600 

28  19  41  64  131  242  600  600 

29  20  41  64  131  242  600  600 

30  21  41  64  131  242  600  600  

2.3.  Dānijas krona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  5  22  49  132  245  603  1 340 

2  5  22  49  132  245  603  1 075 

3  6  24  50  123  242  599  873 

4  8  26  52  124  240  598  720 

5  9  29  58  127  240  598  602 

6  11  32  61  131  240  598  598 

7  12  34  63  133  240  598  598 

8  12  35  62  130  240  598  598 

9  12  35  62  129  240  598  598 

10  12  37  62  129  240  598  598 

11  13  38  62  129  240  598  598 

12  13  38  62  129  240  598  598 

13  14  39  62  129  240  598  598 

9.2.2016. L 32/68 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

14  14  39  62  129  240  598  598 

15  14  39  62  129  240  598  598 

16  14  39  62  129  240  598  598 

17  14  39  62  129  240  598  598 

18  14  39  62  129  240  598  598 

19  14  39  62  129  240  598  598 

20  15  39  62  129  240  598  598 

21  15  39  62  129  240  598  598 

22  15  39  62  129  240  598  598 

23  16  39  62  129  240  598  598 

24  16  39  62  129  240  598  598 

25  18  39  62  129  240  598  598 

26  18  39  62  129  240  598  598 

27  19  39  62  129  240  598  598 

28  19  39  62  129  240  598  598 

29  19  39  62  129  240  598  598 

30  21  39  62  129  240  598  598  

2.4.  Forints 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  90  106  133  216  329  687  1 365 

2  84  100  127  211  324  682  1 105 

3  88  105  131  204  323  680  902 

4  86  104  130  202  318  676  744 

5  84  104  132  202  315  673  673 

6  83  104  133  203  312  670  670 

7  81  103  132  202  310  667  667 

9.2.2016. L 32/69 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

8  79  102  130  198  308  666  666 

9  78  102  128  195  307  664  664 

10  74  99  124  191  302  660  660 

11  72  96  121  188  299  657  657 

12  70  96  119  186  297  655  655 

13  70  95  118  185  296  654  654 

14  69  95  118  184  296  653  653 

15  69  94  117  184  295  653  653 

16  68  94  116  183  294  652  652 

17  67  93  116  182  294  651  651 

18  67  92  115  182  293  651  651 

19  66  91  114  181  292  650  650 

20  65  90  113  180  291  649  649 

21  64  90  113  179  291  648  648 

22  63  89  112  178  290  647  647 

23  62  88  111  177  289  646  646 

24  61  87  110  176  288  645  645 

25  60  86  109  175  286  644  644 

26  59  85  107  174  285  643  643 

27  58  84  106  173  284  642  642 

28  57  82  105  172  283  641  641 

29  56  81  104  171  282  640  640 

30  55  80  103  170  281  639  639  

2.5.  Zviedrijas krona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  10  26  53  137  250  607  1 335 

2  12  28  55  138  252  609  1 073 

9.2.2016. L 32/70 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  14  31  57  131  249  606  873 

4  16  34  60  132  248  606  721 

5  17  37  66  135  248  606  606 

6  18  39  69  139  248  605  605 

7  19  41  70  140  247  605  605 

8  18  41  69  137  247  604  604 

9  18  42  68  135  246  604  604 

10  18  42  68  134  246  603  603 

11  18  43  67  134  245  603  603 

12  18  43  67  133  245  602  602 

13  18  43  66  133  244  602  602 

14  17  43  66  132  244  601  601 

15  17  42  65  132  243  601  601 

16  16  42  65  131  242  600  600 

17  16  41  64  131  242  600  600 

18  16  41  64  131  242  600  600 

19  16  41  64  131  242  600  600 

20  16  42  64  131  242  600  600 

21  16  42  65  131  243  600  600 

22  17  42  65  132  243  601  601 

23  17  42  65  132  243  601  601 

24  17  42  65  132  243  601  601 

25  18  42  65  132  243  601  601 

26  18  42  65  132  243  601  601 

27  19  42  65  132  243  601  601 

28  19  42  65  132  243  601  601 

29  21  42  65  132  243  601  601 

30  21  42  65  132  243  601  601  

9.2.2016. L 32/71 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.6.  Kuna 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  54  70  97  180  294  651  1 391 

2  57  73  101  184  297  655  1 120 

3  63  80  106  179  298  655  913 

4  66  85  111  183  299  656  754 

5  68  88  116  186  299  657  657 

6  69  90  120  190  299  656  656 

7  69  92  120  190  298  655  655 

8  68  91  118  187  296  654  654 

9  66  90  116  184  295  652  652 

10  65  89  115  182  293  651  651 

11  64  89  113  180  291  649  649 

12  63  88  112  178  290  647  647 

13  61  87  110  176  288  645  645 

14  60  86  108  175  286  644  644 

15  59  84  107  174  285  643  643 

16  58  83  106  172  284  641  641 

17  56  82  105  171  283  640  640 

18  56  81  104  171  282  640  640 

19  55  80  103  170  281  639  639 

20  54  80  103  169  280  638  638 

21  53  79  102  168  280  637  637 

22  53  78  101  168  279  637  637 

23  52  77  100  167  278  636  636 

24  51  76  99  166  277  635  635 

25  50  76  98  165  276  634  634 

26  49  75  98  164  276  633  633 

27  48  74  97  163  275  632  632 

28  48  73  96  162  274  631  631 

9.2.2016. L 32/72 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  47  72  95  162  273  631  631 

30  46  71  94  161  272  630  630  

2.7.  Bulgārijas leva 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  5  21  48  131  245  602  1 339 

2  5  21  48  131  245  602  1 074 

3  6  23  49  122  241  598  873 

4  7  26  52  124  240  597  719 

5  9  29  57  126  239  597  602 

6  10  31  60  130  239  597  597 

7  11  33  62  132  239  597  597 

8  11  34  61  130  239  597  597 

9  11  35  61  128  239  597  597 

10  12  36  61  128  239  597  597 

11  12  37  61  128  239  597  597 

12  13  38  61  128  239  597  597 

13  13  38  62  128  239  597  597 

14  13  39  62  128  239  597  597 

15  13  39  61  128  239  597  597 

16  13  39  61  128  239  597  597 

17  13  39  61  128  239  597  597 

18  13  39  61  128  239  597  597 

19  13  39  61  128  239  597  597 

20  15  39  61  128  239  597  597 

21  15  39  62  128  239  597  597 

22  15  39  62  128  239  597  597 

23  16  39  62  128  239  597  597 

9.2.2016. L 32/73 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  16  39  62  128  239  597  597 

25  18  39  62  128  240  597  597 

26  18  39  62  128  240  597  597 

27  19  39  62  128  240  597  597 

28  19  39  62  128  240  597  597 

29  19  39  62  128  240  597  597 

30  21  39  62  128  240  597  597  

2.8.  Lielbritānijas sterliņu mārciņa 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  7  25  59  163  264  621  1 359 

2  7  25  59  163  264  621  1 093 

3  8  27  58  146  260  617  890 

4  9  30  60  133  258  615  734 

5  10  31  60  119  257  614  614 

6  13  35  63  110  255  613  613 

7  15  37  63  101  254  612  612 

8  15  38  61  93  253  611  611 

9  17  45  64  87  252  610  610 

10  16  44  61  82  251  609  609 

11  15  43  59  81  250  608  608 

12  15  43  59  82  250  607  607 

13  15  43  59  82  249  606  606 

14  15  43  59  82  248  606  606 

15  15  43  59  82  247  605  605 

16  15  43  59  82  246  603  603 

17  15  43  59  82  245  602  602 

9.2.2016. L 32/74 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

18  15  43  59  82  244  602  602 

19  15  43  59  82  244  602  602 

20  15  43  59  82  245  602  602 

21  15  43  59  82  245  603  603 

22  16  43  59  82  245  602  602 

23  16  43  59  82  244  602  602 

24  16  43  59  82  244  602  602 

25  18  43  59  82  244  601  601 

26  18  43  59  82  243  601  601 

27  19  43  59  82  243  600  600 

28  19  43  59  82  242  600  600 

29  20  43  59  82  242  600  600 

30  21  43  59  82  242  599  599  

2.9.  Rumānijas leja 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  91  107  135  218  331  689  1 364 

2  88  104  131  215  328  685  1 100 

3  86  103  129  203  321  679  897 

4  84  103  129  201  317  674  742 

5  82  102  131  200  313  671  671 

6  81  102  132  202  311  668  668 

7  79  101  130  200  307  665  665 

8  76  99  126  195  305  662  662 

9  74  97  124  191  302  660  660 

10  72  96  122  189  300  658  658 

11  71  95  120  187  298  656  656 

12  69  94  118  185  296  654  654 

9.2.2016. L 32/75 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

13  68  93  116  183  294  652  652 

14  66  92  115  181  293  650  650 

15  65  90  113  180  291  649  649 

16  64  89  112  179  290  648  648 

17  62  88  111  177  289  646  646 

18  61  87  110  176  288  645  645 

19  60  86  109  175  287  644  644 

20  59  85  108  174  286  643  643 

21  59  84  107  174  285  643  643 

22  58  83  106  173  284  642  642 

23  57  82  105  172  283  641  641 

24  56  81  104  171  282  640  640 

25  55  80  103  170  281  639  639 

26  54  79  102  169  280  638  638 

27  53  78  101  168  279  637  637 

28  52  77  100  167  278  636  636 

29  51  76  99  166  277  635  635 

30  50  75  98  165  276  634  634  

2.10.  Polijas zlots 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  62  78  105  189  302  660  1 373 

2  60  76  104  187  300  658  1 104 

3  60  77  103  176  295  652  898 

4  59  78  104  176  292  649  741 

5  58  78  107  176  289  647  647 

6  57  78  108  178  287  644  644 

7  57  79  108  178  285  643  643 

9.2.2016. L 32/76 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

8  55  78  105  173  283  641  641 

9  53  77  103  170  281  639  639 

10  52  76  102  169  280  638  638 

11  52  76  101  168  279  637  637 

12  51  76  100  167  278  636  636 

13  51  76  99  166  277  635  635 

14  50  76  99  165  277  634  634 

15  50  75  98  164  276  633  633 

16  48  74  97  163  275  632  632 

17  48  73  96  163  274  632  632 

18  47  72  95  162  273  631  631 

19  46  72  95  161  273  630  630 

20  46  72  95  161  272  630  630 

21  46  71  94  161  272  630  630 

22  45  71  94  160  272  629  629 

23  45  70  93  160  271  629  629 

24  44  70  93  159  271  628  628 

25  44  69  92  159  270  628  628 

26  43  69  91  158  269  627  627 

27  42  68  91  157  269  626  626 

28  42  67  90  157  268  626  626 

29  41  67  89  156  267  625  625 

30  41  66  89  155  267  624  624  

2.11.  Norvēģijas krona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  31  47  74  157  271  628  1 360 

2  31  47  75  158  271  629  1 091 

9.2.2016. L 32/77 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  31  49  74  148  266  624  886 

4  31  50  76  148  264  622  731 

5  32  52  80  150  263  621  621 

6  32  54  83  153  262  620  620 

7  33  55  84  154  261  619  619 

8  32  55  82  151  260  618  618 

9  31  55  81  148  260  617  617 

10  31  55  81  147  259  617  617 

11  31  56  80  147  258  616  616 

12  30  56  79  146  257  615  615 

13  30  55  78  145  256  614  614 

14  29  55  78  144  256  613  613 

15  29  54  77  143  255  612  612 

16  27  53  76  142  254  611  611 

17  27  52  75  142  253  611  611 

18  26  52  75  141  253  610  610 

19  26  51  74  141  252  610  610 

20  26  51  74  141  252  610  610 

21  26  51  74  141  252  610  610 

22  26  51  74  141  252  610  610 

23  26  51  74  141  252  610  610 

24  26  51  74  141  252  610  610 

25  25  51  74  140  252  609  609 

26  25  51  74  140  251  609  609 

27  25  50  73  140  251  609  609 

28  25  50  73  140  251  609  609 

29  24  50  73  139  251  608  608 

30  24  50  73  139  250  608  608  

9.2.2016. L 32/78 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.12.  Šveices franks 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  5  28  111  224  582  1 327 

2  1  6  29  112  225  583  1 065 

3  2  6  30  103  222  579  865 

4  2  8  32  105  221  578  713 

5  4  9  38  107  220  578  596 

6  4  12  41  111  220  578  578 

7  4  14  43  113  220  578  578 

8  6  15  42  111  220  578  578 

9  6  16  42  109  220  578  578 

10  7  17  42  109  220  578  578 

11  8  19  44  110  222  579  579 

12  9  18  42  109  220  578  578 

13  9  20  43  110  221  579  579 

14  10  20  43  110  221  579  579 

15  10  19  42  108  220  577  577 

16  12  18  41  107  219  576  576 

17  12  19  41  107  219  576  576 

18  13  19  41  107  219  576  576 

19  13  21  41  108  219  577  577 

20  13  21  42  109  220  578  578 

21  15  22  43  109  220  578  578 

22  15  24  43  109  221  578  578 

23  16  24  43  109  221  578  578 

24  16  25  44  109  221  578  578 

25  18  25  45  109  221  578  578 

26  18  27  46  109  221  578  578 

27  18  28  47  109  221  578  578 

28  19  28  49  109  221  578  578 

9.2.2016. L 32/79 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  19  29  51  109  221  578  578 

30  21  29  52  109  221  578  578  

2.13.  Austrālijas dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  47  63  91  174  287  645  1 387 

2  47  63  91  174  287  645  1 112 

3  48  65  91  164  283  640  903 

4  48  67  93  165  281  638  744 

5  49  68  97  166  279  637  637 

6  49  70  99  169  278  636  636 

7  49  71  100  170  277  635  635 

8  47  70  98  166  276  634  634 

9  47  70  97  164  275  633  633 

10  46  70  96  163  274  632  632 

11  46  71  95  162  273  631  631 

12  45  70  94  161  272  630  630 

13  45  70  94  160  271  629  629 

14  45  70  93  159  271  628  628 

15  44  69  92  159  270  628  628 

16  43  68  91  158  269  627  627 

17  42  68  90  157  268  626  626 

18  41  67  90  156  268  625  625 

19  41  66  89  156  267  625  625 

20  41  66  89  156  267  625  625 

21  41  66  89  156  267  625  625 

22  40  66  89  155  267  624  624 

23  40  65  88  155  266  624  624 

9.2.2016. L 32/80 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  39  65  88  154  266  623  623 

25  39  64  87  154  265  623  623 

26  38  64  87  153  265  622  622 

27  38  63  86  153  264  622  622 

28  37  63  86  152  263  621  621 

29  37  62  85  152  263  621  621 

30  36  62  84  151  262  620  620  

2.14.  Taizemes bāts 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  13  29  57  140  253  611  1 370 

2  18  34  61  144  258  615  1 100 

3  22  40  65  139  257  615  894 

4  26  45  71  143  259  616  738 

5  29  49  77  147  260  618  618 

6  28  49  79  149  258  615  615 

7  34  56  84  155  262  619  619 

8  32  55  82  151  260  618  618 

9  33  57  83  150  261  619  619 

10  35  59  85  152  263  621  621 

11  37  62  86  153  264  622  622 

12  38  63  87  154  265  623  623 

13  39  65  88  154  266  623  623 

14  40  65  88  155  266  624  624 

15  40  65  88  155  266  624  624 

16  39  65  88  154  266  623  623 

17  39  65  88  154  266  623  623 

18  38  64  87  153  265  622  622 

9.2.2016. L 32/81 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

19  38  63  86  153  264  622  622 

20  38  63  86  153  264  622  622 

21  38  63  86  153  264  622  622 

22  38  63  86  153  264  622  622 

23  37  63  86  152  264  621  621 

24  37  62  85  152  263  621  621 

25  36  62  85  151  263  620  620 

26  36  61  84  151  262  620  620 

27  35  61  84  150  262  619  619 

28  35  60  83  150  261  619  619 

29  34  60  83  149  261  618  618 

30  34  59  82  149  260  618  618  

2.15.  Kanādas dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  12  28  56  139  252  610  1 357 

2  14  30  57  140  254  611  1 089 

3  16  33  59  133  251  608  885 

4  18  36  62  134  250  608  729 

5  19  39  68  137  250  608  610 

6  21  42  71  141  250  608  608 

7  22  44  73  143  251  608  608 

8  22  45  72  141  251  608  608 

9  22  46  72  140  251  608  608 

10  23  47  73  140  251  609  609 

11  24  49  73  140  251  609  609 

12  25  50  73  140  251  609  609 

13  25  50  74  140  252  609  609 

9.2.2016. L 32/82 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

14  26  51  74  140  252  609  609 

15  26  51  74  140  252  609  609 

16  25  51  74  140  252  609  609 

17  25  51  74  140  252  609  609 

18  25  51  74  140  252  609  609 

19  25  51  74  140  252  609  609 

20  25  51  74  140  252  609  609 

21  26  51  74  140  252  609  609 

22  25  51  74  140  252  609  609 

23  25  51  74  140  252  609  609 

24  25  50  73  140  251  609  609 

25  25  50  73  140  251  609  609 

26  24  50  73  139  251  608  608 

27  24  50  72  139  250  608  608 

28  24  49  72  139  250  608  608 

29  24  49  72  138  250  607  607 

30  23  49  72  138  250  607  607  

2.16.  Čīles peso 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  49  65  92  175  289  646  1 425 

2  52  68  95  178  292  649  1 146 

3  56  73  99  172  291  648  932 

4  58  77  103  175  291  648  768 

5  60  80  108  178  291  648  648 

6  62  83  112  182  291  649  649 

7  63  85  113  184  291  648  648 

8  62  85  112  181  290  648  648 

9.2.2016. L 32/83 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

9  62  85  112  179  290  648  648 

10  62  86  112  179  290  648  648 

11  62  87  112  178  290  647  647 

12  62  87  111  177  289  646  646 

13  62  87  110  177  288  646  646 

14  61  86  109  176  287  645  645 

15  60  85  108  175  286  644  644 

16  59  84  107  174  285  643  643 

17  58  84  106  173  284  642  642 

18  57  83  106  172  284  641  641 

19  57  82  105  171  283  640  640 

20  56  81  104  171  282  640  640 

21  55  81  103  170  281  639  639 

22  54  80  103  169  281  638  638 

23  53  79  102  168  280  637  637 

24  53  78  101  167  279  636  636 

25  52  77  100  167  278  636  636 

26  51  76  99  166  277  635  635 

27  50  75  98  165  276  634  634 

28  49  74  97  164  275  633  633 

29  48  74  96  163  274  632  632 

30  47  73  96  162  274  631  631  

2.17.  Kolumbijas peso 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  80  96  123  207  320  678  1 439 

2  84  100  128  211  324  682  1 156 

9.2.2016. L 32/84 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  85  103  129  202  321  678  940 

4  86  104  130  202  318  676  775 

5  89  109  137  207  320  678  678 

6  91  112  141  211  320  678  678 

7  92  114  143  213  321  678  678 

8  93  116  143  212  322  679  679 

9  94  117  144  211  322  680  680 

10  94  119  144  211  322  680  680 

11  94  119  144  210  322  679  679 

12  94  119  143  209  321  678  678 

13  93  118  141  208  319  677  677 

14  92  117  140  206  318  675  675 

15  90  115  138  205  316  674  674 

16  88  114  137  203  315  672  672 

17  87  112  135  202  313  671  671 

18  86  111  134  201  312  670  670 

19  84  110  133  199  311  668  668 

20  83  108  131  198  309  667  667 

21  82  107  130  196  308  665  665 

22  80  106  128  195  306  664  664 

23  79  104  127  193  305  662  662 

24  77  102  125  192  303  661  661 

25  75  101  124  190  302  659  659 

26  74  99  122  189  300  658  658 

27  72  98  121  187  299  656  656 

28  71  96  119  186  297  655  655 

29  69  95  118  184  296  653  653 

30  68  93  116  183  294  652  652  

9.2.2016. L 32/85 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.18.  Honkongas dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  5  21  48  132  245  603  1 353 

2  8  25  52  135  248  606  1 090 

3  12  29  55  129  247  605  886 

4  15  34  60  132  248  605  731 

5  18  38  67  136  249  607  612 

6  20  41  71  141  250  608  608 

7  22  44  73  143  250  608  608 

8  22  45  72  141  251  608  608 

9  22  46  72  140  251  608  608 

10  23  47  73  139  251  608  608 

11  24  48  73  139  251  608  608 

12  24  49  73  139  251  608  608 

13  24  49  72  139  250  608  608 

14  23  49  71  138  249  607  607 

15  22  48  71  137  249  606  606 

16  21  47  70  136  248  605  605 

17  21  46  69  136  247  605  605 

18  20  46  69  135  247  604  604 

19  20  45  68  135  246  604  604 

20  20  46  69  135  247  604  604 

21  20  46  69  135  247  604  604 

22  20  46  69  135  247  604  604 

23  20  46  69  135  247  604  604 

24  20  46  69  135  247  604  604 

25  20  46  69  135  247  604  604 

26  20  46  68  135  246  604  604 

27  20  45  68  135  246  604  604 

28  20  45  68  135  246  604  604 

9.2.2016. L 32/86 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  20  45  68  135  246  604  604 

30  21  45  68  134  246  603  603  

2.19.  Indijas rūpija 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  90  106  134  217  330  688  1 498 

2  90  107  134  217  330  688  1 204 

3  91  109  134  208  326  684  979 

4  92  111  137  209  325  682  807 

5  93  113  141  211  324  682  682 

6  93  115  144  214  323  681  681 

7  94  117  145  215  323  680  680 

8  94  117  144  213  322  680  680 

9  93  117  143  210  321  679  679 

10  92  116  142  208  320  677  677 

11  91  115  140  207  318  676  676 

12  89  114  138  205  316  674  674 

13  88  113  136  203  314  672  672 

14  86  111  134  201  312  670  670 

15  84  110  132  199  310  668  668 

16  82  107  130  197  308  666  666 

17  80  106  129  195  306  664  664 

18  79  104  127  193  305  662  662 

19  77  103  125  192  303  661  661 

20  76  102  125  191  302  660  660 

21  75  101  124  190  302  659  659 

22  74  100  123  189  300  658  658 

23  73  99  121  188  299  657  657 

9.2.2016. L 32/87 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  72  97  120  187  298  656  656 

25  71  96  119  186  297  655  655 

26  70  95  118  185  296  654  654 

27  69  94  117  184  295  653  653 

28  68  93  116  183  294  652  652 

29  67  92  115  182  293  651  651 

30  66  91  114  181  292  650  650  

2.20.  Meksikas peso 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  365  381  409  492  605  963  1 415 

2  75  91  118  202  315  672  1 142 

3  79  96  122  196  314  671  934 

4  83  101  127  199  315  673  773 

5  86  106  134  203  317  674  674 

6  88  109  138  208  317  675  675 

7  89  112  140  210  318  675  675 

8  90  113  141  209  319  676  676 

9  91  114  141  208  319  677  677 

10  91  115  141  207  319  676  676 

11  91  116  141  207  319  676  676 

12  92  117  141  207  319  676  676 

13  93  118  141  208  319  677  677 

14  93  119  142  208  320  677  677 

15  94  120  142  209  320  678  678 

16  95  121  143  210  321  679  679 

17  96  122  145  211  322  680  680 

18  97  123  146  212  324  681  681 

9.2.2016. L 32/88 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

19  98  124  147  213  325  682  682 

20  99  124  147  214  325  683  683 

21  99  125  148  214  326  683  683 

22  99  125  148  214  325  683  683 

23  99  124  147  214  325  683  683 

24  98  124  146  213  324  682  682 

25  97  123  145  212  323  681  681 

26  96  122  144  211  322  680  680 

27  95  120  143  210  321  679  679 

28  94  119  142  209  320  678  678 

29  92  118  141  207  319  676  676 

30  91  117  139  206  317  675  675  

2.21.  Jaunais Taivānas dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  9  37  120  233  591  1 349 

2  1  9  37  120  233  591  1 083 

3  2  11  37  111  229  586  880 

4  2  13  39  111  227  585  725 

5  4  15  43  113  226  584  606 

6  4  17  46  116  225  583  583 

7  5  19  47  117  225  582  582 

8  6  18  46  114  224  581  581 

9  6  18  45  112  223  580  580 

10  7  19  44  111  222  580  580 

11  8  20  44  111  222  580  580 

12  9  21  44  111  222  580  580 

13  9  21  44  111  222  580  580 

9.2.2016. L 32/89 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

14  10  22  44  111  222  580  580 

15  11  22  45  111  223  580  580 

16  12  22  45  111  222  580  580 

17  12  22  45  111  223  580  580 

18  13  22  45  112  223  581  581 

19  13  23  46  112  224  581  581 

20  15  24  47  113  225  582  582 

21  15  25  48  114  226  583  583 

22  15  25  48  115  226  584  584 

23  16  26  49  116  227  585  585 

24  16  27  50  116  228  585  585 

25  18  27  50  117  228  586  586 

26  18  28  50  117  228  586  586 

27  19  28  51  117  229  586  586 

28  19  28  51  118  229  587  587 

29  20  29  52  118  230  587  587 

30  21  31  53  119  230  588  588  

2.22.  Jaunzēlandes dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  54  70  97  180  294  651  1 395 

2  55  71  98  181  295  652  1 120 

3  55  73  99  172  291  648  911 

4  56  75  100  173  288  646  751 

5  56  76  105  174  287  645  645 

6  57  78  108  178  287  644  644 

7  57  79  108  178  285  643  643 

8  56  79  106  175  284  642  642 

9.2.2016. L 32/90 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

9  55  79  105  173  284  641  641 

10  54  79  104  171  282  640  640 

11  53  78  103  169  280  638  638 

12  52  77  101  167  279  636  636 

13  51  76  99  166  277  635  635 

14  49  75  97  164  275  633  633 

15  48  73  96  162  274  631  631 

16  46  71  94  161  272  630  630 

17  44  70  93  159  271  628  628 

18  43  69  91  158  269  627  627 

19  42  68  90  157  268  626  626 

20  41  67  90  156  268  625  625 

21  41  66  89  156  267  625  625 

22  40  66  89  155  267  624  624 

23  40  65  88  154  266  623  623 

24  39  64  87  154  265  623  623 

25  38  64  86  153  264  622  622 

26  37  63  86  152  264  621  621 

27  37  62  85  152  263  621  621 

28  36  62  84  151  262  620  620 

29  35  61  84  150  262  619  619 

30  35  60  83  150  261  619  619  

2.23.  Dienvidāfrikas rands 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  113  129  156  239  353  710  1 502 

2  114  130  157  241  354  711  1 216 

9.2.2016. L 32/91 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  116  134  159  233  351  709  992 

4  118  137  163  235  351  708  820 

5  120  140  168  237  351  708  708 

6  121  142  171  241  350  708  708 

7  121  143  172  242  349  707  707 

8  120  143  170  239  349  706  706 

9  119  143  169  236  348  705  705 

10  119  143  168  235  346  704  704 

11  117  142  167  233  345  702  702 

12  116  141  165  231  343  700  700 

13  114  139  163  229  340  698  698 

14  112  137  160  227  338  696  696 

15  109  135  158  224  336  693  693 

16  107  132  155  222  333  691  691 

17  104  130  153  219  331  688  688 

18  102  127  150  217  328  686  686 

19  100  125  148  215  326  684  684 

20  98  124  146  213  324  682  682 

21  96  122  145  211  323  680  680 

22  95  120  143  210  321  679  679 

23  93  118  141  208  319  677  677 

24  91  117  139  206  317  675  675 

25  89  115  138  204  316  673  673 

26  88  113  136  203  314  672  672 

27  86  112  134  201  312  670  670 

28  84  110  133  199  311  668  668 

29  83  108  131  198  309  667  667 

30  81  107  130  196  308  665  665  

9.2.2016. L 32/92 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.24.  Reāls 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  172  188  216  299  412  770  1 686 

2  182  198  225  309  422  780  1 366 

3  187  204  230  304  422  780  1112 

4  189  208  234  306  422  779  919 

5  190  210  238  308  421  779  779 

6  190  211  240  310  419  777  777 

7  189  212  240  310  418  775  775 

8  188  211  238  306  416  774  774 

9  186  210  236  303  414  772  772 

10  185  209  235  302  413  771  771 

11  184  208  233  300  411  769  769 

12  182  207  230  297  408  766  766 

13  179  204  227  294  405  763  763 

14  176  201  224  291  402  760  760 

15  173  198  221  288  399  757  757 

16  169  195  218  284  396  753  753 

17  166  192  214  281  392  750  750 

18  163  188  211  278  389  747  747 

19  160  185  208  275  386  744  744 

20  157  182  205  272  383  741  741 

21  154  179  202  269  380  738  738 

22  150  176  199  265  377  734  734 

23  147  173  196  262  374  731  731 

24  144  170  193  259  371  728  728 

25  141  167  189  256  367  725  725 

26  138  164  186  253  364  722  722 

27  135  161  183  250  361  719  719 

28  132  158  181  247  359  716  716 

9.2.2016. L 32/93 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  130  155  178  244  356  713  713 

30  127  152  175  242  353  711  711  

2.25.  Juaņa renminbi 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  25  41  68  152  265  623  1 386 

2  26  42  69  153  266  624  1 112 

3  27  45  70  144  262  620  903 

4  28  47  73  145  261  618  744 

5  29  49  77  147  260  618  622 

6  30  51  80  150  259  617  617 

7  30  52  81  151  258  616  616 

8  29  52  79  148  257  615  615 

9  28  52  78  145  256  614  614 

10  28  52  77  144  256  613  613 

11  28  52  77  144  255  613  613 

12  27  53  76  143  254  612  612 

13  27  53  76  142  254  611  611 

14  27  52  75  142  253  611  611 

15  27  52  75  142  253  611  611 

16  26  52  75  141  253  610  610 

17  26  52  75  141  253  610  610 

18  26  52  75  141  253  610  610 

19  27  52  75  141  253  610  610 

20  27  52  75  142  253  611  611 

21  27  52  75  142  253  611  611 

22  27  52  75  142  253  611  611 

23  27  52  75  142  253  611  611 

9.2.2016. L 32/94 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  27  52  75  142  253  611  611 

25  26  52  75  141  253  610  610 

26  26  52  75  141  253  610  610 

27  26  52  74  141  252  610  610 

28  26  51  74  141  252  610  610 

29  26  51  74  141  252  610  610 

30  25  51  74  140  252  609  609  

2.26.  Malaizijas ringits 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  20  36  63  147  260  618  1 419 

2  22  38  65  149  262  620  1 140 

3  25  42  68  142  260  617  926 

4  28  46  72  144  260  618  763 

5  30  50  78  148  261  619  637 

6  32  53  82  152  261  619  619 

7  34  56  85  155  262  620  620 

8  34  57  84  152  262  620  620 

9  34  58  84  151  262  620  620 

10  35  59  85  151  263  620  620 

11  36  61  85  152  263  621  621 

12  37  62  86  152  264  621  621 

13  37  62  86  152  264  621  621 

14  37  63  85  152  263  621  621 

15  37  62  85  152  263  621  621 

16  36  62  85  151  263  620  620 

17  36  62  85  151  263  620  620 

18  36  62  85  151  263  620  620 

9.2.2016. L 32/95 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

19  36  62  85  151  263  620  620 

20  37  62  85  152  263  621  621 

21  37  62  85  152  263  621  621 

22  37  62  85  152  263  621  621 

23  37  62  85  152  263  621  621 

24  36  62  85  151  263  620  620 

25  36  62  85  151  262  620  620 

26  36  61  84  151  262  620  620 

27  35  61  84  150  262  619  619 

28  35  60  83  150  261  619  619 

29  35  60  83  149  261  618  618 

30  34  60  82  149  260  618  618  

2.27.  Krievijas rublis 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  120  136  163  247  360  718  1 588 

2  119  135  163  246  359  717  1 268 

3  120  137  163  236  355  712  1 036 

4  120  139  165  237  353  710  850 

5  121  141  170  239  352  710  710 

6  121  142  172  242  351  708  708 

7  122  144  172  243  350  707  707 

8  121  144  171  240  349  707  707 

9  120  143  170  237  348  706  706 

10  120  144  169  236  348  705  705 

11  120  144  169  236  347  705  705 

12  119  144  168  235  346  704  704 

13  118  144  167  234  345  703  703 

9.2.2016. L 32/96 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

14  117  143  166  232  344  701  701 

15  115  141  164  230  342  699  699 

16  113  139  161  228  339  697  697 

17  110  136  159  225  337  694  694 

18  108  133  156  223  334  692  692 

19  106  131  154  221  332  690  690 

20  104  129  152  219  330  688  688 

21  101  127  150  216  328  685  685 

22  99  125  148  214  326  683  683 

23  97  123  145  212  323  681  681 

24  95  120  143  210  321  679  679 

25  93  118  141  208  319  677  677 

26  91  116  139  206  317  675  675 

27  89  114  137  204  315  673  673 

28  87  112  135  202  313  671  671 

29  85  110  133  200  311  669  669 

30  83  108  131  198  309  667  667  

2.28.  Singapūras dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  7  35  118  231  589  1 376 

2  1  9  37  120  233  591  1 107 

3  2  13  39  113  231  588  900 

4  2  17  43  115  231  589  743 

5  4  21  49  119  232  589  621 

6  4  24  53  123  232  590  590 

7  5  27  55  125  233  590  590 

8  6  27  55  123  233  591  591 

9.2.2016. L 32/97 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

9  6  28  55  122  233  590  590 

10  7  29  55  121  233  590  590 

11  8  30  55  121  233  590  590 

12  9  31  54  121  232  590  590 

13  9  31  54  121  232  590  590 

14  10  31  54  121  232  590  590 

15  11  31  54  121  232  590  590 

16  12  31  53  120  231  589  589 

17  12  31  54  120  232  589  589 

18  13  31  54  120  232  589  589 

19  13  31  54  120  232  589  589 

20  15  32  55  121  232  590  590 

21  15  32  55  122  233  591  591 

22  16  33  56  122  234  591  591 

23  16  33  56  123  234  592  592 

24  18  33  56  123  234  592  592 

25  18  34  57  123  235  592  592 

26  18  34  57  123  235  592  592 

27  19  34  57  124  235  593  593 

28  19  34  57  124  235  593  593 

29  21  35  57  124  235  593  593 

30  21  35  58  124  236  593  593  

2.29.  Dienvidkorejas vona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  35  51  78  161  275  632  1 371 

2  35  51  79  162  275  633  1 100 

9.2.2016. L 32/98 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  35  53  78  152  270  628  893 

4  35  54  80  152  268  626  735 

5  36  56  84  154  267  624  624 

6  39  60  89  159  268  626  626 

7  36  58  87  157  265  622  622 

8  41  63  91  159  269  627  627 

9  40  63  90  157  268  626  626 

10  34  58  84  150  262  619  619 

11  29  54  78  145  256  614  614 

12  26  51  75  141  253  610  610 

13  24  49  72  139  250  608  608 

14  22  47  70  137  248  606  606 

15  20  46  69  135  246  604  604 

16  19  44  67  133  245  602  602 

17  18  43  66  133  244  602  602 

18  17  42  65  132  243  601  601 

19  17  42  65  132  243  601  601 

20  17  42  65  132  243  601  601 

21  17  42  65  132  243  601  601 

22  17  42  65  132  243  601  601 

23  17  42  65  132  243  601  601 

24  17  42  65  132  243  601  601 

25  18  42  65  132  243  601  601 

26  18  42  65  132  243  601  601 

27  19  42  65  131  243  600  600 

28  19  42  65  131  243  600  600 

29  20  42  65  131  243  600  600 

30  21  42  65  131  242  600  600  

9.2.2016. L 32/99 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2.30.  Turcijas lira 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  185  202  229  312  425  783  1 603 

2  183  199  226  310  423  781  1 287 

3  180  197  223  297  415  772  1 045 

4  177  196  222  294  410  767  860 

5  174  194  223  292  405  763  763 

6  171  192  222  292  401  758  758 

7  168  190  219  289  396  754  754 

8  164  187  214  283  392  750  750 

9  160  184  210  277  388  746  746 

10  157  181  206  273  384  742  742 

11  153  178  202  269  380  738  738 

12  150  175  198  265  376  734  734 

13  146  171  195  261  373  730  730 

14  143  168  191  258  369  727  727 

15  139  165  187  254  365  723  723 

16  136  161  184  251  362  720  720 

17  133  158  181  248  359  717  717 

18  130  155  178  245  356  714  714 

19  127  152  175  242  353  711  711 

20  124  150  173  239  351  708  708 

21  122  147  170  237  348  706  706 

22  119  145  168  234  346  703  703 

23  117  142  165  232  343  701  701 

24  114  140  163  229  341  698  698 

25  112  138  160  227  338  696  696 

26  110  135  158  225  336  694  694 

27  108  133  156  223  334  692  692 

28  106  131  154  220  332  689  689 

9.2.2016. L 32/100 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  103  129  152  218  330  687  687 

30  101  127  150  216  328  685  685  

2.31.  ASV dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  8  27  53  114  250  608  1 360 

2  8  27  53  114  250  608  1 095 

3  9  29  54  107  249  606  891 

4  12  34  58  104  249  607  735 

5  16  41  63  106  250  608  615 

6  18  44  67  101  251  609  609 

7  19  46  65  94  252  609  609 

8  16  44  64  92  252  610  610 

9  17  45  66  95  252  610  610 

10  18  48  69  100  252  610  610 

11  20  50  70  103  253  610  610 

12  21  52  71  104  253  610  610 

13  23  54  72  104  253  610  610 

14  22  54  72  104  253  610  610 

15  22  54  72  104  253  611  611 

16  22  54  72  104  253  610  610 

17  22  54  72  104  253  610  610 

18  22  54  72  104  253  610  610 

19  22  54  72  104  253  610  610 

20  22  54  72  104  253  611  611 

21  22  54  72  104  254  611  611 

22  22  54  72  104  254  612  612 

23  22  54  72  104  254  612  612 

9.2.2016. L 32/101 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  22  54  72  104  254  612  612 

25  22  54  72  104  254  612  612 

26  22  54  72  104  254  612  612 

27  22  54  72  104  254  612  612 

28  22  54  72  104  254  612  612 

29  22  54  72  104  254  612  612 

30  22  54  72  104  254  612  612  

2.32.  Jēna 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  5  13  96  209  567  1 344 

2  1  6  11  95  208  566  1 078 

3  2  6  11  84  203  560  875 

4  2  8  12  85  201  558  720 

5  4  9  17  86  200  557  601 

6  4  9  20  90  199  557  557 

7  5  10  22  92  199  557  557 

8  6  12  21  90  199  557  557 

9  6  12  22  88  200  557  557 

10  7  13  23  88  200  557  557 

11  8  13  25  89  200  558  558 

12  9  15  26  89  200  558  558 

13  9  16  27  89  201  558  558 

14  10  16  29  90  201  559  559 

15  10  18  31  90  202  559  559 

16  12  18  33  90  202  559  559 

17  12  19  34  91  202  560  560 

18  13  19  35  91  203  560  560 

9.2.2016. L 32/102 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

19  13  21  37  92  203  561  561 

20  15  22  38  93  204  562  562 

21  15  22  40  93  205  562  562 

22  15  24  41  94  205  563  563 

23  16  24  43  94  206  563  563 

24  16  25  44  95  206  564  564 

25  18  25  45  95  207  564  564 

26  18  27  46  95  207  564  564 

27  18  28  48  96  207  565  565 

28  19  28  49  96  207  565  565 

29  19  29  51  96  207  565  565 

30  21  29  52  96  207  565  565  

3.  Citi riska darījumi 

3.1.  Euro 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  15  22  46  170  307  2 944 

2  0  15  22  46  170  341  2 202 

3  1  16  25  51  164  352  1 670 

4  1  17  28  55  162  350  1 296 

5  2  19  31  57  162  341  1 031 

6  3  22  34  60  162  328  839 

7  4  25  36  62  162  313  695 

8  4  25  37  65  162  296  586 

9  4  26  39  68  162  280  500 

10  5  27  40  70  162  264  431 

11  5  27  41  71  162  255  375 

12  5  27  41  71  162  255  329 

9.2.2016. L 32/103 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

13  5  27  41  71  162  255  290 

14  7  27  41  71  162  255  258 

15  7  27  44  71  162  255  255 

16  7  27  47  71  162  255  255 

17  8  27  50  71  162  255  255 

18  8  27  53  71  162  255  255 

19  8  27  56  71  162  255  255 

20  9  27  58  71  162  255  255 

21  9  27  61  71  162  255  255 

22  10  27  64  72  162  255  255 

23  10  27  66  75  162  255  255 

24  10  27  69  77  162  255  255 

25  11  27  72  80  162  255  255 

26  11  27  74  82  162  255  255 

27  12  27  78  85  162  255  255 

28  12  27  80  86  162  255  255 

29  13  28  83  89  162  255  255 

30  13  30  86  92  162  255  255  

3.2.  Čehijas krona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  4  20  26  50  174  309  2 961 

2  7  22  29  52  176  343  2 218 

3  6  23  31  58  171  354  1 682 

4  6  24  35  62  168  352  1 304 

5  7  25  38  63  168  343  1 037 

6  8  28  40  66  168  329  843 

7  9  30  41  67  167  314  698 

9.2.2016. L 32/104 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

8  9  30  42  70  167  297  588 

9  9  31  43  72  166  280  501 

10  9  31  44  74  166  264  432 

11  9  31  44  75  165  259  376 

12  8  30  44  74  165  258  330 

13  7  30  43  74  164  258  291 

14  7  29  43  73  164  257  258 

15  7  29  44  73  163  257  257 

16  7  28  47  72  162  256  256 

17  8  28  50  72  162  256  256 

18  8  28  53  71  162  255  255 

19  8  28  56  71  162  255  255 

20  9  28  58  72  162  256  256 

21  9  28  61  72  163  256  256 

22  10  28  64  73  163  256  256 

23  10  29  67  75  163  256  256 

24  10  29  69  77  163  256  256 

25  11  29  72  80  163  257  257 

26  11  29  75  82  163  257  257 

27  12  29  78  85  163  257  257 

28  12  29  80  87  163  257  257 

29  13  29  83  89  163  257  257 

30  13  30  86  92  163  257  257  

3.3.  Dānijas krona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  15  22  46  170  307  2 944 

2  0  15  22  46  170  341  2 202 

9.2.2016. L 32/105 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  1  16  24  51  164  352  1 670 

4  1  17  28  55  161  350  1 296 

5  2  19  31  57  161  341  1 031 

6  3  22  34  60  161  328  839 

7  4  24  35  62  161  313  695 

8  4  25  37  64  161  296  586 

9  4  26  38  68  161  280  500 

10  4  27  40  70  161  264  431 

11  5  27  40  71  161  255  375 

12  5  27  40  71  161  255  329 

13  5  27  40  71  161  255  290 

14  7  27  41  71  161  255  258 

15  7  27  44  71  161  255  255 

16  7  27  47  71  161  255  255 

17  8  27  50  71  161  255  255 

18  8  27  53  71  161  255  255 

19  8  27  56  71  161  255  255 

20  9  27  58  71  161  255  255 

21  9  27  61  71  161  255  255 

22  10  27  64  72  161  255  255 

23  10  27  66  75  161  255  255 

24  10  27  69  77  161  255  255 

25  11  27  72  80  161  255  255 

26  11  27  74  82  161  255  255 

27  12  27  78  85  161  255  255 

28  12  27  80  86  161  255  255 

29  13  28  83  89  161  255  255 

30  13  30  86  92  161  255  255  

9.2.2016. L 32/106 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.4.  Forints 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  84  99  106  130  254  349  3 002 

2  79  94  101  125  248  350  2 266 

3  81  97  106  132  245  363  1 726 

4  77  95  106  133  239  362  1 341 

5  75  94  106  131  236  353  1 067 

6  74  94  106  132  234  340  869 

7  73  94  105  131  231  324  720 

8  71  93  104  132  229  322  607 

9  70  92  105  134  228  321  518 

10  66  89  102  132  223  317  447 

11  64  86  99  129  220  314  389 

12  62  84  97  128  219  312  341 

13  61  83  96  127  218  311  311 

14  60  83  96  126  217  310  310 

15  60  82  95  126  216  310  310 

16  59  81  95  125  216  309  309 

17  58  81  94  124  215  308  308 

18  57  80  93  124  214  307  307 

19  56  79  92  123  213  307  307 

20  56  78  91  122  213  306  306 

21  55  77  91  121  212  305  305 

22  54  76  90  120  211  304  304 

23  53  75  89  119  210  303  303 

24  52  74  88  118  209  302  302 

25  51  73  87  117  208  301  301 

26  50  72  86  116  207  300  300 

27  49  71  84  115  206  299  299 

28  48  70  83  114  204  298  298 

9.2.2016. L 32/107 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  47  69  86  113  203  297  297 

30  46  68  89  112  202  296  296  

3.5.  Zviedrijas krona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  5  20  27  50  174  306  2 933 

2  6  22  28  52  176  340  2 197 

3  7  23  32  58  171  352  1 670 

4  7  25  35  63  169  351  1 299 

5  8  27  39  64  169  343  1 035 

6  10  29  41  67  169  330  843 

7  11  32  43  69  169  315  699 

8  10  32  43  71  168  299  589 

9  10  32  44  74  168  282  503 

10  10  32  46  75  167  266  434 

11  10  32  45  76  166  260  378 

12  9  31  45  75  166  259  332 

13  9  31  44  75  165  259  293 

14  8  30  44  74  165  258  260 

15  8  30  45  74  164  258  258 

16  7  29  47  73  164  257  257 

17  8  29  50  73  163  257  257 

18  8  29  53  73  163  257  257 

19  8  29  56  73  163  257  257 

20  9  29  59  73  164  257  257 

21  9  30  62  73  164  257  257 

22  10  30  64  74  164  257  257 

23  10  30  67  76  164  258  258 

9.2.2016. L 32/108 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  11  30  71  79  164  258  258 

25  11  30  73  81  164  258  258 

26  12  30  76  84  164  258  258 

27  12  30  78  85  164  258  258 

28  12  30  81  88  164  258  258 

29  13  30  84  91  164  258  258 

30  13  30  87  93  164  258  258  

3.6.  Kuna 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  48  63  70  94  218  319  3 061 

2  52  67  74  98  221  355  2 299 

3  56  72  81  107  220  367  1 749 

4  58  75  86  113  220  367  1 360 

5  59  78  90  115  220  358  1 083 

6  60  80  92  118  220  344  881 

7  61  82  93  119  219  328  731 

8  60  81  93  121  218  311  616 

9  59  80  93  122  216  309  525 

10  57  79  93  123  214  308  453 

11  56  78  91  122  212  306  394 

12  54  76  90  120  211  304  345 

13  52  75  88  119  209  302  304 

14  51  73  87  117  208  301  301 

15  50  72  85  116  206  300  300 

16  48  71  84  115  205  298  298 

17  47  70  83  113  204  297  297 

18  46  69  82  113  203  296  296 

9.2.2016. L 32/109 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

19  46  68  81  112  202  296  296 

20  45  67  81  111  202  295  295 

21  44  67  80  110  201  294  294 

22  43  66  79  110  200  294  294 

23  43  65  78  109  199  293  293 

24  42  64  77  108  199  292  292 

25  41  63  77  107  198  291  291 

26  40  62  78  106  197  290  290 

27  39  61  81  105  196  289  289 

28  38  61  83  105  195  288  288 

29  38  60  86  104  194  288  288 

30  37  59  90  103  193  287  287  

3.7.  Bulgārijas leva 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  15  21  45  169  307  2 942 

2  0  15  21  45  169  341  2 201 

3  1  15  24  50  163  352  1 669 

4  1  16  27  54  161  350  1 295 

5  2  18  30  56  161  341  1 030 

6  3  21  33  59  161  328  838 

7  3  24  35  61  161  312  695 

8  3  24  36  64  161  296  585 

9  4  25  38  67  161  280  500 

10  4  26  39  69  161  263  431 

11  5  26  40  70  161  254  375 

12  5  26  40  70  161  254  329 

13  5  26  40  70  161  254  290 

9.2.2016. L 32/110 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

14  7  26  41  70  161  254  258 

15  7  26  44  70  161  254  254 

16  7  26  47  70  161  254  254 

17  8  26  50  70  161  254  254 

18  8  26  53  70  161  254  254 

19  8  26  56  70  161  254  254 

20  9  26  58  70  161  254  254 

21  9  26  61  70  161  254  254 

22  10  26  64  72  161  254  254 

23  10  26  66  75  161  254  254 

24  10  26  69  77  161  254  254 

25  11  26  72  80  161  254  254 

26  11  26  74  82  161  254  254 

27  12  26  78  85  161  254  254 

28  12  27  80  86  161  254  254 

29  13  28  83  89  161  254  254 

30  13  29  86  92  161  254  254  

3.8.  Lielbritānijas sterliņu mārciņa 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  11  22  46  188  312  2 987 

2  0  11  22  46  188  347  2 241 

3  1  10  24  51  182  358  1 702 

4  1  13  27  57  179  357  1 322 

5  2  15  29  59  178  348  1 051 

6  3  18  33  60  177  334  855 

7  3  21  36  60  175  318  709 

8  3  23  36  59  174  302  597 

9.2.2016. L 32/111 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

9  5  31  41  58  173  285  509 

10  8  34  40  56  172  268  439 

11  6  32  40  55  172  265  381 

12  5  31  39  54  171  264  334 

13  6  30  39  55  170  263  295 

14  7  29  42  55  169  263  263 

15  7  29  45  56  168  262  262 

16  7  29  47  59  167  260  260 

17  8  29  50  61  166  259  259 

18  8  29  53  63  165  259  259 

19  8  29  56  66  165  259  259 

20  9  29  59  68  166  259  259 

21  9  29  61  71  166  259  259 

22  10  29  64  73  166  259  259 

23  10  29  67  75  166  259  259 

24  11  29  69  78  165  259  259 

25  11  29  73  80  165  258  258 

26  11  29  75  82  164  258  258 

27  12  29  78  85  164  257  257 

28  12  29  81  88  164  257  257 

29  13  29  83  89  163  257  257 

30  13  30  86  92  163  256  256  

3.9.  Rumānijas leja 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  86  101  108  132  255  351  3 000 

2  83  98  105  128  252  349  2 255 

9.2.2016. L 32/112 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  79  95  104  131  243  361  1 717 

4  76  93  104  131  238  361  1 336 

5  73  92  104  130  234  353  1 066 

6  72  92  104  130  232  340  869 

7  71  92  103  129  229  325  721 

8  68  89  101  129  226  319  608 

9  66  88  100  129  223  316  520 

10  64  86  100  129  221  314  449 

11  63  85  98  128  219  313  391 

12  61  83  96  127  217  311  343 

13  59  81  95  125  216  309  309 

14  57  80  93  123  214  307  307 

15  56  78  91  122  212  306  306 

16  54  77  90  121  211  304  304 

17  53  75  89  119  210  303  303 

18  52  74  88  118  209  302  302 

19  51  73  87  117  208  301  301 

20  50  73  86  117  207  300  300 

21  49  72  85  116  206  299  299 

22  48  71  84  115  205  299  299 

23  47  70  83  114  204  298  298 

24  46  69  82  113  203  296  296 

25  45  68  81  112  202  295  295 

26  44  67  80  111  201  294  294 

27  43  66  81  110  200  293  293 

28  42  65  83  109  199  292  292 

29  41  64  86  108  198  292  292 

30  41  63  89  107  197  291  291  

9.2.2016. L 32/113 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.10.  Polijas zlots 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  57  72  79  103  226  322  3 021 

2  55  70  77  101  224  350  2 264 

3  53  69  78  104  217  362  1 719 

4  51  68  79  106  213  360  1 336 

5  49  68  80  106  210  351  1 063 

6  49  68  80  106  208  338  865 

7  48  69  80  107  206  323  718 

8  47  68  80  107  204  306  605 

9  45  67  80  109  203  296  516 

10  44  66  80  110  201  295  445 

11  43  66  79  109  200  294  387 

12  43  65  78  109  199  293  340 

13  42  64  77  108  199  292  300 

14  41  63  77  107  198  291  291 

15  40  63  76  107  197  290  290 

16  39  61  75  105  196  289  289 

17  39  61  74  105  195  289  289 

18  38  60  73  104  194  288  288 

19  37  59  73  103  194  287  287 

20  37  59  73  103  194  287  287 

21  37  59  72  103  193  287  287 

22  36  59  72  103  193  286  286 

23  36  58  71  102  193  286  286 

24  35  58  71  101  192  285  285 

25  35  57  74  101  191  285  285 

26  34  56  77  100  191  284  284 

27  33  56  79  99  190  283  283 

28  33  55  83  99  189  283  283 

9.2.2016. L 32/114 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  32  54  85  98  189  282  282 

30  31  54  89  97  188  281  281  

3.11.  Norvēģijas krona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  25  41  47  71  195  312  2 989 

2  26  41  48  72  195  346  2 237 

3  24  40  49  76  189  357  1 696 

4  23  40  51  79  185  355  1 316 

5  23  42  54  79  184  346  1 047 

6  24  43  55  82  183  333  852 

7  25  45  56  83  182  317  706 

8  24  45  57  85  182  301  595 

9  23  45  58  87  181  284  508 

10  23  45  59  88  180  273  438 

11  23  45  58  89  179  273  381 

12  22  44  57  88  178  272  334 

13  21  43  57  87  178  271  295 

14  20  42  56  86  177  270  270 

15  19  42  55  85  176  269  269 

16  18  41  54  84  175  268  268 

17  18  40  53  84  174  268  268 

18  17  39  53  83  174  267  267 

19  17  39  56  83  173  267  267 

20  17  39  59  83  174  267  267 

21  17  39  61  83  174  267  267 

22  17  39  64  83  173  267  267 

23  17  39  67  83  173  267  267 

9.2.2016. L 32/115 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  16  39  70  83  173  266  266 

25  16  39  73  82  173  266  266 

26  16  38  76  84  173  266  266 

27  16  38  78  85  172  266  266 

28  16  38  81  88  172  266  266 

29  15  38  84  91  172  265  265 

30  15  37  87  92  172  265  265  

3.12.  Šveices franks 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  0  3  25  148  304  2 913 

2  0  1  6  26  150  338  2 179 

3  1  2  10  31  144  349  1 653 

4  1  3  13  35  142  347  1 282 

5  2  4  16  37  142  338  1 020 

6  2  5  19  40  142  325  830 

7  3  6  22  42  142  309  688 

8  3  7  25  45  142  293  579 

9  4  8  27  48  142  277  494 

10  4  9  30  50  142  261  426 

11  5  11  33  52  143  245  371 

12  5  11  36  51  141  235  325 

13  5  13  38  52  143  236  287 

14  6  13  41  52  143  236  254 

15  7  14  44  54  141  234  234 

16  7  16  47  57  140  233  233 

17  8  16  50  60  140  233  233 

18  8  17  52  62  140  233  233 

9.2.2016. L 32/116 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

19  8  18  54  65  140  234  234 

20  9  19  57  67  141  235  235 

21  9  20  60  69  142  235  235 

22  10  21  63  71  142  235  235 

23  10  22  65  74  142  235  235 

24  10  23  68  77  142  235  235 

25  11  24  70  78  143  235  235 

26  11  25  74  81  144  235  235 

27  12  26  76  83  145  235  235 

28  12  27  79  86  147  235  235 

29  13  28  82  88  148  235  235 

30  13  28  84  90  148  235  235  

3.13.  Austrālijas dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  42  57  64  88  212  318  3 052 

2  42  57  64  88  212  352  2 283 

3  41  57  66  92  205  363  1 731 

4  40  57  68  95  202  362  1 342 

5  40  58  70  96  201  352  1 068 

6  40  60  72  98  199  338  868 

7  41  61  72  99  198  323  719 

8  39  61  72  100  197  306  606 

9  39  61  73  102  196  289  517 

10  38  60  74  104  195  289  445 

11  38  60  73  104  194  288  387 

12  37  59  72  103  193  287  340 

13  36  58  72  102  193  286  299 

9.2.2016. L 32/117 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

14  35  58  71  101  192  285  285 

15  35  57  70  101  191  285  285 

16  34  56  69  100  190  284  284 

17  33  55  69  99  190  283  283 

18  32  55  68  99  189  282  282 

19  32  54  68  98  189  282  282 

20  32  54  67  98  188  282  282 

21  32  54  67  98  188  282  282 

22  31  54  67  97  188  281  281 

23  31  53  68  97  188  281  281 

24  30  53  71  96  187  280  280 

25  30  52  73  96  186  280  280 

26  29  51  77  95  186  279  279 

27  29  51  79  95  185  279  279 

28  28  50  82  94  185  278  278 

29  27  50  85  94  184  277  277 

30  27  49  88  94  184  277  277  

3.14.  Taizemes bāts 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  8  23  30  54  178  314  3 013 

2  12  28  34  58  182  349  2 257 

3  15  31  40  67  179  360  1 713 

4  18  35  46  73  180  359  1 331 

5  20  39  51  76  181  350  1 059 

6  19  39  51  77  179  336  861 

7  25  46  57  84  183  320  713 

8  24  45  57  85  182  304  601 

9.2.2016. L 32/118 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

9  25  47  60  89  183  287  512 

10  27  50  63  93  184  278  441 

11  29  51  64  95  186  279  384 

12  30  52  65  96  186  280  337 

13  30  52  66  96  187  280  298 

14  31  53  66  97  187  281  281 

15  31  53  66  97  187  281  281 

16  30  52  66  96  187  280  280 

17  30  52  66  96  187  280  280 

18  29  51  65  95  186  279  279 

19  29  51  64  95  185  279  279 

20  29  51  64  95  185  279  279 

21  29  51  64  95  185  279  279 

22  28  51  65  95  185  278  278 

23  28  50  68  94  185  278  278 

24  28  50  71  94  184  278  278 

25  27  50  73  93  184  277  277 

26  27  49  77  93  183  277  277 

27  26  49  79  92  183  276  276 

28  26  48  82  92  182  276  276 

29  25  48  85  91  182  275  275 

30  25  47  88  94  181  275  275  

3.15.  Kanādas dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  7  22  29  53  177  311  2 983 

2  8  24  30  54  178  345  2 232 

9.2.2016. L 32/119 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  9  25  34  60  173  356  1 693 

4  9  27  38  65  171  355  1 314 

5  11  29  41  67  172  345  1 045 

6  12  32  44  70  172  332  850 

7  14  35  46  72  172  317  705 

8  14  35  47  75  172  300  594 

9  15  36  49  78  172  284  507 

10  15  37  51  81  172  267  437 

11  16  38  51  82  172  266  381 

12  16  38  52  82  173  266  334 

13  16  38  52  82  173  266  295 

14  16  39  52  82  173  266  266 

15  16  39  52  83  173  266  266 

16  16  38  52  82  173  266  266 

17  16  38  52  82  173  266  266 

18  16  38  53  82  173  266  266 

19  16  38  56  82  173  266  266 

20  16  39  59  82  173  266  266 

21  16  39  61  83  173  266  266 

22  16  39  64  82  173  266  266 

23  16  38  67  82  173  266  266 

24  16  38  69  82  173  266  266 

25  15  38  73  82  172  266  266 

26  15  37  75  83  172  265  265 

27  15  37  78  85  172  265  265 

28  15  37  81  88  171  265  265 

29  14  37  84  90  171  264  264 

30  14  36  87  92  171  264  264  

9.2.2016. L 32/120 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.16.  Čīles peso 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  43  59  65  89  213  326  3 140 

2  46  62  68  92  216  362  2 356 

3  49  65  74  100  213  375  1 788 

4  50  67  78  105  212  373  1 388 

5  51  69  82  107  212  363  1 103 

6  53  73  85  111  212  349  896 

7  54  75  86  113  212  333  743 

8  54  75  87  115  212  315  625 

9  54  76  88  118  211  305  533 

10  54  76  90  120  211  304  459 

11  54  76  90  120  211  304  399 

12  53  76  89  120  210  303  350 

13  53  75  88  119  209  303  308 

14  52  74  87  118  208  302  302 

15  51  73  86  117  207  301  301 

16  50  72  85  116  206  300  300 

17  49  71  85  115  206  299  299 

18  48  70  84  114  205  298  298 

19  47  70  83  114  204  297  297 

20  47  69  82  113  203  297  297 

21  46  68  82  112  203  296  296 

22  45  67  81  111  202  295  295 

23  44  67  80  110  201  294  294 

24  43  66  79  110  200  293  293 

25  42  65  78  109  199  292  292 

26  42  64  78  108  198  292  292 

27  41  63  81  107  197  291  291 

28  40  62  84  106  197  290  290 

9.2.2016. L 32/121 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  39  61  87  105  196  289  289 

30  38  60  90  104  195  288  288  

3.17.  Kolumbijas peso 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  75  90  97  121  244  340  3 173 

2  79  94  101  125  249  366  2 379 

3  78  95  103  130  243  378  1 805 

4  77  95  106  133  239  376  1 401 

5  80  98  111  136  241  366  1 113 

6  82  102  114  140  242  352  905 

7  84  105  116  142  242  336  750 

8  85  106  118  146  243  336  632 

9  86  108  120  150  243  337  539 

10  86  109  122  152  243  337  466 

11  86  108  122  152  243  336  405 

12  85  107  121  151  242  335  355 

13  84  106  119  150  240  334  334 

14  82  105  118  148  239  332  332 

15  81  103  116  147  237  331  331 

16  79  102  115  145  236  329  329 

17  78  100  113  144  235  328  328 

18  76  99  112  143  233  326  326 

19  75  97  111  141  232  325  325 

20  74  96  109  140  230  324  324 

21  72  95  108  139  229  322  322 

22  71  93  107  137  228  321  321 

23  69  92  105  136  226  319  319 

9.2.2016. L 32/122 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  68  90  103  134  225  318  318 

25  66  89  102  132  223  316  316 

26  65  87  100  131  221  315  315 

27  63  85  99  129  220  313  313 

28  62  84  97  128  218  312  312 

29  60  82  96  126  217  310  310 

30  59  81  94  125  215  309  309  

3.18.  Honkongas dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  15  22  46  169  310  2 974 

2  3  18  25  49  173  345  2 233 

3  5  21  30  57  169  357  1 696 

4  7  24  35  62  169  356  1 318 

5  9  28  40  66  170  347  1 048 

6  12  31  43  70  171  333  852 

7  14  34  46  72  172  317  706 

8  14  35  47  75  172  301  595 

9  15  36  49  78  172  284  507 

10  15  37  51  80  172  267  437 

11  15  38  51  81  172  265  380 

12  15  37  51  81  172  265  333 

13  15  37  50  81  171  265  294 

14  14  36  49  80  171  264  264 

15  13  35  49  79  170  263  263 

16  12  34  48  78  169  262  262 

17  12  34  50  78  168  262  262 

18  11  33  53  77  168  261  261 

9.2.2016. L 32/123 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

19  11  33  56  77  168  261  261 

20  11  33  59  77  168  261  261 

21  11  33  61  77  168  261  261 

22  11  34  64  77  168  261  261 

23  11  33  67  77  168  261  261 

24  11  33  69  79  168  261  261 

25  11  33  73  81  168  261  261 

26  11  33  75  83  168  261  261 

27  12  33  78  85  167  261  261 

28  12  33  81  88  167  261  261 

29  13  33  84  90  167  261  261 

30  13  33  87  92  167  260  260  

3.19.  Indijas rūpija 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  85  100  107  131  254  350  3 310 

2  85  100  107  131  255  380  2 484 

3  84  100  109  136  248  393  1 885 

4  84  101  112  139  246  391  1 463 

5  84  103  115  140  245  381  1 162 

6  85  105  117  143  244  366  944 

7  86  107  118  144  244  349  782 

8  86  107  119  147  244  337  657 

9  85  107  120  149  243  336  560 

10  84  106  120  149  241  334  482 

11  83  105  118  148  239  333  419 

12  81  103  116  147  237  331  367 

13  79  101  114  145  235  329  329 

9.2.2016. L 32/124 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

14  77  99  112  143  233  327  327 

15  75  97  110  141  232  325  325 

16  73  95  108  139  229  323  323 

17  71  93  107  137  228  321  321 

18  69  92  105  136  226  319  319 

19  68  90  104  134  225  318  318 

20  67  89  103  133  224  317  317 

21  66  88  102  132  223  316  316 

22  65  87  101  131  222  315  315 

23  64  86  100  130  221  314  314 

24  63  85  98  129  220  313  313 

25  62  84  97  128  218  312  312 

26  61  83  96  127  217  311  311 

27  60  82  95  126  216  310  310 

28  59  81  94  125  215  309  309 

29  58  80  93  124  214  308  308 

30  57  79  93  123  213  307  307  

3.20.  Meksikas peso 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  360  375  382  406  529  625  3 117 

2  69  85  91  115  239  361  2 346 

3  72  88  97  123  236  376  1 792 

4  75  92  103  130  236  376  1 396 

5  77  95  107  133  238  367  1 113 

6  79  99  111  137  239  354  907 

7  81  102  113  139  239  338  752 

8  82  103  115  143  240  333  634 

9.2.2016. L 32/125 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

9  83  105  117  146  240  333  540 

10  83  105  119  148  240  333  466 

11  83  105  119  149  240  333  406 

12  83  105  119  149  240  333  356 

13  84  106  119  150  240  334  334 

14  84  106  120  150  241  334  334 

15  85  107  121  151  242  335  335 

16  86  108  122  152  243  336  336 

17  87  109  123  153  244  337  337 

18  88  110  124  154  245  338  338 

19  89  111  125  155  246  339  339 

20  90  112  125  156  247  340  340 

21  90  112  126  156  247  340  340 

22  90  112  126  156  247  340  340 

23  90  112  125  156  246  340  340 

24  89  111  124  155  246  339  339 

25  88  110  124  154  245  338  338 

26  87  109  123  153  244  337  337 

27  86  108  121  152  242  336  336 

28  84  107  120  151  241  335  335 

29  83  106  119  149  240  333  333 

30  82  104  118  148  239  332  332  

3.21.  Jaunais Taivānas dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  3  10  34  157  309  2 965 

2  0  3  10  34  157  343  2 219 

9.2.2016. L 32/126 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  1  3  12  38  151  354  1 683 

4  1  3  14  42  148  353  1 306 

5  2  5  17  42  147  343  1 038 

6  3  7  19  45  146  330  844 

7  3  9  22  46  146  314  699 

8  3  9  25  48  145  298  589 

9  4  9  28  50  144  281  502 

10  4  9  30  52  144  264  433 

11  5  11  33  53  144  249  377 

12  5  11  36  53  143  237  330 

13  5  13  39  53  144  237  291 

14  7  14  42  53  144  237  259 

15  7  14  44  56  144  237  237 

16  7  16  47  58  144  237  237 

17  8  17  50  60  144  237  237 

18  8  17  53  63  144  238  238 

19  8  19  56  65  145  238  238 

20  9  20  59  68  146  239  239 

21  9  20  61  70  147  240  240 

22  10  22  64  73  148  241  241 

23  10  23  67  75  148  241  241 

24  11  23  69  77  149  242  242 

25  11  25  72  80  149  243  243 

26  11  25  75  82  150  243  243 

27  12  26  78  85  150  243  243 

28  12  28  80  88  150  244  244 

29  13  28  84  89  151  244  244 

30  13  30  86  92  152  244  244  

9.2.2016. L 32/127 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.22.  Jaunzēlandes dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  48  64  70  94  218  320  3 071 

2  49  64  71  95  219  355  2 301 

3  48  65  73  100  213  367  1 746 

4  48  65  76  103  210  365  1 355 

5  47  66  78  104  208  356  1 078 

6  48  68  80  106  208  342  877 

7  49  69  80  107  206  326  727 

8  48  69  81  109  206  309  612 

9  48  69  82  111  205  298  522 

10  46  69  82  112  203  297  450 

11  45  67  81  111  202  295  391 

12  43  66  79  109  200  293  343 

13  42  64  77  108  198  292  302 

14  40  62  76  106  197  290  290 

15  38  61  74  105  195  288  288 

16  37  59  72  103  193  287  287 

17  35  57  71  101  192  285  285 

18  34  56  70  100  191  284  284 

19  33  55  69  99  190  283  283 

20  32  55  68  98  189  282  282 

21  32  54  67  98  188  282  282 

22  31  53  67  97  188  281  281 

23  30  53  68  97  187  280  280 

24  30  52  72  96  186  280  280 

25  29  51  74  95  186  279  279 

26  28  51  77  94  185  278  278 

27  28  50  80  94  184  278  278 

28  27  49  83  93  184  277  277 

9.2.2016. L 32/128 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  26  49  86  93  183  276  276 

30  26  48  89  94  182  276  276  

3.23.  Dienvidāfrikas rands 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  107  123  129  153  277  373  3 319 

2  109  124  131  154  278  384  2 508 

3  109  125  134  161  274  398  1 911 

4  110  127  138  165  272  398  1 486 

5  111  129  142  167  272  388  1 182 

6  112  132  144  170  271  373  961 

7  113  134  145  171  271  364  797 

8  112  133  145  173  270  363  671 

9  111  133  146  175  269  362  572 

10  111  133  146  176  268  361  493 

11  109  132  145  175  266  359  428 

12  107  130  143  173  264  357  375 

13  105  127  141  171  262  355  355 

14  103  125  138  169  259  353  353 

15  100  123  136  166  257  350  350 

16  97  120  133  164  254  347  347 

17  95  117  131  161  252  345  345 

18  93  115  128  159  249  343  343 

19  91  113  126  157  247  341  341 

20  89  111  125  155  246  339  339 

21  87  110  123  153  244  337  337 

22  85  108  121  152  242  335  335 

23  84  106  119  150  240  334  334 

9.2.2016. L 32/129 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  82  104  118  148  239  332  332 

25  80  102  116  146  237  330  330 

26  78  101  114  145  235  328  328 

27  77  99  112  143  234  327  327 

28  75  98  111  141  232  325  325 

29  74  96  109  140  230  324  324 

30  72  95  108  138  229  322  322  

3.24.  Reāls 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  167  182  189  213  336  432  3 749 

2  177  192  199  223  346  442  2 839 

3  180  196  205  232  344  445  2 159 

4  181  198  209  236  343  444  1 677 

5  181  200  212  237  342  435  1 336 

6  181  201  213  239  341  434  1 083 

7  181  202  213  239  339  432  895 

8  180  201  213  240  337  431  752 

9  178  200  213  242  336  429  640 

10  177  200  213  243  334  428  551 

11  175  198  211  241  332  426  478 

12  173  195  209  239  330  423  423 

13  170  192  206  236  327  420  420 

14  167  189  202  233  323  417  417 

15  163  186  199  230  320  413  413 

16  160  182  196  226  317  410  410 

17  157  179  193  223  314  407  407 

18  154  176  189  220  310  404  404 

9.2.2016. L 32/130 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

19  151  173  186  217  307  401  401 

20  148  170  183  214  304  398  398 

21  144  167  180  211  301  394  394 

22  141  164  177  207  298  391  391 

23  138  160  174  204  295  388  388 

24  135  157  171  201  292  385  385 

25  132  154  168  198  289  382  382 

26  129  151  165  195  286  379  379 

27  126  148  162  192  283  376  376 

28  123  145  159  189  280  373  373 

29  120  143  156  186  277  370  370 

30  118  140  153  184  274  368  368  

3.25.  Juaņa renminbi 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  20  35  42  66  189  317  3 049 

2  21  36  43  67  190  352  2 282 

3  20  36  45  72  185  364  1 731 

4  20  37  48  75  182  362  1 342 

5  20  39  51  76  181  352  1 067 

6  21  41  53  79  180  338  867 

7  22  43  54  80  180  322  718 

8  21  42  54  82  178  305  604 

9  20  42  55  84  178  288  515 

10  20  42  55  85  177  271  444 

11  19  42  55  85  176  269  386 

12  19  41  54  85  176  269  338 

13  18  41  54  84  175  268  298 

9.2.2016. L 32/131 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

14  18  40  53  84  175  268  268 

15  17  40  53  84  174  267  267 

16  17  40  53  83  174  267  267 

17  17  40  53  83  174  267  267 

18  17  40  54  83  174  267  267 

19  17  40  57  84  174  267  267 

20  18  40  60  84  174  268  268 

21  18  40  63  84  174  268  268 

22  18  40  65  84  174  268  268 

23  18  40  68  84  174  268  268 

24  17  40  71  84  174  267  267 

25  17  40  73  83  174  267  267 

26  17  39  77  84  174  267  267 

27  17  39  79  87  174  267  267 

28  17  39  82  88  173  267  267 

29  16  39  85  91  173  266  266 

30  16  38  87  94  173  266  266  

3.26.  Malaizijas ringits 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  15  30  37  61  184  325  3 127 

2  17  32  39  63  186  361  2 343 

3  18  34  43  69  182  372  1 776 

4  19  36  47  75  181  370  1 378 

5  21  40  52  77  182  360  1 094 

6  23  43  55  81  183  346  889 

7  26  46  57  84  183  330  737 

8  26  47  59  86  183  313  620 

9.2.2016. L 32/132 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

9  26  48  61  90  184  295  529 

10  27  49  63  92  184  278  456 

11  28  50  63  94  185  278  396 

12  28  50  64  94  185  278  347 

13  28  50  64  94  185  278  306 

14  28  50  64  94  185  278  278 

15  28  50  63  94  184  278  278 

16  27  49  63  93  184  277  277 

17  27  49  63  93  184  277  277 

18  27  49  63  93  184  277  277 

19  27  49  63  93  184  277  277 

20  27  50  63  94  184  278  278 

21  28  50  64  94  184  278  278 

22  28  50  67  94  184  278  278 

23  28  50  70  94  184  278  278 

24  27  50  72  93  184  277  277 

25  27  49  75  93  184  277  277 

26  27  49  78  93  183  277  277 

27  26  48  81  92  183  276  276 

28  26  48  84  92  182  276  276 

29  25  48  87  93  182  275  275 

30  25  47  90  96  182  275  275  

3.27.  Krievijas rublis 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  115  130  137  161  284  380  3 521 

2  114  129  136  160  284  399  2 625 

9.2.2016. L 32/133 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

3  113  129  138  164  277  415  2 003 

4  112  129  140  167  274  411  1 547 

5  112  131  143  169  273  397  1 217 

6  113  132  144  170  272  383  993 

7  113  134  145  172  271  364  816 

8  113  134  146  174  270  364  686 

9  112  134  146  175  269  363  584 

10  112  134  148  177  269  362  501 

11  112  134  147  177  268  362  434 

12  110  133  146  177  267  361  379 

13  109  132  145  176  266  359  359 

14  108  131  144  174  265  358  358 

15  106  128  142  172  263  356  356 

16  104  126  140  170  261  354  354 

17  101  123  137  167  258  351  351 

18  99  121  135  165  256  349  349 

19  97  119  132  163  253  347  347 

20  95  117  130  161  251  345  345 

21  92  115  128  158  249  342  342 

22  90  112  126  156  247  340  340 

23  88  110  124  154  245  338  338 

24  86  108  121  152  242  336  336 

25  84  106  119  150  240  334  334 

26  81  104  117  148  238  332  332 

27  79  102  115  146  236  329  329 

28  77  100  113  144  234  327  327 

29  75  98  111  142  232  326  326 

30  74  96  109  140  230  324  324  

9.2.2016. L 32/134 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3.28.  Singapūras dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  1  8  32  155  315  3 027 

2  0  3  10  34  158  351  2 270 

3  1  5  14  40  153  363  1 725 

4  1  7  18  45  152  361  1 339 

5  2  10  23  48  153  352  1 065 

6  3  14  26  52  154  338  866 

7  3  17  28  54  154  322  718 

8  4  18  29  57  154  306  605 

9  4  19  31  60  154  288  516 

10  4  19  33  62  154  272  444 

11  5  19  34  63  154  255  387 

12  5  19  36  63  154  247  339 

13  6  19  40  63  153  247  299 

14  7  19  43  63  153  247  265 

15  7  19  46  63  153  246  246 

16  7  18  48  62  153  246  246 

17  8  18  51  62  153  246  246 

18  8  18  54  65  153  246  246 

19  8  19  57  67  153  246  246 

20  9  20  60  70  154  247  247 

21  9  20  63  72  154  248  248 

22  10  22  65  74  155  248  248 

23  10  23  68  77  155  249  249 

24  11  23  71  79  156  249  249 

25  11  25  73  82  156  249  249 

26  12  26  77  84  156  249  249 

27  12  27  79  87  156  250  250 

28  12  28  82  88  156  250  250 

9.2.2016. L 32/135 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

29  13  28  85  91  157  250  250 

30  13  30  87  94  157  250  250  

3.29.  Dienvidkorejas vona 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  29  44  51  75  199  314  3 016 

2  30  45  52  76  199  348  2 256 

3  28  44  53  80  193  359  1 710 

4  27  44  55  82  189  357  1 326 

5  27  45  58  83  188  348  1 053 

6  30  50  62  88  190  334  856 

7  28  49  60  86  186  318  709 

8  32  54  65  93  190  301  596 

9  32  54  66  95  189  284  508 

10  26  48  62  91  183  276  438 

11  21  43  57  87  178  271  381 

12  17  40  53  84  174  267  334 

13  15  37  50  81  171  265  294 

14  13  35  48  79  169  263  263 

15  11  33  47  77  168  261  261 

16  9  32  47  76  166  259  259 

17  9  31  50  75  165  259  259 

18  8  30  53  74  165  258  258 

19  8  30  56  74  164  257  257 

20  9  30  58  74  164  258  258 

21  9  30  61  74  164  258  258 

22  10  30  64  74  164  258  258 

23  10  30  67  75  164  258  258 

9.2.2016. L 32/136 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

24  10  30  69  77  164  258  258 

25  11  30  72  80  164  258  258 

26  11  30  75  82  164  257  257 

27  12  30  78  85  164  257  257 

28  12  30  81  88  164  257  257 

29  13  29  83  89  164  257  257 

30  13  30  87  92  164  257  257  

3.30.  Turcijas lira 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  180  195  202  226  350  445  3 555 

2  178  193  200  224  347  443  2 666 

3  173  189  198  224  337  433  2 021 

4  169  186  197  224  331  425  1 564 

5  165  184  196  222  326  420  1 241 

6  163  182  194  220  322  415  1 006 

7  160  181  192  218  318  411  831 

8  156  177  189  217  314  407  698 

9  152  174  187  216  310  403  594 

10  149  171  184  214  306  399  511 

11  145  167  181  211  302  395  443 

12  141  163  177  207  298  391  391 

13  137  159  173  203  294  387  387 

14  133  156  169  200  290  383  383 

15  130  152  166  196  287  380  380 

16  127  149  162  193  283  377  377 

17  124  146  159  190  280  374  374 

18  121  143  156  187  277  371  371 

9.2.2016. L 32/137 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

19  118  140  154  184  275  368  368 

20  115  138  151  181  272  365  365 

21  113  135  148  179  269  363  363 

22  110  133  146  176  267  360  360 

23  108  130  143  174  264  358  358 

24  105  128  141  171  262  355  355 

25  103  125  139  169  260  353  353 

26  101  123  136  167  257  351  351 

27  98  121  134  165  255  348  348 

28  96  119  132  162  253  346  346 

29  94  117  130  160  251  344  344 

30  92  115  128  158  249  342  342  

3.31.  ASV dolārs 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  15  27  55  175  312  2 990 

2  0  15  27  55  175  347  2 245 

3  1  17  29  58  171  359  1 706 

4  1  19  32  63  170  358  1 325 

5  2  22  37  69  171  348  1 054 

6  3  26  40  70  172  335  857 

7  5  30  42  72  173  319  710 

8  7  33  45  74  173  302  598 

9  8  35  49  75  173  286  510 

10  9  37  50  75  174  269  440 

11  10  39  52  76  174  267  383 

12  11  40  53  78  174  267  335 

13  12  41  54  78  174  267  296 

9.2.2016. L 32/138 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

14  12  42  54  78  174  267  267 

15  12  42  54  78  174  267  267 

16  12  42  54  78  174  267  267 

17  12  42  54  78  174  267  267 

18  12  42  54  78  174  267  267 

19  12  42  56  78  174  267  267 

20  12  42  59  78  175  268  268 

21  12  42  61  78  175  268  268 

22  12  42  64  78  175  269  269 

23  12  42  67  78  175  269  269 

24  12  42  70  79  175  269  269 

25  12  42  73  81  176  269  269 

26  12  42  75  83  176  269  269 

27  12  42  78  85  176  269  269 

28  12  42  81  88  175  269  269 

29  13  42  84  91  175  269  269 

30  13  42  87  92  175  269  269  

3.32.  Jēna 

Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

1  0  0  4  13  134  308  2 953 

2  0  1  6  17  132  342  2 208 

3  1  2  10  20  125  352  1 673 

4  1  3  13  23  122  350  1 297 

5  2  4  16  27  121  341  1 030 

6  3  5  19  30  121  327  837 

7  3  6  22  33  120  311  693 

8  3  7  25  36  121  295  583 

9.2.2016. L 32/139 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ilgums 
(gados) 

0. kredītkva
litātes 

pakāpe 

1. kredītkva
litātes 

pakāpe 

2. kredītkva
litātes 

pakāpe 

3. kredītkva
litātes 

pakāpe 

4. kredītkva
litātes 

pakāpe 

5. kredītkva
litātes 

pakāpe 

6. kredītkva
litātes pakāpe 

9  4  8  27  39  121  278  498 

10  4  9  30  42  121  262  429 

11  5  11  33  44  121  246  373 

12  5  11  36  47  122  231  327 

13  5  13  39  50  122  217  288 

14  6  13  41  52  122  216  256 

15  7  14  44  55  123  216  228 

16  7  16  47  57  126  216  216 

17  8  16  50  60  128  217  217 

18  8  17  53  62  130  217  217 

19  8  19  54  65  133  218  218 

20  9  19  57  67  135  219  219 

21  9  20  60  69  137  219  219 

22  10  21  63  72  138  220  220 

23  10  22  65  75  140  220  220 

24  10  23  69  77  142  221  221 

25  11  24  71  79  143  221  221 

26  11  25  74  81  144  221  221 

27  12  26  76  83  146  221  221 

28  12  27  80  86  147  222  222 

29  13  28  82  88  148  222  222 

30  13  28  84  90  150  222  222   

9.2.2016. L 32/140 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



III PIELIKUMS 

Attiecīgo bezriska procentu likmju termiņstruktūru svārstīguma pielāgojums 

Valūta Valsts apdrošināšanas tirgus Svārstīguma pielāgojums 
(bāzes punkti) 

Euro Austrija 22 

Euro Beļģija 22 

Euro Kipra 22 

Euro Igaunija 22 

Euro Somija 22 

Euro Francija 22 

Euro Vācija 22 

Euro Grieķija 55 

Euro Īrija 22 

Euro Itālija 22 

Euro Latvija 22 

Euro Lietuva 22 

Euro Luksemburga 22 

Euro Malta 22 

Euro Nīderlande 22 

Euro Portugāle 22 

Euro Slovākija 22 

Euro Slovēnija 22 

Euro Spānija 22 

Čehijas krona Čehija 6 

Dānijas krona Dānija 60 

Forints Ungārija 19 

Zviedrijas krona Zviedrija 6 

Kuna Horvātija 12 

Bulgārijas leva Bulgārija 29 

Lielbritānijas sterliņu mārciņa Apvienotā Karaliste 31 

Rumānijas leja Rumānija 1 

Polijas zlots Polija 8 

Islandes krona Islande 12 

9.2.2016. L 32/141 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Valūta Valsts apdrošināšanas tirgus Svārstīguma pielāgojums 
(bāzes punkti) 

Norvēģijas krona Norvēģija 18 

Šveices franks Lihtenšteina 9 

Šveices franks Šveice 9 

Austrālijas dolārs Austrālija 11 

Kanādas dolārs Kanāda 6 

ASV dolārs Amerikas Savienotās Valstis 78 

Jēna Japāna 3   

9.2.2016. L 32/142 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/166 

(2016. gada 8. februāris), 

ar ko paredz īpašus nosacījumus, kas piemērojami no Indijas importētiem pārtikas produktiem, 
kuri satur beteļauga lapas (Piper betle) vai sastāv no tām, un ar ko groza Regulu (EK) Nr. 669/2009 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 178/2002, ar ko paredz pārtikas aprites tiesību aktu 
vispārīgus principus un prasības, izveido Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādi un paredz procedūras saistībā ar pārtikas 
nekaitīgumu (1), un jo īpaši tās 53. panta 1. punkta b) apakšpunkta ii) punktu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regulu (EK) Nr. 882/2004 par oficiālo kontroli, ko 
veic, lai nodrošinātu atbilstības pārbaudi saistībā ar dzīvnieku barības un pārtikas aprites tiesību aktiem un dzīvnieku 
veselības un dzīvnieku labturības noteikumiem (2), un jo īpaši tās 15. panta 5. punktu, 

tā kā: 

(1)  Lai aizsargātu cilvēku veselību, dzīvnieku veselību un vidi, Regulas (EK) Nr. 178/2002 53. pantā paredzēta iespēja 
pieņemt atbilstošus Savienības ārkārtas pasākumus attiecībā uz pārtiku un barību, kas importēta no trešās valsts, 
ja šo risku nevar apmierinoši novērst ar dalībvalstu atsevišķi veiktajiem pasākumiem. 

(2)  Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 669/2009 (3) noteiktas pastiprinātas oficiālās kontroles attiecībā uz minētās regulas 
I pielikumā uzskaitītās barības un pārtikas, kas nav dzīvnieku izcelsmes barība un pārtika, importu. Kopš 
2014. gada 1. aprīļa Indijas izcelsmes beteļauga lapām (Piper betle L.) tiek veiktas biežākas oficiālās kontroles 
attiecībā uz vairāku Salmonella celmu klātbūtni. 

(3)  Rezultāti, kas iegūti minēto pārtikas produktu biežākās kontrolēs, ko dalībvalstis veikušas atbilstīgi Regulai (EK) 
Nr. 669/2009, turpina uzrādīt biežu neatbilstību Savienības tiesību aktos noteiktajiem pārtikas produktu 
mikrobioloģiskajiem kritērijiem. Kopš 2011. gada, izmantojot ātrās brīdināšanas sistēmu pārtikas un barības 
jomā, ir saņemti aptuveni 90 paziņojumi (4) sakarā ar dažādu Salmonella patogēno celmu klātbūtni pārtikas 
produktos, kuri satur beteļauga lapas vai sastāv no tām un kuru izcelsme ir Indijā vai kuri sūtīti no Indijas. 

(4)  Minētie rezultāti liecina, ka minēto pārtikas produktu imports apdraud cilvēku veselību. Neraugoties uz biežāku 
kontroli uz Savienības robežām, situācija nav uzlabojusies. Turklāt, neraugoties uz Eiropas Komisijas 
nepārprotamo pieprasījumu, Indijas iestādes nav iesniegušas konkrētu un apmierinošu rīcības plānu ražošanas un 
kontroles sistēmu trūkumu novēršanai. 

(5)  Lai aizsargātu cilvēku veselību Savienībā, nepieciešams sniegt papildu garantijas saistībā ar minētajiem pārtikas 
produktiem no Indijas. Tādēļ visiem beteļauga lapu sūtījumiem no Indijas būtu jāpievieno analītisko testu rezultāti 
un veselības sertifikāts, kas apliecina, ka minētie pārtikas produkti ir ražoti saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulā (EK) Nr. 852/2004 (5) paredzētajiem higiēnas noteikumiem, ka no tiem ir ņemti paraugi un tie ir 
analizēti attiecībā uz Salmonella klātbūtni un atzīti par atbilstošiem Savienības tiesību aktiem. 

9.2.2016. L 32/143 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
(2) OV L 165, 30.4.2004., 1. lpp. 
(3) Komisijas 2009. gada 24. jūlija Regula (EK) Nr. 669/2009, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 882/2004 

saistībā ar dzīvnieku barības un pārtikas, kas nav dzīvnieku izcelsmes barība un pārtika, pastiprinātu importa oficiālo kontroli un groza 
Lēmumu 2006/504/EK (OV L 194, 25.7.2009., 11. lpp.). 

(4) No 2011. gada līdz 2015. gada 15. oktobrim (2011. gadā – 12, 2012. gadā – 6, 2013. gadā – 13, 2014. gadā – 17 un 2015. gada 
15. oktobrī – 43 paziņojumi). 

(5) Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regula (EK) Nr. 852/2004 par pārtikas produktu higiēnu (OV L 139, 30.4.2004., 
1. lpp.). 



(6)  No šīs regulas noteikumu piemērošanas jomas ir lietderīgi izslēgt nekomerciālus sūtījumus. 

(7)  Paraugu ņemšana no sūtījumiem un to analīze būtu jāveic atbilstoši attiecīgajiem Savienības tiesību aktiem. 
Komisijas Regulā (EK) Nr. 2073/2005 (1) ir paredzēti pārtikas produktu mikrobioloģiskie kritēriji, kā arī 
noteikumi par paraugu ņemšanu pārtikas produktu mikrobioloģisko kritēriju oficiālajai kontrolei Savienībā. 

(8)  Indijas iestādes ir darījušas Komisijai zināmu tās kompetentās iestādes nosaukumu, kuras pilnvarotais pārstāvis ir 
tiesīgs parakstīt veselības sertifikātu. 

(9)  Regula (EK) Nr. 669/2009 būtu attiecīgi jāgroza. 

(10)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Darbības joma 

1. Šo regulu piemēro tādu pārtikas produktu sūtījumiem, kuri satur beteļauga lapas (Piper betle L., plašāk pazīstama kā 
“betele”) vai sastāv no tām, tostarp tādiem, kuri deklarēti ar KN kodiem 1404 90 00 un kuru izcelsme ir Indijā vai kuri 
nosūtīti no Indijas, un minēti šīs regulas I pielikumā. 

2. Šo regulu nepiemēro 1. punktā minēto pārtikas produktu sūtījumiem, kas ir paredzēti privātpersonai vienīgi 
personīgam patēriņam vai lietošanai. Šaubu gadījumā pierādīšanas pienākums ir sūtījuma saņēmējam. 

2. pants 

Definīcijas 

Šajā regulā piemēro Regulas (EK) Nr. 178/2002 2. un 3. pantā, Regulas (EK) Nr. 882/2004 2. pantā un Regulas (EK) 
Nr. 669/2009 3. pantā noteiktās definīcijas. 

3. pants 

Imports Savienībā 

1. panta 1. punktā minētā pārtikas produkta sūtījumus drīkst importēt Savienībā tikai saskaņā ar procedūrām, kas 
noteiktas šajā regulā. 

Minētā pārtikas produkta sūtījumus drīkst ievest Savienībā tikai pa izraudzīto ievešanas vietu (DPE), kā definēts Regulā 
(EK) Nr. 669/2009. 

9.2.2016. L 32/144 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Komisijas 2005. gada 15. novembra Regula (EK) Nr. 2073/2005 par pārtikas produktu mikrobioloģiskajiem kritērijiem (OV L 338, 
22.12.2005., 1. lpp.). 



4. pants 

Paraugu ņemšanas un analīžu rezultāti 

1. Pārtikas produkta sūtījumiem, kas minēti 1. panta 1. punktā, pievieno Indijas kompetento iestāžu veiktās paraugu 
ņemšanas un analīžu rezultātus, lai apstiprinātu atbilstību Savienības tiesību aktiem par Salmonella mikrobioloģiskajiem 
kritērijiem attiecībā uz 1. panta 1. punktā minēto pārtikas produktu. 

2. Paraugu ņemšana, kas minēta 1. punktā, jāveic saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 2073/2005. 

5. pants 

Veselības sertifikāts 

1. Sūtījumam pievieno arī veselības sertifikātu, kas sagatavots saskaņā ar II pielikumā doto paraugu. 

2. Veselības sertifikātu aizpilda, paraksta un verificē Indijas kompetentās iestādes pilnvarots pārstāvis. 

3. Veselības sertifikātu sagatavo tās dalībvalsts oficiālajā valodā vai vienā no oficiālajām valodām, kurā atrodas DPE. 
Tomēr dalībvalsts var piekrist izmantot veselības sertifikātus, kas sagatavoti citā Savienības oficiālajā valodā. 

6. pants 

Identifikācija 

Katru 1. panta 1. punktā minētā pārtikas produkta sūtījumu identificē ar identifikācijas kodu, kurš atbilst 4. pantā 
minēto paraugu ņemšanas un analīžu rezultātu identifikācijas kodam un 5. pantā minētā veselības sertifikāta identifi
kācijas kodam. Katru atsevišķo sūtījuma maisu vai cita veida iepakojumu identificē ar minēto identifikācijas kodu. 

7. pants 

Iepriekšējs paziņojums par sūtījumiem 

1. Pārtikas apritē iesaistītie uzņēmēji vai to pārstāvji iepriekš paziņo kompetentajām iestādēm izraudzītajā ievešanas 
vietā 1. panta 1. punktā minētā pārtikas produkta sūtījumu plānoto faktiskās pienākšanas datumu un laiku, kā arī 
sūtījuma veidu. 

2. Lai izpildītu iepriekšējās paziņošanas pienākumu, tie aizpilda Regulas (EK) Nr. 669/2009 3. panta a) punktā 
noteiktā kopējā ievešanas dokumenta (KID) I daļu un minēto dokumentu iesniedz kompetentajai iestādei izraudzītajā 
ievešanas vietā vismaz vienu darbdienu pirms sūtījuma faktiskās pienākšanas. 

3. Aizpildot KID šīs regulas piemērošanai, pārtikas apritē iesaistītie uzņēmēji attiecībā uz 1. panta 1. punktā minēto 
pārtikas produktu ņem vērā Regulas (EK) Nr. 669/2009 II pielikumā noteiktos KID aizpildīšanas norādījumus. 

9.2.2016. L 32/145 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



8. pants 

Oficiālās kontroles 

1. Lai apstiprinātu atbilstību 4. un 5. pantā noteiktajām prasībām, kompetentā iestāde izraudzītajā ievešanas vietā veic 
visu 1. panta 1. punktā minētā pārtikas produkta sūtījumu dokumentu pārbaudes. 

2. Šīs regulas 1. panta 1. punktā minētā pārtikas produkta identitātes un fiziskās pārbaudes veic saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 669/2009 8., 9. un 19. pantu šīs regulas I pielikumā noteiktajā biežumā. 

3. Pēc pārbaužu pabeigšanas kompetentās iestādes: 

a)  aizpilda KID II daļas attiecīgās iedaļas; 

b)  pievieno saskaņā ar šā panta 2. punktu ņemto paraugu un veikto analīžu rezultātus; 

c)  kopējā ievešanas dokumentā sniedz un aizpilda KID atsauces numuru; 

d)  apzīmogo un paraksta KID oriģinālu; 

e)  sagatavo parakstītā un apzīmogotā KID kopiju un to saglabā. 

4. KID un veselības sertifikāta oriģinālu ar pievienotajiem 4. pantā minētajiem paraugu ņemšanas un analīžu 
rezultātiem pievieno sūtījumam transportēšanas laikā līdz brīdim, kad tas laists brīvā apgrozībā. Attiecībā uz 1. panta 
1. punktā minēto pārtikas produktu, ja pirms fizisko pārbaužu rezultātu saņemšanas sūtījumu atļauj transportēt tālāk, 
šim nolūkam izsniedz apliecinātu KID oriģināla kopiju. 

9. pants 

Sūtījumu dalīšana 

1. Sūtījumus nedala, iekams nav pabeigtas visas oficiālās kontroles un kompetentās iestādes nav pilnībā aizpildījušas 
KID, kā paredzēts 8. pantā. 

2. Ja sūtījumu pēc tam sadala, katru sūtījuma daļu līdz brīdim, kad to laiž brīvā apgrozībā, transportē kopā ar 
apliecinātu KID kopiju. 

10. pants 

Laišana brīvā apgrozībā 

Lai sūtījumus laistu brīvā apgrozībā, pārtikas apritē iesaistītie uzņēmēji vai to pārstāvji muitas dienestiem (fiziski vai 
elektroniski) uzrāda KID, ko pienācīgi aizpildījusi kompetentā iestāde, kad pabeigtas visas oficiālās kontroles un ir zināmi 
labvēlīgi fizisko pārbaužu rezultāti, ja tādas pārbaudes ir nepieciešamas. Muitas dienesti sūtījumu laiž brīvā apgrozībā 
tikai tad, ja KID II daļas 14. ailē ir norādīts labvēlīgs kompetentās iestādes lēmums, kas II daļas 21. ailē parakstīts. 

11. pants 

Neatbilstība 

Ja oficiālajās kontrolēs konstatēta neatbilstība attiecīgajiem Savienības tiesību aktiem, kompetentā iestāde aizpilda KID 
III daļu un rīkojas atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 882/2004 19., 20. un 21. pantam. 

9.2.2016. L 32/146 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



12. pants 

Ziņojumi 

Dalībvalstis reizi trijos mēnešos iesniedz Komisijai ziņojumu par visu to oficiālo kontroļu analīžu rezultātiem, kas 
atbilstoši šai regulai veiktas pārtikas produkta sūtījumiem. Minēto ziņojumu iesniedz mēneša laikā pēc katra ceturkšņa 
beigām. 

Ziņojumā norāda šādu informāciju: 

—  importēto sūtījumu skaits, 

—  tādu sūtījumu skaits, no kuriem ņemti paraugi analīzei, 

—  regulas 8. panta 2. punktā paredzēto pārbaužu rezultāti. 

13. pants 

Izmaksas 

Visas izmaksas, kas radušās, veicot oficiālās kontroles, ieskaitot paraugu ņemšanu, analīzes, uzglabāšanu un pasākumus 
saistībā ar neatbilstību, sedz pārtikas apritē iesaistītie uzņēmēji. 

14. pants 

Pārejas pasākumi 

Atkāpjoties no 4. panta 1. punkta un 5. panta 1. punkta, dalībvalstis atļauj importēt 1. panta 1. punktā minētās pārtikas 
sūtījumus, kas atstājuši izcelsmes valsti pirms šīs regulas spēkā stāšanās dienas, bez pievienota veselības sertifikāta un 
paraugu ņemšanas un analīžu rezultātiem. 

15. pants 

Regulas (EK) Nr. 669/2009 grozīšana 

Regulu (EK) Nr. 669/2009 groza saskaņā ar šīs regulas III pielikumu. 

16. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 8. februārī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

9.2.2016. L 32/147 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



I PIELIKUMS 

Pārtika, kas nav dzīvnieku izcelsmes pārtika un uz kuru attiecas šajā regulā paredzētie pasākumi: 

Barība un pārtika 
(paredzētā izmantošana) KN kods (*) Taric apak

šgrupa 
Izcelsmes valsts 

vai nosūtītājvalsts Risks 

Importa fizisko 
pārbaužu un iden

titātes pārbaužu 
biežums (%) 

Beteļauga lapas (Piper betle L.) 
– (Pārtika) 

ex 1404 90 00 10 Indija (IN) Salmonella (**) 10  

(*) Ja jāpārbauda tikai daži ar kādu KN kodu klasificēti produkti un šim kodam nav atsevišķas apakšnodaļas, tad KN kodu marķē ar 
“ex”. 

(**)  Atsauces metode EN/ISO 6579 vai attiecībā pret to validēta metode, kā minēts 5. pantā Komisijas 2005. gada 15. novembra Regulā 
(EK) Nr. 2073/2005 par pārtikas produktu mikrobioloģiskajiem kritērijiem (OV L 338, 22.12.2005., 1. lpp.).   

9.2.2016. L 32/148 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



II PIELIKUMS 

Veselības sertifikāts importam Eiropas Savienībā 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (1) 

Sūtījuma kods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Sertifikāta numurs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Saskaņā ar noteikumiem Komisijas Īstenošanas regulā (ES) 2016/166, ar ko paredz īpašus nosacījumus, kas piemērojami 
beteļauga lapu (Piper betle) importam no Indijas, 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (Regulas (ES) 2016/166 5. panta 2. punktā minētā kompetentā iestāde) 

APLIECINA, ka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (Regulas (ES) 2016/166 1. panta 1. punktā minētā pārtika) 

šajā sūtījumā, ko veido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (sūtījuma apraksts, produkts, iepakojumu skaits un veids, bruto vai neto svars) 

un ko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (iekraušanas vieta) 

iekrāvis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (pārvadātāja identifikācija), 

un kas tiek sūtīts uz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (galamērķa vieta un valsts) 

un nāk no uzņēmuma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (uzņēmuma nosaukums un adrese), 

ir ražots, ievērojot nosacījumus, kas atbilst Regulai (EK) Nr. 852/2004. 

Saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 2073/2005 no šā sūtījuma tika ņemti paraugi 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(datums), un šiem paraugiem veiktas laboratoriskas analīzes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

(datums) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

(laboratorijas nosaukums), lai pārbaudītu salmonellas celmu klātbūtni. Pielikumā pievienota sīkāka informācija par 
paraugu ņemšanu, izmantotajām analīzes metodēm un visiem rezultātiem. 

(Vieta) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (datums) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Regulas (ES) 2016/166 5. panta 2. punktā minētās kompetentās iestādes 
pilnvarotā pārstāvja.  

9.2.2016. L 32/149 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Produkts un izcelsmes valsts. 



III PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 669/2009 I pielikumā svītro šādu ierakstu: 

Barība un pārtika 
(paredzētā izmantošana) KN kods (1) Taric apak

šgrupa Izcelsmes valsts Risks 

Fiziskās kontroles 
un identitātes 

kontroles biežums 
(%) 

“Beteļauga lapas (Piper betle L.) 
– (Pārtika) 

ex 1404 90 00 10 Indija (IN) Salmonella (10) 50” 

(1)  Ja jāpārbauda tikai daži ar kādu KN kodu klasificēti produkti un šim kodam nav atsevišķas apakšnodaļas, tad KN kodu marķē ar 
“ex”. 

(10)  Atsauces metode EN/ISO 6579 vai attiecībā pret to validēta metode, kā minēts Komisijas 2005. gada 15. novembra Regulas (EK) 
Nr. 2073/2005 par pārtikas produktu mikrobioloģiskajiem kritērijiem (OV L 338, 22.12.2005., 1. lpp.) 5. pantā.   

9.2.2016. L 32/150 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/167 

(2016. gada 8. februāris), 

ar kuru nosaka standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas 
noteikšanai 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulu (ES) Nr. 1308/2013, ar ko izveido 
lauksaimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007 (1), 

ņemot vērā Komisijas 2011. gada 7. jūnija Īstenošanas regulu (ES) Nr. 543/2011, ar ko nosaka sīki izstrādātus 
noteikumus Padomes Regulas (EK) Nr. 1234/2007 piemērošanai attiecībā uz augļu un dārzeņu un pārstrādātu augļu un 
dārzeņu nozari (2), un jo īpaši tās 136. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Īstenošanas regulā (ES) Nr. 543/2011, piemērojot Urugvajas kārtas daudzpusējo tirdzniecības sarunu iznākumu, 
paredzēti kritēriji, pēc kuriem Komisija nosaka standarta importa vērtības minētās regulas XVI pielikuma A daļā 
norādītajiem produktiem no trešām valstīm un laika periodiem. 

(2)  Standarta importa vērtību aprēķina katru darbdienu saskaņā ar Īstenošanas regulas (ES) Nr. 543/2011 136. panta 
1. punktu, ņemot vērā mainīgos dienas datus. Tāpēc šai regulai būtu jāstājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Standarta importa vērtības, kas paredzētas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 543/2011 136. pantā, ir tādas, kā norādīts šīs 
regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 8. februārī 

Komisijas 

un tās priekšsēdētājs vārdā – 

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 
Jerzy PLEWA  

9.2.2016. L 32/151 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp. 
(2) OV L 157, 15.6.2011., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai 

(EUR/100 kg) 

KN kods Trešās valsts kods (1) Standarta importa vērtība 

0702 00 00 EG  253,6 

IL  236,2 

MA  89,7 

TR  117,0 

ZZ  174,1 

0707 00 05 MA  92,2 

TR  178,7 

ZZ  135,5 

0709 91 00 EG  194,3 

ZZ  194,3 

0709 93 10 MA  39,8 

TR  158,9 

ZZ  99,4 

0805 10 20 EG  46,1 

MA  59,8 

TN  49,5 

TR  55,6 

ZZ  52,8 

0805 20 10 IL  123,2 

MA  77,7 

ZZ  100,5 

0805 20 30, 0805 20 50, 
0805 20 70, 0805 20 90 

EG  62,3 

IL  131,3 

JM  156,4 

MA  125,2 

TR  58,0 

ZZ  106,6 

0805 50 10 TR  93,6 

ZZ  93,6 

0808 10 80 CL  87,5 

ZZ  87,5 

0808 30 90 CN  93,5 

TR  81,0 

ZA  106,0 

ZZ  93,5 

(1) Valstu nomenklatūra, kas paredzēta Komisijas 2012. gada 27. novembra Regulā (ES) Nr. 1106/2012, ar ko attiecībā uz valstu un te
ritoriju nomenklatūras atjaunināšanu īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 471/2009 par Kopienas statistiku attie
cībā uz ārējo tirdzniecību ar ārpuskopienas valstīm (OV L 328, 28.11.2012., 7. lpp.). Kods “ZZ” nozīmē “cita izcelsme”.  

9.2.2016. L 32/152 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



LĒMUMI 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2016/168 

(2016. gada 5. februāris), 

ar kuru groza pielikumus Lēmumam 2003/467/EK, ar ko nosaka no tuberkulozes, brucelozes un 
govju enzootiskās leikozes oficiāli brīvu statusu dažām dalībvalstīm un dalībvalstu reģioniem 

attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 602) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1964. gada 26. jūnija Direktīvu 64/432/EEK par dzīvnieku veselības problēmām, kas ietekmē 
liellopu un cūku tirdzniecību Kopienā (1), un jo īpaši tās A pielikuma I nodaļas 4. punktu, II nodaļas 7. punktu un 
D pielikuma I nodaļas E punktu saistībā ar G punktu, 

tā kā: 

(1)  Direktīva 64/432/EEK attiecas uz liellopu tirdzniecību Savienībā. Tajā ir paredzēti nosacījumi, ar kādiem 
dalībvalsts reģionu attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem var atzīt par oficiāli brīvu no tuberkulozes, oficiāli brīvu 
no brucelozes un oficiāli brīvu no govju enzootiskās leikozes, un tajā ir paredzēti nosacījumi, ar kādiem tiek 
atcelts oficiāli slimības neskarta dalībvalsts reģiona statuss. 

(2)  Komisijas Lēmumā 2003/467/EK (2) noteikts, ka dalībvalstu reģioni, kas uzskaitīti minētā lēmuma I pielikuma 
2. nodaļā, attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem tiek pasludināti par oficiāli brīviem no tuberkulozes. 

(3)  Itālija ir iesniegusi Komisijai dokumentus, kas apliecina vairāku tās reģionu atbilstību Direktīvā 64/432/EEK 
paredzētajiem nosacījumiem attiecībā uz oficiāli no tuberkulozes brīva reģiona statusu attiecībā uz liellopu 
ganāmpulkiem. Šie reģioni ir Ligūrijas reģiona Dženovas, Impērijas, Spēcijas un Savonas province, Pjemontas 
reģiona Alesandrijas, Kuneo un Turīnas province un Markes reģiona Pezāro un Urbīno un Ankonas province. 

(4)  Pjemontas reģiona Asti, Bjellas, Novāras, Verbānijas un Verčelli provinces jau ir iekļautas Lēmuma 2003/467/EK 
I pielikuma 2. nodaļā kā oficiāli no tuberkulozes brīvi reģioni. Attiecīgi viss Ligūrijas reģions, Markes reģiona 
Pezāro un Urbīno un Ankonas province un visa Pjemontas reģiona teritorija būtu jāiekļauj minētās nodaļas 
sarakstā kā oficiāli no tuberkulozes brīvi reģioni attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem. 

(5)  Padomes Regulā (EEK) Nr. 706/73 (3) ir noteikts, ka, piemērojot noteikumus par dzīvnieku veselības tiesību 
aktiem, Apvienotā Karaliste un Menas sala uzskatāmas par vienu dalībvalsti. 

(6)  Apvienotā Karaliste ir iesniegusi Komisijai dokumentus, kas apliecina Menas salas atbilstību Direktīvā 64/432/EEK 
paredzētajiem nosacījumiem attiecībā uz oficiāli no tuberkulozes brīva reģiona statusu attiecībā uz liellopu 
ganāmpulkiem. Tāpēc Menas sala būtu jāiekļauj Lēmuma 2003/467/EK I pielikuma 2. nodaļas sarakstā kā oficiāli 
no tuberkulozes brīvs reģions attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem. 

(7)  Lēmuma 2003/467/EK II pielikuma 2. nodaļā uzskaitīti dalībvalstu reģioni, kas atzīti par oficiāli brīviem no 
brucelozes attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem. 

9.2.2016. L 32/153 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV 121, 29.7.1964., 1977/64. lpp. 
(2) Komisijas 2003. gada 23. jūnija Lēmums 2003/467/EK, ar ko nosaka no tuberkulozes, brucelozes un govju enzootiskās leikozes oficiāli 

brīvu statusu dažām dalībvalstīm un dalībvalstu reģioniem attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem (OV L 156, 25.6.2003., 74. lpp.). 
(3) Padomes 1973. gada 12. marta Regula (EEK) Nr. 706/73 par Kopienas režīmu, ko Normandijas salās un Menas Salā piemēro lauksaim

niecības produktu tirdzniecībai (OV L 68, 15.3.1973., 1. lpp.). 



(8)  Spānija ir iesniegusi Komisijai dokumentus, kas apliecina Navarras autonomā apgabala atbilstību Direktīvā 
64/432/EEK paredzētajiem nosacījumiem attiecībā uz oficiāli no brucelozes brīva reģiona statusu attiecībā uz 
liellopu ganāmpulkiem. Tāpēc Navarras autonomais apgabals būtu jāiekļauj Lēmuma 2003/467/EK II pielikuma 
2. nodaļas sarakstā kā oficiāli no brucelozes brīvs reģions attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem. 

(9)  Lēmuma 2003/467/EK III pielikuma 1. un 2. nodaļā uzskaitītas dalībvalstis un to reģioni, kas atzīti par oficiāli 
brīviem no govju enzootiskās leikozes attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem. Francija ir iekļauta minētā pielikuma 
1. nodaļas sarakstā kā oficiāli no govju enzootiskās leikozes brīva dalībvalsts. 

(10)  Francija ir iesniegusi Komisijai dokumentus par Reinjonas neatbilstību prasībām, lai saglabātu no govju 
enzootiskās leikozes brīva reģiona statusu, kā paredzēts Direktīvā 64/432/EEK. Tāpēc Reinjonas no govju 
enzootiskās leikozes oficiāli brīva reģiona statuss būtu jāatceļ. Tādējādi Francija vairs nebūtu jāiekļauj Lēmuma 
2003/467/EK III pielikuma 1. nodaļas sarakstā kā oficiāli no govju enzootiskās leikozes brīva dalībvalsts, toties šīs 
dalībvalsts reģioni, kuri ir brīvi no minētās slimības, būtu jāiekļauj minētā pielikuma 2. nodaļā. 

(11)  Tāpēc Lēmuma 2003/467/EK pielikumi būtu attiecīgi jāgroza. 

(12)  Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2003/467/EK pielikumus groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2016. gada 5. februārī 

Komisijas vārdā – 

Komisijas loceklis 
Vytenis ANDRIUKAITIS  

9.2.2016. L 32/154 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Lēmuma 2003/467/EK pielikumus groza šādi:  

1) I pielikuma 2. nodaļu groza šādi: 

a)  ierakstu par Itāliju aizstāj ar šādu: 

“Itālijā: 

—  Abruco reģions: Peskāras province, 

—  Bolcāno province, 

—  Emīlijas-Romanjas reģions, 

—  Friuli-Venēcijas Džūlijas reģions, 

—  Lacio reģions: Rieti, Viterbo province, 

—  Ligūrijas reģions, 

—  Lombardijas reģions, 

—  Markes reģions: Ankonas, Askoli Pičēno, Fermo, Pezāro un Urbīno province, 

—  Pjemontas reģions, 

—  Sardīnijas reģions: Kaljāri, Medio Kampidāno, Oljastras, Olbijas-Tempio un Oristāno province, 

—  Toskānas reģions, 

—  Trento province, 

—  Veneto reģions.”; 

b)  ierakstu attiecībā uz Apvienoto Karalisti aizstāj ar šādu: 

“Apvienotajā Karalistē: 

—  Lielbritānijā: Skotija, 

—  Menas sala”;  

2) II pielikuma 2. nodaļā ierakstu attiecībā uz Spāniju aizstāj ar šādu: 

“Spānijā: 

—  Kanāriju salu autonomais apgabals: Santakrusas de Tenerifes un Laspalmasas province, 

—  Baleāru salu autonomais apgabals, 

—  Basku zemes autonomais apgabals, 

—  Mursijas autonomais apgabals, 

—  Larjohas autonomais apgabals, 

—  Navarras autonomais apgabals.”; 

9.2.2016. L 32/155 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3) III pielikuma 1. nodaļu aizstāj ar šādu: 

“1. NODAĻA 

No govju enzootiskās leikozes oficiāli brīvas dalībvalstis 

ISO kods Dalībvalsts 

BE Beļģija 

CZ Čehijas Republika 

DK Dānija 

DE Vācija 

EE Igaunija 

IE Īrija 

ES Spānija 

CY Kipra 

LV Latvija 

LT Lietuva 

LU Luksemburga 

NL Nīderlande 

AT Austrija 

SI Slovēnija 

SK Slovākija 

FI Somija 

SE Zviedrija 

UK Apvienotā Karaliste”;   

4) III pielikuma 2. nodaļā pirms ieraksta attiecībā uz Itāliju iekļauj šādu ierakstu attiecībā uz Franciju: 

“Francijā: 

—  Elzasas, Šampaņas-Ardēnu un Lotringas reģions, 

—  Akvitānijas, Limuzēnas un Puatū-Šarantas reģions, 

—  Overņas un Ronas-Alpu reģions, 

—  Burgundijas un Franškontē reģions, 

9.2.2016. L 32/156 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



—  Bretaņas reģions, 

—  Centra reģions, 

—  Korsikas reģions, 

—  Ildefransas reģions, 

—  Langdokas-Rusijonas un Dienvidu-Pireneju reģions, 

—  Ziemeļu-Padekalē un Pikardijas reģions, 

—  Lejasnormandijas un Augšnormandijas reģions, 

—  Luāras reģions, 

—  Provansas-Alpu-Kotdazīras reģions, 

—  Gvadelupas reģions, 

—  Martinikas reģions, 

—  Francijas Gviānas reģions, 

—  Majotas reģions.”  

9.2.2016. L 32/157 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2016/169 

(2016. gada 5. februāris), 

ar ko attiecībā uz valstu pasākumiem, ar kuriem novērš konkrētu ūdensdzīvnieku slimību ievešanu 
Īrijā, Somijā, Zviedrijā un Apvienotajā Karalistē, groza Lēmumu 2010/221/ES 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 605) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2006. gada 24. oktobra Direktīvu 2006/88/EK par akvakultūras dzīvniekiem un to produktiem 
izvirzītajām dzīvnieku veselības prasībām, kā arī par konkrētu ūdensdzīvnieku slimību profilaksi un kontroli (1) un jo 
īpaši tās 43. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1)  Ar Komisijas Lēmumu 2010/221/ES (2) dažām dalībvalstīm, lai nepieļautu konkrētu slimību ievešanu to teritorijā, 
ir atļauts piemērot ierobežojumus attiecībā uz tādu sūtījumu laišanu tirgū un importu, kuros ir ūdensdzīvnieki, ar 
noteikumu, ka tās ir pierādījušas, ka to teritorija vai konkrētas norobežotas to teritorijas zonas ir šādu slimību 
neskartas [no šādām slimībām brīvas] vai ka tās ir sagatavojušas izskaušanas vai uzraudzības programmu šāda 
statusa iegūšanai. Dalībvalstis, kurām ir apstiprināta izskaušanas programma attiecībā uz vienu vai vairākām 
šādām slimībām, saskaņā ar minētā lēmuma 3. panta 2. punktu attiecībā uz minētajām slimībām līdz 2015. gada 
31. decembrim var piemērot tikai laišanas tirgū un importa ierobežojumus. 

(2)  Lēmumā 2010/221/ES noteikts, ka tā I pielikumā iekļautās dalībvalstis un to daļas uzskatāmas par brīvām no 
minētajā pielikumā iekļautajām slimībām. Turklāt ar minēto lēmumu tika apstiprinātas izskaušanas programmas, 
ko dažas dalībvalstis bija pieņēmušas attiecībā uz zonām un slimībām, kas norādītas tā II pielikumā. Ar minēto 
lēmumu arī apstiprinātas austeru herpesvīrusa 1 μvar (OsHV-1 μVar) uzraudzības programmas, ko dažas 
dalībvalstis pieņēmušas attiecībā uz minētā lēmuma III pielikumā noteiktajām zonām. 

(3)  Lai nepieļautu lašu dzimtas zivju alfavīrusa (SAV) ievešanu savas teritorijas kontinentālajās daļās, Somija saskaņā 
ar Direktīvas 2006/88/EK 43. pantu ir iesniegusi Komisijai pieteikumu par ierobežojumu apstiprināšanu attiecībā 
uz tādu sūtījumu laišanu tirgū un importu, kuros ir ūdensdzīvnieki. Somijas pieteikuma galvenais pamatojums ir 
tāds, ka SAV var izraisīt uzņēmīgajām sugām tādas nopietnas zivju slimības kā pankreātiskā slimība (PD) un 
miega slimība (SD). Minētās slimības ir viegli pārnēsājamas, un pierādīts, ka tās izraisa būtiskus zaudējumus, it 
īpaši tajās saimniecībās, kurās audzē Atlantijas lasi (Salmo salar), taču var smagi skart arī varavīksnes foreles 
(Oncorhynchus mykiss) un strauta foreles (Salmo trutta) populācijas. Somija šīs sugas zivis ik gadu saražo ievērojamā 
apjomā gan pārtikas ražošanas, gan krājumu atjaunošanas nolūkā. Minētās sugas būtu jāaizsargā no SAV 
ievešanas. 

(4)  Pasaules Dzīvnieku veselības organizācijas (OIE) pieņemtajā Ūdensdzīvnieku veselības kodeksā inficēšanās ar SAV 
ir definēta kā inficēšanās ar jebkuru pie Togaviridae dzimtas Alphavirus ģints piederošo SAV apakštipu. Šādas 
inficēšanās kopš 2014. gada ir paziņojamas OIE, un diagnostikas metodes šā patogēna konstatēšanai un 
identitātes noteikšanai ir aprakstītas OIE Ūdensdzīvnieku slimību diagnostikas rokasgrāmatā (OIE“Ūdensdzīvnieku 
diagnostikas rokasgrāmata”). Turklāt Ūdensdzīvnieku veselības kodeksā ir iekļauti īpaši ieteikumi statusa “brīvs no 
slimības” iegūšanai un saglabāšanai attiecībā uz SAV, kā arī ūdensdzīvnieku un to produktu importam un 
tranzītam no valsts, kura nav deklarēta par brīvu no SAV infekcijas. 

9.2.2016. L 32/158 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 328, 24.11.2006., 14. lpp. 
(2) Komisijas 2010. gada 15. aprīļa Lēmums 2010/221/ES, ar ko apstiprina valsts pasākumus, lai ierobežotu konkrētu akvakultūras 

dzīvnieku un savvaļas ūdensdzīvnieku slimību ietekmi saskaņā ar Padomes Direktīvas 2006/88/EK 43. pantu (OV L 98, 20.4.2010., 
7. lpp.). 



(5)  Somija ir sniegusi informāciju, kurā aprakstīta tās ūdensdzīvnieku slimību kontroles un obligātās paziņošanas 
sistēma, turklāt aprakstītas uzraudzības shēmas, kas ieviestas, lai dokumentētu, kuras kontinentālās daļas Somijā 
ir brīvas no SAV. Šī informācija apliecina, ka attiecībā uz SAV ir ieviesta pasīva uzraudzība, jau kopš šī slimība 
2010. gadā saskaņā ar Somijas tiesību aktiem pasludināta par paziņojamu, un mērķtiecīga uzraudzība divus 
gadus, no 2013. līdz 2014. gadam, un ka tajās abās izmantotas diagnostikas metodes atbilstoši OIE 
Ūdensdzīvnieku diagnostikas rokasgrāmatai, un apstiprina novērtējumu, ka Somijas kontinentālās daļas ir brīvas 
no SAV. 

(6)  Somija turklāt ir sniegusi informāciju, kurā aprakstīta epidemioloģiskā situācija attiecībā uz SAV ūdens sateces 
baseinos, kas ir kopīgi ar Norvēģiju, Zviedriju un Krieviju, un biodrošības pasākumi, kuri ieviesti, lai nepieļautu 
SAV iespējamu pārnešanu no Somijas piekrastes zonām uz kontinentālajām zonām. Minētā informācija liecina, ka 
ieviestie pasākumi ir atbilstoši OIE ieteikumiem, un tādējādi arī atbalsta nostāju, ka Somijas kontinentālās daļas 
var uzskatīt par brīvām no SAV. 

(7)  Pamatojoties uz to, ka OIE atzīst SAV par nopietnu infekcijas slimību, kas skar noteiktas lašu dzimtas zivju sugas, 
un ņemot vērā Somijas iesniegto informāciju par pašreizējo veselības statusu attiecībā uz SAV un iespējamo 
ekonomisko un ekoloģisko ietekmi, ko rada SAV ievešana Somijas kontinentālajās daļās, ir pamatoti, lai 
nepieļautu šādu ievešanu, apstiprināt, ka attiecībā uz laišanu tirgū un importu tiktu saskaņā ar Direktīvas 
2006/88/EK 43. pantu piemēroti noteikti ierobežojumi. Tāpēc lašu dzimtas zivju alfavīruss (SAV) būtu jāiekļauj 
Lēmuma 2010/221/ES I pielikumā attiecībā uz Somijas teritorijas kontinentālajām daļām. 

(8)  Apvienotā Karaliste Lēmuma 2010/221/ES I pielikumā ir iekļauta ar norādi uz Lielbritānijas teritoriju, kas atzīta 
par brīvu no OsHV-1 μVar, izņemot Whitstable Bay Kentā, Blackwater Estuary un River Crouch Eseksā un Poole 
Harbour Dorsetā. 

(9)  Apvienotā Karaliste ir paziņojusi Komisijai, ka OsHV-1 µvar ir nesen konstatēts River Roach Eseksā un zonā ārpus 
Whitstable Bay Kentas ziemeļu piekrastē. Turklāt epidemioloģiskā izvērtējuma rezultātā pēc tam, kad River Roach 
tika konstatēta infekcija, iecirknis Eseksā, kas nav brīvs no slimības, tiek paplašināts, iekļaujot tajā pašreizējo 
iecirkni, kas nav brīvs no slimības un atrodas Blackwater un River Colne. Visbeidzot, Apvienotā Karaliste ir 
paziņojusi, ka OsHV-1 μνar ir konstatēts River Teign Devonā. Tāpēc minētās zonas vairs nebūtu jāuzskata par 
brīvām no šīs slimības. Tās Apvienotās Karalistes teritorijas ģeogrāfiskās robežas, kas atzīta par brīvu no OsHV-1 
μνar, būtu attiecīgi jāgroza. 

(10)  Zviedrijas teritorijas kontinentālā daļa Lēmuma 2010/221/ES II pielikumā ir iekļauta kā teritorija, kurā ir 
apstiprināta bakteriālās nieru slimības (BKD) izskaušanas programma. Zviedrijas teritorijas piekrastes daļas 
minētajā pielikumā ir iekļautas kā tādas piekrastes daļas, kurās ir apstiprināta infekciozās pankreātiskās nekrozes 
(IPN) izskaušanas programma. 

(11)  Zviedrija ir ziņojusi Komisijai, ka pēdējos trīs gados, kopš tiek uzraudzītas zonas, uz kurām attiecas apstiprinātā 
izskaušanas programma, piecās saimniecībās ir bijuši pozitīvi testu rezultāti attiecībā uz BKD. Minētās 
saimniecības pašlaik, lai ieviestu statusu “brīvs no slimības”, ir pakļautas slimību kontroles un izskaušanas 
pasākumiem. Lai novērotu turpmāko situāciju šajās saimniecībās un varētu veikt BKD programmas vispārējo 
izvērtējumu, Zviedrija ir lūgusi pagarināt laikposmu, kurā tā attiecībā uz minēto slimību var piemērot laišanas 
tirgū un importa ierobežojumus, kā noteikts Lēmumā 2010/221/ES. Ņemot vērā programmas rezultātus, šāds 
pagarinājums ir lietderīgs. 

(12)  Attiecībā uz IPN gan Somija, gan Zviedrija jau iepriekš ir lūgusi Komisiju izvērtēt minētās slimības uzraudzības 
un izskaušanas programmas turpmāko pieeju un tvērumu. Pašlaik IPN definīcijā ir iekļautas visas IPN genogrupas. 
Zināms, ka Eiropā saimniecībās audzētu lašu dzimtas zivju mirstību un klīnisku saslimšanu izraisa tikai IPN 
vīrusa 5. genogrupas celmi. Tāpēc minētajās izskaušanas programmās citas genogrupas nebūtu jāiekļauj. Lēmumu 
par šo jautājumu var pieņemt, tikai pamatojoties uz plašu zinātnisko izvērtējumu. Šāds izvērtējums līdz šim nav 
veikts. Līdz šāda izvērtējuma pabeigšanai ir lietderīgi paildzināt Zviedrijas spēkā esošo IPN izskaušanas 
programmu un, līdz ar to, arī iespēju piemērot laišanas tirgū un importa ierobežojumus, kā noteikts Lēmumā 
2010/221/ES. 

(13)  Izvērtējumus, kas attiecas uz pārnēsājamām dzīvnieku slimībām, uz kurām var attiekties valsts pasākumi, veiks 
Komisija paredzamo jauno Savienības tiesību aktu dzīvnieku veselības jomā ietvaros. Ņemot to vērā, ir lietderīgi 
laika ierobežojumu, kas attiecībā uz dažu valsts pasākumu piemērošanas atļauju ir noteikts Lēmuma 
2010/221/ES 3. panta 2. punktā, pagarināt līdz brīdim, kad minētās izvērtēšanas būs pabeigtas un stāsies spēkā 
jaunie Savienības tiesību akti dzīvnieku veselības jomā, un tas paredzams 2021. gadā. 

9.2.2016. L 32/159 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



(14)  Lēmuma 2010/221/ES III pielikumā ir iekļauti septiņi Īrijas teritorijas iecirkņi, kuros ir apstiprināta OsHV-1 μVar 
uzraudzības programma. Īrija ir nesen informējusi Komisiju, ka OsHV-1 μVar konstatēts Gweebara Bay 
(2. iecirknis) un Kenmare Bay (7. iecirknis). Tāpēc minētie divi iecirkņi no III pielikumā norādītajām zonām būtu 
jāsvītro. 

(15)  Īrija turklāt ir iesniegusi deklarāciju par to, ka attiecībā uz OsHV-1 μVar no slimības brīvi ir atlikušie pieci 
iecirkņi, kas norādīti Lēmuma 2010/221/ES III pielikumā, un jauns A iecirknis: Tralee Bay Hatchery. Minētā 
deklarācija atbilst Direktīvas 2006/88/EK prasībai par slimības neskartas teritorijas [teritorijas slimībbrīvuma] 
pasludināšanu. Attiecīgi par brīviem no OsHV-1 μVar būtu jāuzskata šādi Īrijas teritorijas iecirkņi: 1. iecirknis 
(Sheephaven Bay), 3. iecirknis (Killala Bay, Broadhaven Bay un Blacksod Bay), 4. iecirknis (Streamstown Bay), 
5. iecirknis (Bertraghboy Bay un Galway Bay), 6. iecirknis (Poulnashaary Bay) un A iecirknis (Tralee Bay Hatchery), 
tāpēc tie būtu jāiekļauj Lēmuma 2010/221/ES I pielikumā. 

(16)  Īrijas deklarācija liecina, ka visi pieci atlikušie iecirkņi, kas iekļauti Lēmuma 2010/221/ES III pielikumā, ir brīvi no 
slimībām, tāpēc minētajā pielikumā norādītā OsHV-1 μVar uzraudzības programma slimībbrīvuma apliecināšanai 
vairs nav piemērojama attiecībā uz sarakstā iekļautajiem Īrijas iecirkņiem. Tāpēc ieraksts par Īriju III pielikumā 
būtu jāsvītro. 

(17)  Lēmuma 2010/221/ES 3. panta 2. punkts nosaka, ka dažus Direktīvas 2006/88/EK 43. pantā paredzētos valsts 
pasākumus ir atļauts piemērot tikai līdz 2015. gada 31. decembrim. Lai novērstu traucējumus minēto pasākumu 
piemērošanā, ierosinātie grozījumi būtu jāpiemēro no 2016. gada 1. janvāra. 

(18)  Šajā lēmumā paredzētie pasākumi atbilst Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/221/ES 3. panta 2. punktā datumu “2015. gada 31. decembrim” aizstāj ar “2021. gada 1. jūlijam”. 

2. pants 

Lēmuma 2010/221/ES I un III pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pielikuma tekstu. 

3. pants 

Šo lēmumu piemēro no 2016. gada 1. janvāra. 

4. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2016. gada 5. februārī 

Komisijas vārdā – 

Komisijas loceklis 
Vytenis ANDRIUKAITIS  

9.2.2016. L 32/160 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Lēmumu 2010/221/ES groza šādi:  

1) lēmuma I pielikumu aizstāj ar šādu: 

“I PIELIKUMS 

Dalībvalstis un zonas, kuras uzskata par tabulā uzskaitīto slimību neskartām un kuras ir apstiprinātas, lai 
veiktu valsts pasākumus minēto slimību ievešanas novēršanai saskaņā ar Direktīvas 2006/88/EK 43. panta 

2. punktu 

Slimība Dalībvalsts Kods Tās zonas ģeogrāfiskās robežas, kurai ir apstiprināti valsts 
pasākumi 

Karpu pavasara virē
mija (SVC) 

Dānija DK Visa teritorija 

Īrija IE Visa teritorija 

Ungārija HU Visa teritorija 

Somija FI Visa teritorija 

Zviedrija SE Visa teritorija 

Apvienotā Karaliste UK Visa Apvienotās Karalistes teritorija; 

Gērnsijas, Džērsijas un Menas Salas teritorija 

Bakteriālā nieru sli
mība (BKD) 

Īrija IE Visa teritorija 

Apvienotā Karaliste UK Ziemeļīrijas teritorija 

Gērnsijas, Džērsijas un Menas Salas teritorija 

Infekciozā pankreāti
skā nekroze (IPN) 

Somija FI Teritorijas kontinentālās daļas 

Zviedrija SE Teritorijas kontinentālās daļas 

Apvienotā Karaliste UK Menas Salas teritorija 

Inficēšanās ar Gyro
dactylus salaris (GS) 

Īrija IE Visa teritorija 

Somija FI Tenojoki un Näätämöjoki ūdens sateces baseins; Paatsjoki, 
Tuulomajoki un Uutuanjoki ūdens sateces baseins tiek uz
skatīts par buferzonu 

Apvienotā Karaliste UK Visa Apvienotās Karalistes teritorija 

Gērnsijas, Džērsijas un Menas Salas teritorija 

9.2.2016. L 32/161 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Slimība Dalībvalsts Kods Tās zonas ģeogrāfiskās robežas, kurai ir apstiprināti valsts 
pasākumi 

Austeru herpesvīruss 
1 μvar (OsHV-1 μVar) 

Īrija IE 1. iecirknis: Sheephaven Bay 

3. iecirknis: Killala Bay, Broadhaven Bay un Blacksod Bay 

4. iecirknis: Streamstown Bay 

5. iecirknis: Bertraghboy Bay un Galway Bay 

6. iecirknis: Poulnasharry Bay 

A iecirknis: Tralee Bay Hatchery 

Apvienotā Karaliste UK Lielbritānijas teritorija, izņemot River Roach, River Crouch, 
Blackwater Estuary un River Colne Eseksā, Kentas ziemeļu 
piekrasti, Poole Harbour Dorsetā un River Teign Devonā 

Ziemeļīrijas teritorija, izņemot Dundrum Bay, Killough 
Bay, Lough Foyle, Carlingford Lough un Strangford Lough 

Gērnsijas teritorija 

Inficēšanās ar lašu 
dzimtas zivju alfavī
rusu (SAV). 

Somija FI Teritorijas kontinentālās daļas”   

2) lēmuma III pielikumu aizstāj ar šādu: 

“III PIELIKUMS 

Dalībvalstis un dalībvalstu teritorijas daļas, kurām ir noteiktas austeru herpesvīrusa 1 μνar (OsHV-1 μνar) 
uzraudzības programmas un kuras ir apstiprinātas, lai veiktu valsts pasākumus šīs slimības kontrolei saskaņā 

ar Direktīvas 2006/88/EK 43. panta 2. punktu 

Slimība Dalībvalsts Kods Tās zonas ģeogrāfiskās robežas, kurai ir apstiprināti valsts 
pasākumi (dalībvalstis, zonas un iecirkņi)”       

9.2.2016. L 32/162 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2016/170 

(2016. gada 5. februāris), 

ar ko apstiprina metodes cūku liemeņu klasificēšanai Somijā 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 658) 

(Autentisks ir tikai teksts somu un zviedru valodā) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulu (ES) Nr. 1308/2013, ar ko izveido 
lauksaimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007 (1), un jo īpaši tās 20. panta p) punktu, 

tā kā: 

(1)  Regulas (ES) Nr. 1308/2013 IV pielikuma B daļas IV iedaļas 1. punktā paredzēts, ka cūku liemeņu klasificēšanas 
nolūkā muskuļaudu saturs jānovērtē, izmantojot Komisijas apstiprinātas klasificēšanas metodes, un ka apstiprināt 
drīkst tikai statistiski pierādītas novērtēšanas metodes, kuru pamatā ir vienas vai vairāku cūkas liemeņa 
anatomisko daļu fiziska izmērīšana. Klasificēšanas metodes būtu jāapstiprina tikai tad, ja to pieļaujamā novirze 
nepārsniedz novērtējuma maksimālo statistisko kļūdu. Minētā novirze ir noteikta Komisijas Regulas (EK) 
Nr. 1249/2008 (2) 23. panta 3. punktā. 

(2)  Ar Komisijas Lēmumu 96/550/EK (3) tika atļauta triju metožu izmantošana cūku liemeņu klasificēšanai Somijā. 

(3)  Somija lūdza, lai Komisija atļauj tai aizstāt liemeņa muskuļaudu novērtēšanas formulu, ko izmanto “Hennessy 
Grading Probe 4 (HGP4)” metodē, kā arī atļauj vienu jaunu metodi – “AutoFOM III” –, kurai vajadzētu aizstāt 
patlaban izmantoto “Autofom” metodi, cūku liemeņu klasificēšanai tās teritorijā. Somija protokolā, kas paredzēts 
Regulas (EK) Nr. 1249/2008 23. panta 4. punktā, ir sīki aprakstījusi sadalīšanas izmēģinājumu, norādot 
principus, kuri ir jauno formulu pamatā, sadalīšanas izmēģinājuma rezultātu un vienādojumus, ko izmanto 
muskuļaudu procentuālā daudzuma novērtēšanai. Somija arī lūdza, lai Komisija šajā lēmumā neiekļauj “Intrascope/ 
Optical probe” metodi, jo tā vairs netiek izmantota. 

(4)  Pārbaudot šo lūgumu, tika secināts, ka jauno formulu un klasificēšanas metodes apstiprināšanas nosacījumi ir 
izpildīti. Tāpēc šīs formulas un klasificēšanas metode būtu jāapstiprina lietošanai Somijā. 

(5)  Aparātu vai klasificēšanas metožu izmaiņas nebūtu jāatļauj, ja vien tās nav skaidri apstiprinātas ar Komisijas 
īstenošanas lēmumu. 

(6)  Skaidrības un juridiskās noteiktības labad būtu jāpieņem jauns lēmums. Tādēļ Lēmums 96/550/EK būtu jāatceļ. 

(7)  Ņemot vērā tehniskos apstākļus saistībā ar jaunu metožu un formulu ieviešanu, cūku liemeņu klasifikācijas 
metodes, kas apstiprinātas ar šo lēmumu, būtu jāpiemēro no 2016. gada 1. februāra. 

(8)  Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaimniecības tirgu kopīgās organizācijas komitejas atzinumu, 

9.2.2016. L 32/163 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp. 
(2) Komisijas 2008. gada 10. decembra Regula (EK) Nr. 1249/2008, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus par Kopienas skalu ieviešanu 

liellopu, cūku un aitu liemeņu klasifikācijai un cenu paziņošanas kārtību (OV L 337, 16.12.2008., 3. lpp.). 
(3) Komisijas 1996. gada 5. septembra Lēmums 96/550/EK, ar ko apstiprina metodes cūku liemeņu klasificēšanai Somijā (OV L 236, 

18.9.1996., 47. lpp.). 



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Somijā cūku liemeņu klasificēšanai saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1308/2013 IV pielikuma B daļas IV iedaļas 1. punktu ir 
atļauts izmantot šādas metodes: 

a)  aparāts “Hennessy Grading Probe 4 (HGP 4)” un ar to saistītās novērtēšanas metodes, kuru sīks apraksts sniegts 
pielikuma I daļā; 

b)  aparāts “AutoFOM III” un ar to saistītās novērtēšanas metodes, kuru sīks apraksts sniegts pielikuma II daļā. 

2. pants 

Apstiprināto aparātu vai klasificēšanas metožu izmaiņas nav atļautas, izņemot gadījumus, kad minētās izmaiņas ir 
skaidri apstiprinātas ar Komisijas lēmumu. 

3. pants 

Atceļ Lēmumu 96/550/EK. 

4. pants 

Šo lēmumu piemēro no 2016. gada 1. februāra. 

5. pants 

Šis lēmums ir adresēts Somijas Republikai. 

Briselē, 2016. gada 5. februārī 

Komisijas vārdā – 

Komisijas loceklis 
Phil HOGAN  

9.2.2016. L 32/164 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

METODES CŪKU LIEMEŅU KLASIFICĒŠANAI SOMIJĀ 

I DAĻA 

Hennessy Grading Probe 4 (HGP4) 

1.  Šajā daļā izklāstītos noteikumus piemēro tad, ja cūku liemeņu klasificēšanai izmanto aparātu “Hennessy Grading 
Probe 4 (HGP4)”. 

2.  Aparāts “Hennessy Grading Probe” ir aprīkots ar zondi, kuras diametrs ir 5,95 mm un kuras priekšgalā ir 6,3 mm garš 
asmens ar fotodiodi (Siemens LED [modelis LYU 260-EO] un fotodetektors [modelis 58 MR]), un kuras darbības 
attālums ir no 0 līdz 120 mm. 

3.  Liemeņa muskuļaudu saturu aprēķina pēc šādas formulas: 

Y = 67,091 – 0,566 × S1 – 0,381 × S2 + 0,078 × M, 

kur: 

S1:  muguras taukaudu slāņa biezums (ieskaitot ādu) milimetros, ko mēra 8 cm attālumā no liemeņa viduslīnijas aiz 
pēdējās ribas (starp četrpadsmito ribu un pirmo jostas skriemeli); 

S2:  muguras taukaudu slāņa biezums (ieskaitot ādu) milimetros, ko mēra 6 cm attālumā no liemeņa viduslīnijas starp 
trešo un ceturto ribu; 

M:  muskuļaudu slāņa biezums (ieskaitot ādu) milimetros, ko mēra 6 cm attālumā no liemeņa viduslīnijas starp trešo 
un ceturto ribu. 

4.  Šo formulu piemēro liemeņiem, kuru svars ir no 50 līdz 120 kg. 

II DAĻA 

AutoFOM III 

1.  Šajā daļā izklāstītos noteikumus piemēro tad, ja cūku liemeņu klasificēšanai izmanto aparātu “AutoFOM III” (Fully 
automatic ultrasonic carcass grading). 

2.  Aparāts ir aprīkots ar 16 pārveidotājiem, kas integrēti nerūsoša tērauda blokā. Paraugiem izmantotie mērījumi ietver 
kopējā lieluma novērtējumu un īpašības, kas izriet no diviem izraudzītajiem šķērsgriezumiem. Divu izraudzīto 
šķērsgriezumu vieta ir muguras gabala visplānākā taukaudu slāņa vieta un muguras gabala un šķiņķa krustojuma 
vieta. Aparāts cauri audiem raida skaņas viļņus. Viļņi, ko atstaro kauli, muskuļaudi un taukaudi, tiek pārveidoti 
iekšpuses attēlā. Pamatojoties uz šo attēlu, tiek izveidoti digitāli attēli un veikta datu analīze. 

3.  Liemeņa muskuļaudu saturu aprēķina pēc šādas formulas: 

Y = 63,2758 + 0,081174 × R2P1 – 1,11488 × R2P5 – 0,89933 × R2P10 + 0,057066 × R3P3 + 0,097869 × R3P5, 

kur: 

R2P1:  vidējais ādas biezums; 

R2P5:  ādas biezums izraudzītajā punktā P2 (milimetros); 

R2P10:  plānākais taukaudu slānis šķērsgriezumā (milimetros); 

9.2.2016. L 32/165 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



R3P3:  gaļas slāņa mērījums izraudzītajā punktā MFT (milimetros); 

R3P5:  biezākā gaļas slāņa mērījums milimetros. 

4.  Šo formulu piemēro liemeņiem, kuru svars ir no 50 līdz 120 kilogramiem.  

9.2.2016. L 32/166 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    









ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Saturs
	KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2016/161 (2015. gada 2. oktobris), ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2001/83/EK, noteicot detalizētus noteikumus par drošuma pazīmēm uz cilvēkiem paredzētu zāļu iesaiņojuma (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/162 (2016. gada 28. janvāris), par nosaukuma ierakstīšanu Aizsargāto cilmes vietas nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu reģistrā (Mortadella di Prato (AĢIN)) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/163 (2016. gada 28. janvāris), ar ko apstiprina specifikācijas grozījumu, kurš nav maznozīmīgs, attiecībā uz nosaukumu, kas reģistrēts Aizsargāto cilmes vietas nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu reģistrā (Huile d'olive de Nîmes (ACVN)) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/164 (2016. gada 28. janvāris), par nosaukuma ierakstīšanu Aizsargāto cilmes vietas nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu reģistrā (Cappellacci di zucca ferraresi (AĢIN)) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/165 (2016. gada 5. februāris), ar ko nosaka tehnisko informāciju tehnisko rezervju un pamata pašu kapitāla aprēķināšanai, lai sniegtu pārskatus ar atsauces datumiem no 2016. gada 1. janvāra līdz 30. martam, saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2009/138/EK (Maksātspēja II) (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/166 (2016. gada 8. februāris), ar ko paredz īpašus nosacījumus, kas piemērojami no Indijas importētiem pārtikas produktiem, kuri satur beteļauga lapas (Piper betle) vai sastāv no tām, un ar ko groza Regulu (EK) Nr. 669/2009 (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/167 (2016. gada 8. februāris), ar kuru nosaka standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2016/168 (2016. gada 5. februāris), ar kuru groza pielikumus Lēmumam 2003/467/EK, ar ko nosaka no tuberkulozes, brucelozes un govju enzootiskās leikozes oficiāli brīvu statusu dažām dalībvalstīm un dalībvalstu reģioniem attiecībā uz liellopu ganāmpulkiem (izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 602) (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2016/169 (2016. gada 5. februāris), ar ko attiecībā uz valstu pasākumiem, ar kuriem novērš konkrētu ūdensdzīvnieku slimību ievešanu Īrijā, Somijā, Zviedrijā un Apvienotajā Karalistē, groza Lēmumu 2010/221/ES (izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 605) (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2016/170 (2016. gada 5. februāris), ar ko apstiprina metodes cūku liemeņu klasificēšanai Somijā (izziņots ar dokumenta numuru C(2016) 658) (Autentisks ir tikai teksts somu un zviedru valodā) 

